

## INNLEDNING

### Administrativ bakgrunn

Ved forordning av 23. september 1762 ble det norske folk pålagt en ekstraskatt på ubestemt tid for å dekke gjelden etter utrustning og forsterkning av krigsmakten. Alle personer over 12 år skulle svare 8 skilling i måneden, og skatten skulle betales månedsvis i byene, kvartalsvis på landet. I den forbindelse ble magistrat/byfogd i byene og fogden på landet pålagt å utarbeide et fullstendig skatteregister og hovedmantall, basert på rodemestrenes lister i byene og sogneprestenes mantall på landet. Hver hovedperson skulle oppgi alle i sin husholdning over 12 år og deres stilling i husholdet og være ansvarlig for at det ble betalt skatt for dem. Uriktige opplysninger ville bli straffet med en bot på 10 riksdaler. Hovedmantallene skulle attesteres av amtmannen, og deretter skulle det forventede skattebeløp ifølge hovedmantallene innberettes til Rentekammeret. Uformuende og fattige skulle ikke forbigås i mantallene, og det skulle ikke være noen avgang i beløpet på grunn av dem; enhver kjøpstad og ethvert sogn skulle tilveiebringe det manglende beløp. De fattige skulle anmerkes i mantallet med forklaring om deres tilstand, og magistraten/fogden skulle undersøke forklaringen og "reparere", dvs. fordele, deres sum på de mere formuende. Til- og avgang, dvs. dødsfall, forandring av bolig og fylte 12 år, skulle månedlig bemerkes slik at oppebørselen kunne forandres ved hver måneds begynnelse. Sønnafjells skulle skatten fra byene innbetales månedlig til Den norske zahlkasse i Christiania, og nordafjells skulle den innbetales til henholdsvis Bergen og Trondheim stiftamtstue, mot kvittering. På landet var fogden ansvarlig overfor amtmannen for sin kvartalsvise oppebørsel. I siste punkt i forordningen presiseres det at militæretaten, dvs. offiserer, skulle fullstendig forbigås i mantallene, idet de skulle besørges gjennom generalkommissariatene for Land- og Sjøetaten. Dimitterte over- og underoffiserer og de menige skulle føres på vanlig vis i mantallene.

I realiteten var det én begrensning av ekstraskatten som ikke kom frem ved forordningen. I brev fra Rentekammeret av 20. november 1762 ble finner og almue i Finnmark fritatt for ekstraskatten, mens embetsmenn, handelsbetjenter og andre formuende fremdeles måtte svare skatt.

Ved forordning av 7. februar 1764 ble det innført visse lettelser i beskatningen for "den gemeene Almue og de Fattige paa Landet". Leilendinger, husmenn og innerster behøvde ikke lenger å skatte for hjemmeværende barn under 17 år. Bestemmelsen skulle gjelde fra 1. april 1764, men de som var fritatt skulle fremdeles føres i mantallene. Videre ble de samme gruppene, samt "Bønder-Karle paa de samlede Proprietair-Godser" fritatt for å være med på å betale for de fattige. Det skulle nedsettes kommisjoner bestående av amtmann, fogd, prost og to proprietærer som etter opptrukne regler i forordningen skulle fordele de fattiges skatt på de formuende som ikke var rangspersoner. Det ble videre innført en egen, forsterket beskatning av rangspersoner, avhengig av hvilken klasse de tilhørte, som også skulle bidra til å dekke skatten for de fattige.

Forordningen av 2. april 1765 innførte ytterligere lettelser i beskatningen. Alle som tilhørte bondestanden skulle nå være fri for å betale ekstraskatt for barn og tjenestefolk som tjente under 10 riksdaler, samt for de fattige i sognet. Etter dette skulle de fleste bare betale for seg selv, hustru og tjenestefolk som tjente mer enn 10 rdlr. Denne bestemmelsen hadde tilbakevirkende kraft og skulle gjelde fra 1. september 1764. Bestemmelsen om en kommisjon som utlignet skatten for de fattige ble også fjernet, og etter dette var det av landbefolkningen bare proprietærene ved de store gods som skulle betale for de fattige, og da bare for dem på sin

egen eiendom. Men fremdeles ble det presisert at alle som var ettergitt skatt skulle føres i manntallene. Når det gjaldt ekstraskatt i byene og av rang ble det ingen endringer i forhold til de tidligere gitte forordninger.

En nærmere anordning angående ekstraskatten på landet i Norge ble gitt den 3. juli 1767. Her presiseres det at skatten fortsatt skal være den samme for almuen eller bondestanden på landet. Det ble imidlertid klaget over de store restansene og derfor bestemt at etter 10. oktober 1767 skulle også denne skatten hefte på jorden eller grunnen, liksom de andre skattene. Videre ble personer utenfor bondestanden og "simple" bønder som "dertil have Evne" pålagt å betale en forhøyelsesskatt etter vilkår og tilstand, ikke mindre enn 2 rdlr. (dobbel så mye som vanlig ekstraskatt) eller mer enn 20 rdlr. i året. Denne skulle ansettes av amtmannen og to fornuftige og redelige menn bosatt i amtet. Sogneprestene ble pålagt å utarbeide en fortegnelse over personer utenfor bondestanden med forklaring over enhvers næring og håndtering og sende denne til amtmannen, samt følge opp denne listen med til- og avgang. Etter ansetningen av forhøyelses ekstraskatt i amtet, skulle fogden få fortegnelsen over personene og stå for inndrivelsen av skatten.

Den 14. november 1772 kom den siste forordningen angående ekstraskatten av 1762. Der ble det kunngjort at på grunn av de dårlige tidene i Norge skulle ekstraskatten aldeles bortfalle fra denne dato, både i byene og på landet, og også restansene skulle bortfalle. Rangskatten skulle imidlertid fortsatt svares etter forordningene 7. februar 1764 og 12. juni 1770. I neste punkt ble den nå opphevede koppeskatt omgjort til en frivillig avgift for de neste 6 år fra 1. januar 1773. Alle hovedpersoner og enkeltpersoner som ble ansett som formuende til det, skulle fremkalles for å avlegge en erklæring om hvor meget de frivillig ville betale, og deres svar og tilbud skulle føres i to særskilte registre.

### **Arkivmaterialet**

Arkivmaterialet etter ekstraskatten av 1762 ligger i forskjellige regnskapsserier i Rentekammerets arkiv, det meste i fogderegnskapene og byregnskapene. Det ligger som årlige regnskap med nummererte vedlegg, og det er disse regnskapsvedleggene som inneholder det materialet det vanligvis siktes til. Først og fremst gjelder det hovedmanntallene som ble opptatt umiddelbart etter forordningen av 23. september 1762, og som oftest ligger som vedlegg nr. 1. Men også de månedlige til- og avgangslistene som prestene var pålagt å føre, er en viktig og unik demografisk kilde. De øvrige vedleggene speiler de bestemmelsene som ble gitt i de nevnte forordninger. De består, ved siden av summariske ekstrakter av antall personer og skattebeløp, bl.a. av fortegninger over fattige, formuende, personer utenfor bondestanden, rangspersoner, personer som betalte forhøyelses ekstraskatt, restanser og i noen tilfelle dokumenter i forbindelse med tvangsinnndrivelse av restanser. Til slutt ligger gjerne kvitteringer samt antegnelser i forbindelse med Rentekammerets revisjon av regnskapene.

Til tross for disse likhetene ved materialet, er det store variasjoner når det gjelder hvilke opplysninger vedleggene inneholder og hvor meget som er bevart. Noen steder inneholder vedleggene bare summariske tall-oppgaver, mens vedleggene andre steder er svært få, enten pga. dårlig regnskapsførsel eller at materialet er gått tapt.

Et gjennomgående trekk er at materialet er rikest de første årene, med et hovedmanttall høsten 1762, til- og avgangslister frem til et nytt manttall i april 1764 og enda ett i september 1764 i de rikholdigste regnskapene. Etter 1765 er det ikke så vanlig å finne manttall, og vedleggene består oftere av summariske ekstrakter. Etter 1767 dukker imidlertid restanse-registrene opp, og de kan ofte være ført som manttall over hovedpersonene.

En stor forskjell mellom fogde- og byregnskapene er at manttallene i byregnskapene inneholder bare hovedpersonenes navn, samtidig som manttallene i større grad er ført årlig, i hvert fall frem til ca. 1770.

Ved lettelsene i beskatningen av landbefolkningen i forordningene av 1764 og -65 ble det krevet at alle fremdeles skulle innføres i manttallene, også de som var fritatt for ekstraskatt; men i hvilken grad det er blitt gjort, er ikke undersøkt i denne sammenheng. Man skal imidlertid være klar over at de senere manttall ikke nødvendigvis er like fullstendige som de første; på en del av dem er det også presisert at det bare er manttall over de som betaler skatt.

De militære skattelistene ble sendt inn til stiftamtstuene med unntak av listene for Vardøhus, som ligger i fogderegnskapet for Finnmark. Disse listene inneholder bare navnene på hovedpersonene.

### **Katalogisering**

Denne katalogen er en tverrregistratur og er ment som en samlet oversikt over det som er bevart av regnskap over ekstraskatten av 1762 i Rentekammeret. Som tidligere nevnt er materialet spredt i forskjellige serier: fogderegnskap, byregnskap, Realistisk ordnet avdeling, bergverksregnskap, hovedkassenes regnskaper (stiftamtstuene, Den norske zahlkasse) og i materiale fra Norske Rentekammer og Finansarkiverne som kom fra Danmark i 1937. Dette siste består av noen restanseregistre som med et unntak er sperret på grunn av fuktskader.

Katalogen er ordnet etter fogderier, byer og stiftamt. Alt materiale fra et administrativt område er omtalt under dette, med henvisning til arkivserie og hyllenummer til høyre på siden. Fogderiene står først, deretter byene og til slutt stiftamtene med de militære skattelistene.

Innenfor hvert administrative område er den enkelte arkivserie kronologisk registrert. Det er i den forbindelse viktig å presisere at materialet for et område kan være spredt på flere serier, og at det derfor kan komme flere opplysninger ved å fortsette å bla litt.

Innenfor hvert år eller hver regnskapsperiode er materialet beskrevet ifølge den regnskapsmessige sammenheng det er skapt og arkivert i: regnskap med summarisk ekstrakt av regnskapet først, deretter fortegnelse over vedleggene hvis det finnes, videre vedleggene i nummerrekkefølge, deretter unummererte vedlegg og til slutt antegnelsene. Alle vedlegg skal være nevnt og de fleste er beskrevet med innhold; på den måten vil det være lett å se i ettertid om noe skulle mangle, samtidig som det gjør det lettere å holde orden i pakkene, se sammenhengen i og finne frem i materialet.

Registreringen av materialet går frem til og med 1772, da ekstraskatten ifølge forordningen av 23. september 1762 endelig opphørte. De fleste pakkene som omfatter 1772 vil gå utover det tidspunkt og inneholde opplysninger i forbindelse med andre ekstraordinære skattepålegg, som den frivillige ekstraskatt og rangskatt, men det materialet er ikke registrert i denne sammenheng.

Ekstraskatten av 1762 er et rikholdig og meget etterspurt materiale. Det ligger som løse legg i pakker, og disse har vært rotet grundig sammen gjennom lang tids bruk. Det sliter på materialet og bidrar også til at sammenhenger, og derved informasjon, forsvinner. Materialet er nå ordnet og skal ligge i riktig rekkefølge. Alle brukere oppfordres innstendig om å holde denne orden. En innholdsfortegnelse i form av utskrift av katalogen for det enkelte område, ligger forrest i den første pakken og vil forhåpentligvis gjøre det lettere å holde orden.

Materialet er foreløpig ikke mikrofilmet, men det vil bli gjort i løpet av de nærmeste årene. Mens det foregår vil deler av materialet i perioder ikke være tilgjengelig.

De kataloger hvor dette materialet primært er registrert er følgende:

- Rentekammeret, Fogderegnskaper, katalog 1145/01
- Do., Forskjellige regnskaper, Byregnskap og Bergverksregnskap, kat. 1149/03
- Do., Realistisk ordnet avdeling, Skattevesen, katalog 1142/01
- Do., Hovedkassenes regnskaper, Bergen stiftamt, Trondheim stiftamt, Den norske zahlkasse, katalog 1144/02
- Arkivsendingane frå DRA 1937, avdeling XVIII og XXI, katalog 1109/02

Riksarkivet, 12.08.1996

Ellen Elster Martol

## IDD OG MARKER

Regnskap og summarisk ekstrakt Hovedmantall Vedlegg 1: Beregning av ekstraskatten Vedlegg 2-5: Kvitteringer Vedlegg 6: Restanseregister Tre legg uten nr.	1762	Fogderegnskap, e. 97	4A 126 22
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av ekstraskatten Vedlegg 2-10: Kvitteringer Vedlegg 11: Restanseregister 9 vedlegg uten nr. med bl.a. kvartalsekstrakter og restanseregistre som bilag, ialt 17 dok.	1763		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-2: Kvartalsekstrakter av ekstraskatten Vedlegg 3: Kvittering Vedlegg 4: Beregning av utestående ekstraskatt Tre vedlegg uten nr.: Restanseregistre To vedlegg uten nr.: Ekstrakt og beregning av ekstraskatt	1764		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Beregning av ekstraskatten Vedlegg 2-4: Restanseregistre Vedlegg 5: Kvittering	1765		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Beregning av ekstraskatten Vedlegg 2: Rangskatt Vedlegg 3: Kvittering Vedlegg 4-6: Restanseregistre	1766		

## IDD OG MARKER

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt	1767	Fogderegnskap, e. 97	4A 126 22
Vedlegg 1: Beregning av ekstraskatten			
Vedlegg 2: Tjenestefolk hos personer utenfor bondestanden			
Vedlegg 3: Rangskatt			
Vedlegg 4: Forhøyelses ekstraskatt			
Vedlegg 5: Personer utenfor bondestanden			
Vedlegg 6: Kvittering			
Vedlegg 7-8: Attester			
Vedlegg 9-11: Restanseregistre 10 vedlegg uten nr.: Kvitteringer			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1768	Fogderegnskap, e. 98	
Vedlegg 1: Beregning av ekstraskatten			
Vedlegg 2: Rangskatt			
Vedlegg 3: Forhøyelses ekstraskatt			
Vedlegg 4-5: Kvitteringer			
Vedlegg 6-8: Restanseregistre			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1769		
Vedlegg 1: Beregning av ekstraskatten			
Vedlegg 2: Rangskatt			
Vedlegg 3: Forhøyelses ekstraskatt			
Vedlegg 4: Kvittering			
Vedlegg 5: Restanseregister			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1770		
Vedlegg 1: Beregning av ekstraskatten			
Vedlegg 2: Rangskatt			
Vedlegg 3: Forhøyelses ekstraskatt			
Vedlegg 4-6: Kvitteringer			
Vedlegg 7: Restanseregister			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1771		
Vedlegg 1: Beregning av ekstraskatten			
Vedlegg 2: Rangskatt			
Vedlegg 3: Forhøyelses ekstraskatt			
Vedlegg 4-5: Kvitteringer			
Vedlegg 6: Restanseregistre			
Vedlegg 7: Vedrørende restanser			
Antegnelser med et vedlegg			

## IDD OG MARKER

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt	1772	Fogderegnskap, e. 98	4A 126 22
Vedlegg 1: Beregning av ekstraskatten			
Vedlegg 2: Forhøyelses ekstraskatt			
Vedlegg 3: Rangskatt			
Vedlegg 4: Kvittering			
Vedlegg 5-6: Restanseregistre			

## MOSS, ONSØY, TUNE, VEME OG ÅBYGGE

Regnskap og summarisk ekstrakt	1762	Fogderegnskap, e. 260	4A 126 31
Hovedmantall			
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt over ekstraskatten			
Vedlegg 2-13: Til- og avgangslister			
Vedlegg 14: Kvittering			
Vedlegg 15: Restanseregister			
Et legg uten nr. (3 dok.)			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1763	Fogderegnskap, e. 261	
Vedlegg 1-105: Prestegjeldsvise til- og avgangslister			
Vedlegg 106-115: Til- og avgangslister, Moss Jernverk			
Vedlegg 116-124: Soldater og matroser			
Vedlegg 125-141: Kvitteringer			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1764	Fogderegnskap, e. 262	
Vedlegg 1-47: Prestegjeldsvise mantall og til- og avgangslister			
Vedlegg 48-53: Kvitteringer			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1765	Fogderegnskap, e. 263	
Vedlegg 1-20: Prestegjeldsvise til- og avgangslister (også Moss Jernverk)			
Vedlegg 21-22			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1766		
Vedlegg 1-23: Prestegjeldsvise til- og avgangslister			
Vedlegg 24-29			
(forts.)			

MOSS, ONSØY, TUNE, VEME OG ÅBYGGE

(forts.)

Regnskap 1767

Vedlegg 1-18: Prestegjeldsvise summariske ekstrakter av manntall, med manntall og til- og avgangslister som bilag

Vedlegg 19-20: Moss Jernverk, til- og avgangslister

Vedlegg 21-22: Rangskatt og forhøyelses ekstraskatt

Vedlegg 23-29: Kvitteringer

Vedlegg 30-32: Restanser

Regnskap og summarisk ekstrakt 1768 Fogderegnskap, e. 264 4A 126 31

Vedlegg 1-9: Prestegjeldsvise summariske ekstrakter av manntall, med manntall og til- og avgangslister som bilag

Vedlegg 10-11: Rangskatt og forhøyelses ekstraskatt

Vedlegg 12-16

Vedlegg 17-20: Restanser

Annotasjoner

Regnskap og summarisk ekstrakt 1769 Fogderegnskap, e. 265 4A 126 32

Vedlegg 1-13: Prestegjeldsvise summariske ekstrakter av manntall, med manntall og til- og avgangslister som bilag

Vedlegg 14-15: Rangskatt og forhøyelses ekstraskatt

Vedlegg 16-18

Vedlegg 19-21: Restanser

Regnskap og summarisk ekstrakt 1770 Fogderegnskap, e. 266

Vedlegg 1-10: Prestegjeldsvise summariske ekstrakter av manntall, med manntall og til- og avgangslister som bilag

Vedlegg 11-12: Rangskatt og forhøyelses ekstraskatt

Vedlegg 13-17

Vedlegg 18-19: Restanser

Antegnelser

(forts.)

MOSS, ONSØY, TUNE, VEME OG ÅBYGGE



(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-25: Prestegjeldsvise manntall og summariske ekstrakter av disse, samt til- og avgangslister som bilag Vedlegg 26-27: Rangskatt og forhøyelses ekstraskatt Vedlegg 28-31 Vedlegg 32-36: Restanser Antegnelser med bilag 1-13	1771	Fogderegnskap, e. 267	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-25: Prestegjeldsvise manntall og summariske ekstrakter av disse, samt til- og avgangslister som bilag Vedlegg 26-27: Moss Jernverk, summarisk ekstrakt av manntall samt til- og avgangslister 1771-72 Vedlegg 28-29: Rangskatt og forhøyelses ekstraskatt Vedlegg 30-35 (31 mangler) Antegnelser med bilag 1-6	1772	Fogderegnskap, e. 268	4A 126 32
Restanseregister SPERRET	1762-1767	Fra DRA 1937, e. XVIII 82b	4A 114 51

#### RAKKESTAD, HEGGEN OG FRØLAND

Regnskap og summarisk ekstrakt Hovedmanntall mangler Vedlegg 1-4: Generalekstrakter av manntall og til- og avgangslister Vedlegg 5-6 og to uten nr.	1762	Fogderegnskap, e. 413	4A 126 47
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-7: Til- og avgangslister Vedlegg 8-21: Prestegjeldsvise antegnelser til hovedmanntallet (med navn) Vedlegg 22-30 og tre uten nr.	1763		

#### RAKKESTAD, HEGGEN OG FRØLAND

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-10: Kvartalsvise ekstrakter av regnskapet, samt til- og avgangslister (uten navn)	1764
Vedlegg11: Bilag 1-11 med antegnelser til hovedmantall og til- og avgangslister (med navn) Vedlegg 12-13 og to uten nr.	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-2: Til- og avgangslister (uten navn) Vedlegg 3-9: Attester vedrørende militære Vedlegg 10 og et uten nr.	1765
Regnskap	1766
Regnskap og summarisk ekstrakt (2 eks.) Vedlegg 1-9	1767
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-7	1768
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-8	1769
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-5	1770
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-2 Vedlegg 3: Restanseregister	1771
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-2 Vedlegg 3-4: Restanseregistre Et vedlegg uten nr.	1772

## AKER OG FOLLO

Regnskap og vedlegg mangler	1762		
Regnskap og summarisk ekstrakt Hovedmantall (bare hovedpersoner navngitt) Vedlegg 1-8: Prestegjeldsvise manttall (med navn), med til- og avgangslister som bilag Vedlegg 9: Ekstrakter, brev og spesifikasjoner (16 løse ark) Vedlegg 10-18: Kvitteringer Restanseregister	1763	Fogderegnskap, e. 559-560	4A 126 65
Regnskap og summarisk ekstrakt Følgebrev fra fogden Hovedmantall (bare hovedpersoner navngitt) Vedlegg 1-25: Prestegjeldsvise manttall (med navn) og til- og avgangslister Vedlegg 26: Rangskatt Vedlegg 27-30: Kvitteringer Vedlegg 31: Liste over fattige Vedlegg 32-33: Summariske ekstrakter av restanser	1764	Fogderegnskap, e. 561-562	
Regnskap Vedlegg 1 mangler Vedlegg 2: Manttall for Asker med til- og avgangslister som bilag Vedlegg 3-7 mangler Vedlegg 8: Rangskatt Vedlegg 9-10: Lister over betalte restanser Vedlegg 11-21: Summariske ekstrakter og lister vedrørende restanser, fattige, husmenn mm Tre løse legg med opplysninger til manttallene Restanseregister Antegnelser (to legg), med bilag 1-12	1765	Fogderegnskap, e. 563	4A 126 66
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-3	1766		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-4	1767	Fogderegnskap, e. 564	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-4	1768		

## AKER OG FOLLO

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-15	1769	Fogderegnskap, e. 564	4A 126 66
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av mantallet med hovedmantall over skattepliktige Vedlegg 2-15	1770		
Regnskap Hovedmantall over skattepliktige Vedlegg 1-16 Beregning over fogdens debitt Antegnelser	1771		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av mantallet med hovedmantall over skattepliktige Vedlegg 2-12: Summariske til- og avgangslister med navnelister som bilag Vedlegg 13-15: Spesifikasjon over betalt skatt Vedlegg 16-18 Vedlegg 19-20: Restanselister Antegnelser med bilag 1-2	1772		
Restanseregister (med alle navn)	1762-1764	Fra DRA 1937, e. XVIII 82a	4A 114 51

#### NEDRE ROMERIKE

Regnskap og summarisk ekstrakt Hovedmantall. Prestegjeldsvise i 2 eks. Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall Vedlegg 2-4: Månedsvise bilag og til- og avgangslister Vedlegg 5: Kvittering Vedlegg 6: Restanseliste	1762	Fogderegnskap, e. 687	4A 127 22
---	------	-----------------------	-----------

#### NEDRE ROMERIKE

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-12: Månedsvise bilag til hovedmantallet, med bilag 1 Vedlegg 13-17 Vedlegg 18-19: Restanselister Fem vedlegg uten nr.	1763	Fogderegnskap, e. 688
Regnskap (defekt) Summarisk ekstrakt Vedlegg 1-15: Prestegjeldsvise til- og avgangslister, januar - mars Vedlegg 16-20: Prestegjeldsvise manntall Vedlegg 21-37: Prestegjeldsvise til- og avgangslister, mai - august Vedlegg 38-44: Prestegjeldsvise manntall Vedlegg 45-47 og et uten nr.: Til- og avgangslister, Skedsmo og Fet, oktober - desember Vedlegg 48-56: Kvitteringer Vedlegg 57: Restanseliste Vedlegg 58-61	1764	Fogderegnskap, e. 689-690
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-12: Summariske ekstrakter av manntall og månedlige til- og avgangslister Vedlegg 13-16	1765	Fogderegnskap, e. 691
Regnskap og summarisk ekstrakt (2 eks.) Vedlegg 1-12: Summariske ekstrakter av manntall og månedlige til- og avgangslister Vedlegg 13-19	1766	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-12: Summariske ekstrakter av manntall og månedlige til- og avgangslister Vedlegg 13-20	1767	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-12: Summariske ekstrakter av manntall og månedlige til- og avgangslister Vedlegg 13-21	1768	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-12: Summariske ekstrakter av manntall og månedlige til- og avgangslister Vedlegg 13-18	1769	

NEDRE ROMERIKE  
(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-12: Summariske ekstrakter av manttall og månedlige til- og avgangslister Vedlegg 13-19	1770		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-12: Summariske ekstrakter av manttall og månedlige til- og avgangslister Vedlegg 13 Vedlegg 14: Annotasjoner, med et bilag (restanser blant husmenn i Aurskog) Vedlegg 15-18	1771		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-12: Summariske ekstrakter av manttall og månedlige til- og avgangslister Vedlegg 13-14 Vedlegg 15-30: Restanser 1764-1772	1772		
Restanseregister, personer utenfor bondestanden SPERRET	1764	Fra DRA 1937, e. XVIII 82b	4A 114 51

#### ØVRE ROMERIKE

Regnskap oktober 1762 - mars 1763 Summarisk ekstrakt Vedlegg 1-3: Manttall for Nes med til- og avgangslister Vedlegg 4: Hovedmanttall uten personnavn Vedlegg 5-30: Prestegjeldsvise manttall med til- og avgangslister Vedlegg 31-35: Rettelser til manttallene Vedlegg 36-41: Kvitteringer Kontinuasjonsliste vedrørende restanser, med bilag 1-2 og fire løse ark	1762	Fogderegnskap, e. 802	4A 127 34
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Hovedmanttall uten personnavn Vedlegg 2-33: Prestegjeldsvise, månedlige til- og avgangslister Vedlegg 34-39: Kvitteringer	1763	Fogderegnskap, e. 803-804	

#### ØVRE ROMERIKE

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt	1764		
--------------------------------	------	--	--

Hovedmantall uten personnavn  
Vedlegg 1-48: Prestegjeldsvise manttall og  
til- og avgangslister  
Vedlegg 49: Hovedmantall uten personnavn  
Vedlegg 50-56: Kvitteringer

Regnskap og summarisk ekstrakt 1765 Fogderegnskap, e. 805  
Vedlegg 1-3: Til- og avgangslister for  
Nes og Ullensaker  
Vedlegg 4-6: Manttall og til- og avgangslister,  
Gjerdrum  
Vedlegg 7-14: Til- og avgangslister for  
Nannestad og Eidsvoll  
Vedlegg 15-20  
Vedlegg 21: Restanser

Rangskatten: Regnskap med 18 bilag  
Vedlegg 1: Manttall Vedlegg 2-3

Regnskap og summarisk ekstrakt 1766  
Vedlegg 1: Manttall for Nes  
Vedlegg 2: Hovedmantall uten personnavn  
for Nes, Ullensaker og Nannestad  
Vedlegg 3-4: Til- og avgangslister, samt  
tilføyelser for Nes  
Vedlegg 5-6: Manttall og til- og avgangslister  
for Ullensaker  
Vedlegg 7: Til- og avgangslister for  
Gjerdrum  
Vedlegg 8-9: Manttall og til- og avgangslister  
for Nannestad  
Vedlegg 10-22: Manttall for Eidsvoll Jernverk,  
og til- og avgangslister Eidsvoll pr.gjeld  
Vedlegg 23-24: Annotasjoner  
Vedlegg 25-43: Rettelser til manttallene  
Vedlegg 44-47: Kvitteringer

Regnskap og summarisk ekstrakt 1767  
Vedlegg 1: Hovedmantall uten  
personnavn  
Vedlegg 2-16: Til- og avgangslister  
Vedlegg 17-20

ØVRE ROMERIKE  
(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt 1768 Fogderegnskap, e. 806  
Vedlegg 1: Hovedmantall uten personnavn

Vedlegg 2-17: Til- og avgangslister  
Vedlegg 18-20: Kvitteringer  
Relasjon til Rentekammeret, "nr. 10"

Regnskap og summarisk ekstrakt 1769  
Vedlegg 1: Hovedmanttall uten personnavn  
Vedlegg 2-18: Til- og avgangslister  
Vedlegg 19: Liste over personer utenfor  
bondestanden  
Vedlegg 20-21: Vedrørende rangskatten  
Vedlegg 22-24: Kvitteringer

Regnskap og summarisk ekstrakt 1770  
Vedlegg 1: Hovedmanttall uten  
personnavn  
Vedlegg 2: Manttall for Nes  
Vedlegg 3-16: Til- og avgangslister  
Vedlegg 17-20: Vedrørende rangskatt  
og skatt av geistlige  
Vedlegg 21-26: Kvitteringer  
Annotasjoner til regnskapet for 1765-66  
med tre bilag  
Annotasjoner til regnskapet 1769-70  
med vedlegg 1-23, med bl.a. manttall  
for Nes og Nannestad, og flere til- og  
avgangslister

Regnskap og summarisk ekstrakt 1771  
Vedlegg 1: Hovedmanttall uten  
personnavn (2 eks.)  
Vedlegg 2-4: Kvitteringer  
Vedlegg 5-14: Restanselister  
Antegnelser, med fire bilag

Regnskap og summarisk ekstrakt 1772  
Vedlegg 1: Hovedmanttall uten personnavn  
Vedlegg 2-5: Til- og avgangslister  
Vedlegg 6: Manttall for Eidsvoll  
Vedlegg 7-8: Kvitteringer  
Vedlegg 9-17: Restanser  
Antegnelser, med bilag 1-9

Restanseregistre, 4 legg 1762-1764 Fra DRA 1937, e. 4A 114 51  
SPERRET e. XVIII 82b



## SOLØR OG ODALEN

Se Østerdal fogderi	1762	
Regnskap (også Østerdal)	1763	Fogderegnskap, e. 959 4A 127 53
Designasjon over vedleggene		
Vedlegg 1: Summarisk til- og avgangsliste, månedlig for hvert prestegjeld		
Vedlegg 2-105: Prestegjeldsvise til- og avgangslister (også for en del av Røros)		
Vedlegg 106 mangler		
Vedlegg 107: Kvittering		
Antegnelse, "nr. 2"		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1764	
Vedlegg 1: Summarisk hovedmanntall		
Vedlegg 2: Summarisk til- og avgangsliste, månedlig for hvert prestegjeld (Odalén, Vinger, Grue, Hoff)		
Vedlegg 3-9: Til- og avgangslister		
Vedlegg 10: Vedrørende restanser		
Vedlegg 11 mangler		
Vedlegg 12: Kvittering		
Likvidasjonsberegning, med to løse bilag		
Antegnelser, med fem løse bilag		
Regnskap april 1764 - desember 1765	1765	
ligger ved fogderegnskapet		
Summarisk ekstrakt		
Vedlegg 1-7: Prestegjeldsvise hovedmanntall med oppsitternes navn (2 eks)		
Vedlegg 8-9: Kvitteringer		
Vedlegg 10-11: Restanseregistre		
Regnskap Vedlegg 1-5: Prestegjeldsvise hovedmanntall med oppsitternes navn	1766	
Vedlegg 6-7		
Vedlegg 8-9: Restanseregistre		
Mangler	1767	
Summarisk ekstrakt av regnskapet	1768	
Summarisk ekstrakt av regnskapet	1769	
Mangler	1770	

## SOLØR OG ODALEN

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-4: Prestegjeldsvise hovedmanttall med oppsitternes navn Vedlegg 5-8 Vedlegg 9-10: Restanseregister og ekstrakt av utpantingsforretning i forbindelse med ubetalt ekstraskatt	1771	Fogderegnskap, e. 960	4A 127 53
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-2 Vedlegg 3-6: Prestegjeldsvise hovedmanttall med opsitternes navn Vedlegg 7-9 Vedlegg 10: Restanseregister	1772		
5 restanseregistre med summarisk ekstrakt og følgebrev SPERRET	1764-1767	Fra DRA 1937, e. XXI 7a	4A 114 54

## ØSTERDALEN

Regnskap og summarisk ekstrakt (også Solør og Odal) Vedlegg 1: Summarisk hovedmanttall Vedlegg 2-18: Prestegjeldsvise manttall, tildels med rettelseslister (også for en del av Røros) Vedlegg 19: Summarisk til- og avgangsliste Vedlegg 20-28: Til- og avgangslister Vedlegg 29: Kvittering	1762	Fogderegnskap, e. 1014	4A 127 61
Se Solør og Odal fogderi	1763		
Regnskap (defekt) og summarisk ekstrakt Fogdens oversendelsesbrev Vedlegg 1-6: Summariske ekstrakter av hovedmanttall og til- og avgangslister (Elverum, Åmot, Rendalen, Tynset, Tolga og Kvikne) Vedlegg 7-12: Kvitteringer Vedlegg 13-15: Vedrørende restanser	1764		

## ØSTERDALEN

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt	1765	Fogderegnskap, e. 1015
Vedlegg 1-5: Summariske til- og avgangslister		
Vedlegg 6-14: Prestegjeldsvise lister over uformuende		
Vedlegg 15-19		
Vedlegg 20-22: Restanser		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1766	
Vedlegg 1-4: Summariske til- og avgangslister		
Vedlegg 5-10: Kvitteringer		
Vedlegg 11-13: Restanseregistre		
Vedlegg 14: Liste over personer fritatt for skatt, Tolga		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1767	
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall		
Vedlegg 2-5: Do. av til- og avgangslister		
Vedlegg 6: Personer utenfor bondestanden		
Vedlegg 7-8: Kvitteringer		
Vedlegg 9-14: Restanser		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1768	
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall		
Vedlegg 2-5: Do. av til- og avgangslister		
Vedlegg 6: Personer utenfor bondestanden		
Vedlegg 7-9: Kvitteringer		
Vedlegg 10-14: Vedrørende restanser		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1769	
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall		
Vedlegg 2-5: Do. av til- og avgangslister		
Vedlegg 6-7: Personer utenfor bondestanden		
Vedlegg 8-10: Kvitteringer		
Vedlegg 11-13: Vedrørende restanser		

ØSTERDALEN

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt 1770 Fogderegnskap, e. 1015 4A 127 61  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall  
Vedlegg 2-5: Do. av til- og avgangslister  
Vedlegg 6-7: Personer utenfor bondestanden  
Vedlegg 8-10: Kvitteringer  
Vedlegg 11-12: Beregning av forhøyelsesskatt ved gruvene  
Vedlegg 13-40: Vedrørende restanser og utpanting

Regnskap og summarisk ekstrakt 1771  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall  
Vedlegg 2-5: Do. av til- og avgangslister  
Vedlegg 6: Personer utenfor bondestanden  
Vedlegg 7-9: Kvitteringer  
Vedlegg 10-11: Beregning av forhøyelsesskatt ved gruvene  
Vedlegg 12: Restanseregister

Regnskap og summarisk ekstrakt 1772  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall  
Vedlegg 2-5: Do. av til- og avgangslister  
Vedlegg 6: Personer utenfor bondestanden  
Vedlegg 7: Annotasjoner til 1771-regnskapet  
Vedlegg 8-11: Kvitteringer  
Vedlegg 12-16: Vedrørende restanser 1767-72

### HEDMARK

Mangler 1762

Regnskap og summarisk ekstrakt 1763 Fogderegnskap, 4A 128 15  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall, med pro memoria med bilag 1-4 e. 1147-1148  
Vedlegg 2-5: Kvartalsekstrakter av mantall med til- og avgangslister  
Vedlegg 6-9: Kvitteringer  
Vedlegg 10

HEDMARK  
(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt	1764	
Vedlegg 1: Hovedmantall		
Vedlegg 2-15: Prestegjeldsvise til- og avgangslister		
Vedlegg 16 mangler		
Vedlegg 17: Hovedmantall		
Vedlegg 18-23: Prestegjeldsvise til- og avgangslister		
Vedlegg 24: Attestasjoner		
Vedlegg 25: Beregning av restanser med restanselister A-D		
Vedlegg 26-32: Kvitteringer		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1765	Fogderegnskap, e. 1149
Vedlegg 1-6: Til- og avgangslister		
Vedlegg 7-8		
Vedlegg 9-13: Til- og avgangslister		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1766	
Vedlegg 1: Hovedmantall		
Vedlegg 2-7: Til- og avgangslister		
Vedlegg 8: Annotasjoner til regnskapene for 1764 og 1765		
Vedlegg 9-12		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1767	
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt over skattepliktige		
Vedlegg 2		
Vedlegg 3-12: Til- og avgangslister		
Vedlegg 13		
Vedlegg 14: Personer under Stor Hammer fritatt for skatt		
Vedlegg 15-20: Til- og avgangslister		
Vedlegg 21-23		
Vedlegg 24-28: Til- og avgangslister		
Vedlegg 29-31		
Vedlegg 32-35 og et uten nr.: Restanser hos nybyggerne		
Vedlegg 36		

## HEDMARK

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt	1768	Fogderegnskap, e. 1150
--------------------------------	------	------------------------

Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt over skattepliktige	
Vedlegg 2-8: Til- og avgangslister	
Vedlegg 9: Personer under Stor Hammer fritatt for skatt	
Vedlegg 10-17: Til- og avgangslister	
Vedlegg 18: Summarisk ekstrakt over fattige nybyggere	
Vedlegg 19: Personer utenfor bondestanden	
Vedlegg 20-24: Vedrørende fritak av ekstraskatt	
Vedlegg 25-28: Kvitteringer	
Regnskap og summarisk ekstrakt	1769
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt over skattepliktige	
Vedlegg 2-25: Til- og avgangslister o.l.	
Vedlegg 26: Personer utenfor bondestanden	
Vedlegg 27-32	
Vedlegg 33-35: Kvitteringer	
Regnskap og summarisk ekstrakt	1770
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt over skattepliktige	
Vedlegg 2-21: Til- og avgangslister o.l.	
Vedlegg 22: Annotasjoner til 1769-regnskapet	
Vedlegg 23: Forhøyet ekstraskatt	
Vedlegg 24-26: Kvitteringer	
Regnskap og summarisk ekstrakt	1771
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt over skattepliktige	
Vedlegg 2-15: Til- og avgangslister	
Vedlegg 16	
Vedlegg 17: Forhøyet ekstraskatt	
Vedlegg 18: Annotasjoner til 1770-regnskapet	
Vedlegg 19-26	
Regnskap og summarisk ekstrakt	1772
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt over skattepliktige	
Vedlegg 2-15: Til- og avgangslister	
Vedlegg 16: Forhøyet ekstraskatt	
Vedlegg 17-19 Antegnelser m/vedlegg 1-6 (vedlegg 3 er restanseregister)	

## GUDBRANDSDAL

Regnskap og summarisk ekstrakt 1762 Fogderegnskap, e. 1266 4A 128 32  
Hovedmantall mangler Vedlegg 1:  
Summarisk ekstrakt av mantallene  
Vedlegg 2-10: Til- og avgangslister  
Vedlegg 11-14: Antegnelser med  
vedlegg 1-3 og et uten nr.

Regnskap og summarisk ekstrakt 1763  
Vedlegg I-III  
Vedlegg a) 1-14: Til- og avgangslister,  
Fåberg  
Vedlegg b) 1-6: Do., Gausdal  
Vedlegg c) 1-5: Do., Øyer  
Vedlegg d) 1-5: Do., Ringebu  
Vedlegg e) 1-4: Do., Fron  
Vedlegg f) 1-9: Do., Vågå  
Vedlegg g) 1-4: Do., Lom  
Vedlegg h) 1-10: Do., Lesja  
Et vedlegg uten nr.: Mantall for Lesja

Regnskap 1764  
Vedlegg 1: Ekstrakt av regnskapet for 1763  
Vedlegg 2-3: Til- og avgangslister, Fåberg  
Vedlegg 4: Summarisk ekstrakt av mantallene  
Vedlegg 5-9: Til- og avgangslister, Fåberg  
Vedlegg 10: Summarisk ekstrakt av mantallene  
Vedlegg 11-54: Prestegjeldsvise til- og  
avgangslister (30 og 44 mangler)  
Vedlegg 55-59: Kvitteringer  
Vedlegg 60: Restanseregister

Regnskap Designasjon over vedleggene 1765  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av  
skatteinntektene  
Vedlegg 2-21: Prestegjeldsvise til- og  
avgangslister  
Vedlegg 22-24: Kvitteringer

Regnskap og summarisk ekstrakt 1766  
Designasjon over vedleggene  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av  
skatteinntektene  
Vedlegg 2-22: Prestegjeldsvise til- og  
avgangslister  
Vedlegg 23-26: Kvitteringer  
Annotasjoner til regnskapet for 1763, med fem bilag

## GUDBRANDSDAL

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt	1767	Fogderegnskap, e. 1267 4A 128 32
Vedlegg 1-14: Til- og avgangslister		
Vedlegg 15: Skatteskyldige betjenter og arbeidere ved FredriksGave		
Vedlegg 16: Personer fritatt for ekstraskatt, Lesja		
Vedlegg 17: Manntall over betjenter og arbeidere ved Fredriks Gave		
Vedlegg 18		
Vedlegg 19-24: Til- og avgangslister		
Vedlegg 25-28		
Vedlegg 29-32: Kvitteringer		
Vedlegg 33: Annotasjoner i regnskapene for 1764-1766, med bilag 1-5		
Regnskap	1768	
Vedlegg 1-26: Til- og avgangslister, lister over fattige o.l.		
Vedlegg 27-32: Kvitteringer		
Vedlegg 33: Restanseregister		
Vedlegg 34: Beregning over skyss- og befordringskostnader		
Antegnelser i regnskapene for 1767-68 (2 eks), med bilag 1-8		
Likvidasjonsberegning over regnskapet for 1768		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1769	
Designasjon over vedleggene		
Vedlegg 1-12: Til- og avgangslister		
Vedlegg 13-14		
Vedlegg 15: Liste over fattige		
Vedlegg 16-18: Kvitteringer		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1770	
Vedlegg 1-9: Til- og avgangslister		
Vedlegg 10-11		
Vedlegg 12: Liste over fattige		
Vedlegg 13-14		
Vedlegg 15: Annotasjoner i regnskapet for 1769		
Vedlegg 16-20		
Vedlegg 21: Restanseregister		



## GUDBRANDSDAL

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt 1771 Fogderegnskap, e. 1267 4A 128 32  
Designasjon over vedleggene  
Vedlegg 1-12: Til- og avgangslister o.l.  
Vedlegg 13: Liste over fattige  
Vedlegg 14-15: Kvitteringer  
Vedlegg 16: Restanseregister  
Antegnelser med bilag 1-3

Regnskap og summarisk ekstrakt 1772  
Designasjon over vedleggene (2 eks)  
Vedlegg 1: Ekstrakt av manntallene  
Vedlegg 2-5: Til- og avgangslister  
Vedlegg 6-7: Kvitteringer  
Vedlegg 8: Restanseregister 1769-72  
Antegnelser med bilag 1-3

## TOTEN, HADELAND OG VARDAL

Regnskap og summarisk ekstrakt 1762 Fogderegnskap, e. 1399 4A 128 46  
(Hadeland, Toten og Valdres fogderi)  
Hovedmanntall mangler  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmanntall  
Vedlegg 2: Kvittering

Regnskap og summarisk ekstrakt 1763  
(Hadeland, Toten og Valdres fogderi)  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmanntall  
Vedlegg 2-6: Kvitteringer

Regnskap og summarisk ekstrakt 1764 januar -  
(Hadeland, Toten og Valdres fogderi) desember  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av  
hovedmanntall  
Vedlegg 2-3: Kvitteringer  
Vedlegg 4-7: Attester i forbindelse med  
rangskatt

Regnskap (Toten fogderi) 1764  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av september -  
hovedmanntall desember  
Vedlegg 2-3: Kvitteringer

## TOTEN, HADELAND OG VARDAL

(forts.)

Regnskap Summarisk ekstrakt sept.1764 - des. 1765 Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall Vedlegg 2-7: Kvitteringer	1765
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall Vedlegg 2-6: Kvitteringer	1766
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall Vedlegg 2: Personer utenfor bondestanden Vedlegg 3-6: Kvitteringer	1767
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall Vedlegg 2-4 og et uten nr.: Kvitteringer Restanseregister	1768
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall Vedlegg 2: Kvittering	1769
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall Vedlegg 2-3: Kvitteringer	1770
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall Vedlegg 2-3: Kvitteringer	1771
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall Vedlegg 2: Annotasjoner i regnskapet for 1771 Vedlegg 3-8: Kvitteringer (nr. 6 mgl.) Et vedlegg uten nr. Antegnelser med bilag 1-8	1772

TOTEN, HADELAND OG VARDAL  
(forts.)

Restanseregister med følgebrev SPERRET	1762-1767	Fra DRA 1937, e. XXI 7a	4A 114 54
---	-----------	----------------------------	-----------

### VALDRES, LAND OG BIRI

Se Toten fogderi	1762		
Se Toten fogderi	1763		
Se Toten fogderi	1764 januar - august		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall	1764 september - desember	Fogderegnskap, e. 1442	4A 128 52
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall Vedlegg 2-3: Kvitteringer Vedlegg 4: Summarisk ekstrakt av restanser Vedlegg 5 (nr. 5-14): Spesifikasjoner over inndrevne restanser og betalt skatt Vedlegg 6: Kvittering Hovedmantall for Redalen fins i fogdearkivet, Statsarkivet i Hamar	1765		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall Vedlegg 2-4 Hovedmantall for Biri, Land, Aurdal og Vang fins i fogdearkivet, Statsarkivet i Hamar	1766		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall, med bilag A-D over skattepliktige ved Biri Glassfabrikk Vedlegg 2-3 Hovedmantall for Land, Biri og Slidre fins i fogdearkivet, Statsarkivet i Hamar	1767		

### VALDRES, LAND OG BIRI (forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall, med bilag A-C over skattepliktige ved Biri Glassfabrikk Vedlegg 2: Personer utenfor bondestanden Vedlegg 3-5	1768		
Regnskap og summarisk ekstrakt Designasjon over vedleggene Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall Vedlegg 2-5 Hovedmantall for Land, samt liste over personer ved Biri Glassverk fins i fogdearkivet, Statsarkivet i Hamar	1769		
Regnskap og summarisk ekstrakt Designasjon over vedleggene Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall Vedlegg 2-5	1770		
Regnskap og summarisk ekstrakt Designasjon over vedleggene Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall Vedlegg 2-5	1771		
Regnskap og summarisk ekstrakt Designasjon over vedleggene Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall Vedlegg 2 Antegnelser med bilag 1-3 (nr. 2: Restanseregister)	1772		
Restanseregister med følgebrev SPERRET	1762-1767	Fra DRA 1937, e. XXI 7a	4A 114 54

RINGERIKE OG HALLINGDAL

- Regnskap og summarisk ekstrakt 1762 Fogderegnskap, e. 1565 4A 128 65  
Prestegjeldsvise hovedmanttall (nr. 1-4)  
Prestegjeldsvise til- og avgangslister (nr. 5-12 og fire uten nr.)  
Vedlegg 1-2: Summarisk ekstrakt av til- og avgang  
Vedlegg 3-4: Kvitteringer  
Vedlegg 5: Restanseregister  
Et vedlegg uten nr.
- Regnskap og summarisk ekstrakt 1763  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantallet, med bilag A-F  
Vedlegg 2-3: Til- og avgangslister januar - februar  
Vedlegg 4: Liste over soldater hjemkommet fra Fredrikshald
- Vedlegg 5-17: Til- og avgangslister mars - desember, og noen flyttemeldinger 1763  
Vedlegg 18-25: Kvitteringer  
Vedlegg 26: Tillegg til til- og avgangslister 1762  
Vedlegg 27: Restanseregister, Hole og Norderhov  
Vedlegg 28-29: Kvitteringer  
Legg merket 21 (71?): Kostnader til ekstraskattens inndrivelse  
Legg merket 62-63: Militære familier som utgår av manttallene  
To vedlegg uten nr.
- Regnskap og summarisk ekstrakt 1764 Fogderegnskap, e. 1566 4A 128 66  
Fogdens følgebrev  
Vedlegg 1-16: Til- og avgangslister, des. 1763 - mars 1764  
Vedlegg 17: Summarisk ekstrakt av manttallene  
Vedlegg 18-21: Hovedmanttall  
Vedlegg 22-39: Til- og avgangslister, april - august  
Vedlegg 40: Summarisk ekstrakt av manttallene  
Vedlegg 41: Annotasjon til manttallene vedrørende fattige  
Vedlegg 42-45: Til- og avgangslister, september - desember  
RINGERIKE OG HALLINGDAL

(forts.)

Vedlegg 46: Rangspersoner (1764)

Vedlegg 47-55: Kvitteringer

Vedlegg 56-59: Liste over feil i manntall og til- og avgangslister

Vedlegg 60

Vedlegg 61-63: Restanseregistre

Vedlegg 64-65: Kvitteringer

Vedlegg 69: Følgeliste til tre restanseregistre uten nr.

Regnskap og summarisk ekstrakt 1765 Fogderegnskap, e. 1567

Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmanntall

Vedlegg 2: Annotasjon til manntallene vedrørende fattige

Vedlegg 3: Summarisk ekstrakt av til- og avgangslistene, med prestegjeldsvise til- og avgangslister som bilag A-D

Vedlegg 4: Kvittering

Vedlegg 5: Restanseregister

Vedlegg 6-8

Regnskap og summarisk ekstrakt 1766

Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmanntallet, med vedlegg uten nr. vedrørende fattige

Vedlegg 2: Fattige i Norderhov

Vedlegg 3: Summarisk ekstrakt av til- og avgangslistene, med prestegjeldsvise til- og avgangslister som bilag A-D

Vedlegg 4

Vedlegg 5: Kvitteringer

Vedlegg 6: Restanseregister

Vedlegg 7: Spesifikasjon over fattige i vedlegg 2

Regnskap og summarisk ekstrakt 1767

Vedlegg 1-2: Summarisk ekstrakt av til- og avgangslistene, med prestegjeldsvise til- og avgangslister som bilag A-D

Vedlegg 3: Personer utenfor bondestanden

Vedlegg 4: Kvitteringer

Vedlegg 5: Restanseregister

RINGERIKE OG HALLINGDAL

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt	1768	
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantallet, med bilag uten nr. vedrørende fattige		
Vedlegg 2: Summarisk ekstrakt av til- og avgangslistene, med prestegjeldsvise til- og avgangslistene som bilag A-D		
Vedlegg 3: Personer utenfor bondestanden		
Vedlegg 4: Kvitteringer		
Vedlegg 5-6: Ekstrakter av restansene		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1769	
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av til- og avgangslistene, med prestegjeldsvise til- og avgangslistene som bilag A-D		
Vedlegg 2: Personer utenfor bondestanden		
Vedlegg 3-6		
Vedlegg 7-8: Ekstrakter av restansene		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1770	
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av til- og avgangslistene, med prestegjeldsvise til- og avgangslistene som bilag A-D		
Vedlegg 2: Personer utenfor bondestanden		
Vedlegg 3-7		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1771	Fogderegnskap, e. 1568
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av til- og avgangslistene, med prestegjeldsvise til- og avgangslistene som bilag A-D		
Vedlegg 2: Personer utenfor bondestanden		
Vedlegg 3-6		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1772	
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av til- og avgangslistene, med prestegjeldsvise til- og avgangslistene som bilag A-D		
Vedlegg 2: Personer utenfor bondestanden		
Vedlegg 3-6		
Vedlegg 7: Restanseregister		
Antegnelser med vedlegg 1-3 (nr. 2: Restanseregister)		

NUMEDAL OG SANDSVÆR

Regnskap og fogdens følgebrev Summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Hovedmantall Vedlegg 2: Summarisk ekstrakt av hovedmantall Vedlegg3-4: Kvitteringer	1762	Fogderegnskap, e. 1672 4A 129 21
Regnskap og fogdens følgebrev Summarisk ekstrakt Vedlegg 1-4: Summariske ekstrakter av månedlige til- og avgangslister Vedlegg 5-12: Kvitteringer Fire unummererte kvartalsekstrakter med følgebrev og vedlegg	1763	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-5: Summariske ekstrakter av månedlige til- og avgangslister Vedlegg 6: Kvitteringer	1764	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-4: Summariske ekstrakter av månedlige til- og avgangslister Vedlegg 5: Kvitteringer	1765	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-4: Summariske ekstrakter av månedlige til- og avgangslister Vedlegg 5: Kvitteringer	1766	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-4: Summariske ekstrakter av månedlige til- og avgangslister Vedlegg 5: Personer utenfor bondestanden Vedlegg 6: Kvitteringer	1767	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-4: Summariske ekstrakter av månedlige til- og avgangslister Vedlegg 5: Personer utenfor bondestanden Vedlegg 6: Kvitteringer	1768	Fogderegnskap, e. 1673



NUMEDAL OG SANDSVÆR

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-4: Summariske ekstrakter av månedlige til- og avgangslister Vedlegg 5: Personer utenfor bondestanden Vedlegg 6-7: Kvitteringer	1769	Fogderegnskap, e. 1673	4A 129 21
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-4: Summariske ekstrakter av månedlige til- og avgangslister Vedlegg 5: Personer utenfor bondestanden Vedlegg 6-7: Kvitteringer	1770		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-4: Summariske ekstrakter av månedlige til- og avgangslister Vedlegg 5: Personer utenfor bondestanden Vedlegg 6-7: Kvitteringer	1771		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-4: Summariske ekstrakter av månedlige til- og avgangslister Vedlegg 5: Personer utenfor bondestanden Vedlegg 6-8: Kvitteringer Vedlegg 9-12: Restanseregister	1772		
Restanseregistre, 3 legg SPERRET	1762-1767	Fra DRA 1937, e. XVIII 82b	4A 114 51

HURUM, RØYKEN, EIKER, LIER OG BUSKERUD

Regnskap og fogdens følgebrev Summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall Vedlegg 2-7: Prestegjeldsvise til- og avgangslister Vedlegg 8-10: Kvitteringer	1762	Fogderegnskap, e. 1833	4A 129 37
---	------	------------------------	-----------

HURUM, RØYKEN, EIKER, LIER OG BUSKERUD

(forts.)

Regnskap og fogdens følgebrev 1763  
Summarisk ekstrakt  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall  
Vedlegg 2: Prestegjeldsvise til- og avgangslister  
Vedlegg 3-9: Kvitteringer  
Vedlegg 10-13: Regninger

Regnskap og fogdens følgebrev 1764  
Summarisk ekstrakt (i 2 eks.)  
Vedlegg 1-6: Kvartalsvise summariske ekstrakter av hovedmantall og prestegjeldsvise til- og avgangslister  
Vedlegg 7: Rangspersoner  
Vedlegg 8-18: Regninger og kvitteringer  
Vedlegg 19-26: Restanseregister

Regnskap og summarisk ekstrakt 1765 Fogderegnskap, e. 1834  
Vedlegg 1-6 (to nr. 6): Prestegjeldsvise hovedmantall (med navn)  
Vedlegg 7: Summarisk ekstrakt av hovedmantall  
Vedlegg 8-13: Prestegjeldsvise til- og avgangslister (nr. 8 har to bilag, nr. 11 har ett)  
Vedlegg 14: Ekstrakt av til- og avgangslistene  
Vedlegg 15: Rangspersoner  
Vedlegg 16-18: Kvitteringer  
Vedlegg 19: Restanseregister

Regnskap og summarisk ekstrakt 1766 Fogderegnskap, e. 1835 4A 129 37  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall  
Vedlegg 2 (med 3 bilag): Til- og avgangslister, Lier  
Vedlegg 3 (med 1 bilag): Do., Hurum  
Vedlegg 4 (med 2 bilag): Do., Røyken  
Vedlegg 5 (med 8 bilag): Do., Eiker  
Vedlegg 6 (med 9 bilag): Do., Modum  
Vedlegg 7 (med 2 bilag): Do., Sigdal  
Vedlegg 8: Ekstrakt av til- og avgangslistene  
Vedlegg 9: Rangspersoner  
Vedlegg 10-11: Vedrørende fattige  
Vedlegg 12-13: Kvitteringer  
Vedlegg 14: Summarisk ekstrakt av restanseregister

HURUM, RØYKEN, EIKER, LIER OG BUSKERUD

(forts.)

Regnskap og fogdens følgebrev 1767

Summarisk ekstrakt

Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmannfall

Vedlegg 2 (med bilag 2-7): Til- og avgangslister

Vedlegg 3-4: Rangspersoner

Vedlegg 5: Kvitteringer

Vedlegg 6: Summarisk ekstrakt av restanseregister

Regnskap og summarisk ekstrakt 1768

Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmannfall

Vedlegg 2 (med bilag 2-7): Til- og avgangslister

Vedlegg 3-4: Rangspersoner

Vedlegg 5: Kvittering

Vedlegg 6-8 Vedlegg

9-10: Personer utenfor bondestanden

Regnskap og summarisk ekstrakt 1769

Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmannfall

Vedlegg 2: Ekstrakt av til- og avgangslistene

Vedlegg 3: Rangspersoner

Vedlegg 4 (med bilag 2-7, 10-11): Rangspersoner, med ordinære til- og avgangslister som bilag

Vedlegg 5: Kvittering

Vedlegg 6-7

Regnskap og summarisk ekstrakt 1770

Fogderegnskap, e. 1836

Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmannfall

Vedlegg 2-8: Til- og avgangslister, med ekstrakt av disse

Vedlegg 9-12: Rangspersoner og personer utenfor bondestanden

Vedlegg 13

Vedlegg 14-17: Kvitteringer

Vedlegg 18-19

HURUM, RØYKEN, EIKER, LIER OG BUSKERUD

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall Vedlegg 2: Beregning over rangskatt Vedlegg 3-5: Forhøyelses ekstraskatt Vedlegg 6-9: Kvitteringer Vedlegg 10-13	1771		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Ekstrakt av til- og avgangslistene, med disse som bilag Vedlegg 2-5: Rangskatt og forhøyelses ekstraskatt Vedlegg 6-7: Annotasjoner Vedlegg 8-12: Kvitteringer Vedlegg 13 Vedlegg 14: Restanseregister Antegnelser med bilag 1 (restanseregister 1765-67)	1772		
Restanseregister SPERRET	1762-1767	Fra DRA 1937, e. XVIII 82b	4A 114 51

#### JARLSBERG GREVSKAP

Regnskap og summarisk ekstrakt Hovedmantall mangler Vedlegg "no. 1": Summarisk ekstrakt av hovedmantall Vedlegg 4: Personer fritatt for ekstraskatt Øvrige vedlegg mangler	1762	Fogderegnskap, e. 1960	4A 129 54
Regnskap, januar - september Summarisk ekstrakt av regnskap, januar - desember Vedlegg 9: Personer fritatt for ekstraskatt, januar- september Vedlegg 16 og 18	1763		

#### JARLSBERG GREVSKAP

(forts.)

Regnskap, oktober 1763 - desember	1764		
-----------------------------------	------	--	--

1764 (innkommet 17.09.1767) Vedlegg "no. 1-3": Summariske ekstrakter Regnskap, oktober 1763 - desember 1764 (innkommet 03.06.1772) Vedlegg "no. 1" og "no. 5" Vedlegg 4-5	
Regnskap (innkommet 17.09.1767) To vedlegg "no. 1" Regnskap (innkommet 03.06.1772) Vedlegg "no. 4" Vedlegg 3 Summariske ekstrakter av regnskapene oktober 1763 - desember 1765 Antegnelser til samme regnskaper	1765
Regnskap og summarisk ekstrakt Pro memoria	1766
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Forhøyelses ekstraskatt Tre vedlegg uten nr.	1767
Regnskap og summarisk ekstrakt Et vedlegg uten nr. Antegnelser til regnskapene 1766-68, med vedlegg 1 og 3-5	1768
Regnskap To vedlegg uten nr.	1769
Regnskap To vedlegg uten nr.	1770
Regnskap Vedlegg 3 og to uten nr.	1771
Regnskap Summariske ekstrakter av regnskapene 1769-72 Antegnelser til samme regnskap, med vedlegg 4, 7 og 10 (restanselister med 14 bilag uten nr.) og to vedlegg uten nr.	1772

## LARVIK GREVSKAP

Regnskap og summarisk ekstrakt	1762-1763	Fogderegnskap, e. 2033 4A 129 63
Vedlegg 1: Hovedmanttall med innførte til- og avgangslister, 1762		
Vedlegg 2-4: Til- og avgangslister 1763		
Vedlegg 5-8: Kvitteringer		
Seks vedlegg uten nr.:		
Manttall med vedheftede til- og avgangslister		
Tre vedlegg uten nr.: Summariske ekstrakter av ekstraskatten		
Et vedlegg uten nr. med fem bilag		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1764	
Vedlegg 1: Hovedmanttall, januar 1764		
Vedlegg 2: Til- og avgangslister, januar - mars		
Vedlegg 3: Hovedmanttall, april 1764		
Vedlegg 4: Til- og avgangslister, april-august		
Vedlegg 5: Hovedmanttall, september 1764		
Vedlegg 6: Til- og avgangslister, september - desember		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1765	Fogderegnskap, e. 2034
Vedlegg 1-2: Til- og avgangslister		
Vedlegg 3: Restanseregister		
Et vedlegg uten nr.: Manttall, Tjøme, januar 1766		
Regnskap	1766	
Vedlegg 1: Hovedmanttall		
Vedlegg 2: Hoved til- og avgangsliste		
Vedlegg 3-8 (nr. 4 mangler): Prestenes innsendte manttall		
Regnskap	1767	
Vedlegg 1: Manttall for Tjøme		
Vedlegg 2: Hoved til- og avgangsliste		
Vedlegg 3: Forhøyelses ekstraskatt		
Ni legg med sammenheftede til- og avgangslister, attester og noen manttall		

## LARVIK GREVSKAP

(forts.)

Regnskap	1768	Fogderegnskap, e. 2035 4A 129 63
Summarisk ekstrakt av regnskapene 1766-68		
Vedlegg 1: Hoved til- og avgangsliste		
Vedlegg 3: Manntall for Tjøme		
Vedlegg 3-6 mangler		
Vedlegg 7-9 Seks legg med sammenheftede til- og avgangslistor, attester og noen manntall		
Regnskap	1769	
Vedlegg 1: Hoved til- og avgangsliste		
Vedlegg 40: Manntall for Tjøme		
Litr. A-F: Pakker med til- og avgangslistor, attester og noen manntall		
Litr. G: Bilag vedrørende geistlige og verdslige betjenter		
Litr. H: Kvitteringer		
Regnskap	1770	
Vedlegg 1: Hoved til- og avgangsliste		
Vedlegg 52: Manntall for Tjøme		
Vedlegg 53-62: Til- og avgangslistor, Tjøme		
Litr. A-F: Pakker med til- og avgangslistor, attester og noen manntall		
Regnskap	1771	
Summarisk ekstrakt av regnskapene 1769-71		
Vedlegg 1: Hoved til- og avgangsliste		
Vedlegg 2: Forhøyelses ekstraskatt		
Vedlegg 3: Annotasjoner i regnskapene 1769-70		
Vedlegg 4: Liste over personer som ikke skulle betale ekstraskatt		
Vedlegg 5: Kvitteringer		
Antegnelser med vedlegg 1-2		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1772	
Vedlegg 1: Til- og avgangsliste		
Vedlegg 2-4: Dokumenter vedrørende regnskapet		
Vedlegg 5: Restanseregister		
Vedlegg 6-9: Dokumenter vedrørende restanser		

## NEDRE TELEMARK OG BAMBLE

Regnskap og summarisk ekstrakt 1762 Fogderegnskap, e. 2239 4A 130 27  
Vedlegg 1-4: Manntall og til- og  
avgangslister, Solum med Porsgrunn og  
Mælum  
Vedlegg 5-7: Do., Holla  
Vedlegg 8-12: Do., Bø  
Vedlegg 13-16: Do., Sauherad (Saude)  
Vedlegg 17-20: Do., Hitterdal  
Vedlegg 21-23 (22 mangler): Do., Drangedal  
Vedlegg 24-26: Do., Sannidal  
Vedlegg 27-31: Do., Bamble og Langesund  
Vedlegg 32-34: Do., Eidanger  
Vedlegg 35-38: Do., Gjerpen  
Vedlegg 39-45: Attester  
Vedlegg 46-50: Kvitteringer  
To vedlegg uten nr: Deler av et vitneavhør

Regnskap og summarisk ekstrakt 1763  
Vedlegg 1-21: Beregning over  
skattepliktige, til- og avgangslister og  
attester, januar  
Vedlegg 22-37: Do., februar  
Vedlegg 38-51: Do., mars  
Vedlegg 52-63: Do., april  
Vedlegg 64-75: Do., mai  
Vedlegg 76-89: Do., juni  
Vedlegg 90-99: Do., juli  
Vedlegg 100-109: Do., august  
Vedlegg 110-132: Do., september  
Vedlegg 133-145: Do., oktober  
Vedlegg 146-158: Do., november  
Vedlegg 159-168: Do., desember  
Vedlegg 169-170: Endringer  
Vedlegg 171: Utkommanderte matroser  
Vedlegg 172-173: Attester  
Vedlegg 174-182: Kvitteringer



## NEDRE TELEMAR OG BAMBLE

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt	1764	Fogderegnskap, e. 2240 4A 130 27
Vedlegg 1-32: Beregning over skattepliktige, til- og avgangslister og attester, januar		
Vedlegg 33-43: Do., februar		
Vedlegg 44-54: Do., mars		
Vedlegg 55-67: Do., april		
Vedlegg 68-100: Do., mai		
Vedlegg 101-116: Do., juni		
Vedlegg 117-128: Do., juli		
Vedlegg 129-141: Do., august		
Vedlegg 142: Summarisk beregning over skattepliktige, sept. 1764		
Vedlegg 143-154: Beregning over skattepliktige, til- og avgangslister og attester, oktober		
Vedlegg 155-157: Do., november		
Vedlegg 150-160: Do., desember		
Vedlegg 161: Rangskatt		
Vedlegg 162: Annotasjoner i regnskapet for 1763		
Vedlegg 163-192: Endringer og attester		
Vedlegg 193-205: Kvitteringer		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1765	
Vedlegg 1-103 (nr. 10 mangler):		
Månedlige beregninger over skattepliktige med til- og avgangslister og attester		
Vedlegg 104: Rangskatt		
Vedlegg 105-107: Endringer og attester		
Vedlegg 108-117: Kvitteringer		
Vedlegg 118: Ettergitt skatt		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1766	
Vedlegg 1-108: Månedlige beregninger over skattepliktige, med til- og avgangslister og attester		
Vedlegg 109: Rangskatt		
Vedlegg 110-113: Endringer og attester		

## NEDRE TELEMAR OG BAMBLE

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-18: Beregninger over skattepliktige, til- og avgangslister, attester og lister over uformuende, januar - februar Vedlegg 19-36: Manntall over de som betaler ekstraskatt, med attester Vedlegg 37-86: Beregninger over skattepliktige, til- og avgangslister, attester og restanser, mars - desember Vedlegg 87-88: Rangskatt Vedlegg 89-96: Endringer og attester Vedlegg 97-99: Kvitteringer	1767	Fogderegnskap, e. 2240 4A 130 27
Regnskap, summarisk ekstrakt og et vedlegg uten nr. Vedlegg 1-64: Månedlige beregninger over skattepliktige, manntall over samme og til- og avgangslister Vedlegg 65-67: Rangskatt og forhøyelses ekstraskatt Vedlegg 68-88 (75 og 76 mangler): Endringer og attester Vedlegg 89-94: Kvitteringer	1768	Fogderegnskap, e. 2241
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-62: Månedlige beregninger over skattepliktige, manntall over samme og til- og avgangslister Vedlegg 63-65: Rangskatt og forhøyelses ekstraskatt Vedlegg 66-74: Endringer og attester Vedlegg 75-80: Kvitteringer	1769	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-54: Månedlige beregninger over skattepliktige, manntall over samme og til- og avgangslister Vedlegg 55-56: Rangskatt og forhøyelses ekstraskatt Vedlegg 57: Tilgangsberegning Vedlegg 58: Annotasjoner i 1769-regnskapet Vedlegg 59-63: Endringer og attester Vedlegg 64-67: Kvitteringer	1770	

## NEDRE TELEMARK OG BAMBLE

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt 1771 Fogderegnskap, e. 2241 4A 130 27  
Vedlegg 1-52: Månedlige beregninger  
over skattepliktige, manntall over samme  
og til- og avgangslister  
Vedlegg 53-54: Rangskatt og forhøyelses  
ekstraskatt  
Vedlegg 55-69: Endringer og attester  
Vedlegg 70-74 (74 mangler):  
Kvittringer

Regnskap og summarisk ekstrakt 1772  
Vedlegg 1-28: Månedlige beregninger  
over skattepliktige, manntall over samme  
og til- og avgangslister  
Vedlegg 29-30: Forhøyelses ekstraskatt og  
rangskatt  
Vedlegg 31: Annotasjoner i 1771-regnskapet  
Vedlegg 32-34: Endringer og attester  
Vedlegg 35-39: Kvittringer  
Vedlegg 40: Restanseregister Antegnelser

## ØVRE TELEMARK

Regnskap og summarisk ekstrakt 1762 Fogderegnskap, e. 2293 4A 130 33  
Hovedmanntall mangler  
Vedlegg 1 (vedheftet regnskapet): Summarisk  
ekstrakt av hovedmanntallet  
Vedlegg 2: Kvittring

Regnskap og summarisk ekstrakt 1763  
Vedlegg 1-33 mangler  
Vedlegg 34-41: Kvittringer

Regnskap og summarisk ekstrakt 1764  
Vedlegg 1-3 mangler  
Vedlegg 4: Kvittringer  
Vedlegg 5-6 mangler

Regnskap og summarisk ekstrakt 1765  
Vedlegg 1-9 mangler  
Vedlegg 10: Kvittring  
Vedlegg 11 mangler  
Et vedlegg uten nr.

## ØVRE TELEMARK

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt	1766
Vedlegg 1-8 mangler	
Vedlegg 9-10: Kvitteringer	
Vedlegg 11-13 mangler	
Annotasjoner (2 eks.)	
Regnskap og summarisk ekstrakt	1767
Vedlegg 1-9 mangler	
Vedlegg 10-12: Kvitteringer	
Vedlegg 13 mangler	
Regnskap og summarisk ekstrakt	1768
Vedlegg 1-8 mangler	
Vedlegg 9: Kvittering	
Vedlegg 10 mangler	
Vedlegg 11 (med syv løse legg): Vedrørende endringer av ekstraskatten	
Vedlegg 12-13 (med et løst legg): Vedrørende forhøyelses ekstraskatt	
Et vedlegg uten nr.: Fortegnelse over utlånte vedlegg 1762-69	
Regnskap (defekt) og summarisk ekstrakt (2 eks.)	1769
Vedlegg 1-9 (nr. 9 med ti løse legg): Tingsvitner med gjennomgang av hvor meget hver gård har betalt/skylder, tildels med vedheftede manntall	
Vedlegg 10-11 mangler	
Vedlegg 12-15: Kvitteringer	
Annotasjoner	
Regnskap og summarisk ekstrakt	1770
Vedlegg 1-31: Månedlige beregninger over skattepliktige, manntall over samme og til- og avgangslister	
Vedlegg 32: Vedrørende forhøyelses ekstraskatt	
Vedlegg 33-37: Kvitteringer	

ØVRE TELEMARK

(forts.)

Regnskap (defekt) og summarisk ekstrakt 1771  
Vedlegg 1: Beregning over skattepliktige, januar  
Vedlegg 2-9: Manntall over skattepliktige  
Vedlegg 10-35: Månedlige beregninger over  
skattepliktige og til- og avgangslister  
Vedlegg 36: Forhøyelses ekstraskatt  
Vedlegg 37-41: Kvitteringer  
Vedlegg 42 mangler  
Antegnelser

Fogderegnskap, e. 2294

Regnskap og summarisk ekstrakt 1772  
Vedlegg 1-8: Manntall over skattepliktige  
Vedlegg 9-16: Til- og avgangslister  
Vedlegg 1-12 (tidligere A-M): Månedlige  
beregninger over skattepliktige  
Vedlegg 13 (tidligere N): Kvittering  
Vedlegg 14 (tidligere O): Restanseregister  
Regnskap over ekstra-, rang- og  
ansetningskatten med vedlegg 1-2 og  
15-17

#### NEDENES

Regnskap og fogdens følgebrev 1762  
Hovedmanntall mangler  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmanntall  
Vedlegg 2: Summarisk ekstrakt av til- og  
avgangslistene  
Vedlegg 3-4: Kvitteringer

Fogderegnskap, e. 2424 4A 130 52

Regnskap og fogdens følgebrev 1763  
Summarisk ekstrakt  
Vedlegg 1-4: Kvartalsvise ekstrakter av  
til- og avgangslistene  
Vedlegg 5-17: Kvitteringer  
Fire vedlegg uten nr. med syv bilag:  
Oversendelsesbrev med kvartalsvise  
ekstrakter av til- og avgangslistene

Regnskap 1764  
Vedlegg 1-6: Summariske ekstrakter av  
hovedmanntall og til- og avgangslister  
Vedlegg 7-16: Kvitteringer

NEDENES  
(forts.)

Regnskap Summarisk ekstrakt av regnskapene for 1764 og 1765 Vedlegg 1-4: Kvartalsvise ekstrakter av til- og avgangslistene	1765	Fogderegnskap, e. 2424 4A 130 52
Regnskap Vedlegg 1-4: Kvartalsvise ekstrakter av til- og avgangslistene Vedlegg 5: Vedrørende restanser Vedlegg 6: Manntall, Eide Vedlegg 7-53: Til- og avgangslister Vedlegg 54: Manntall, Søndeled med Eikeland jernverk Vedlegg 55: Manntall, Landvik Vedlegg 56: Manntall, Birkenes	1766	
Regnskap Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmanntall Vedlegg 2-5: Kvartalsvise ekstrakter av til- og avgangslistene Vedlegg 6: Manntall, Søndeled Vedlegg 7: Manntall, Birkenes Vedlegg 8: Manntall, Holt Vedlegg 9-55: Til- og avgangslister Vedlegg 56: Manntall, Søndeled Vedlegg 57: Manntall, Birkenes	1767	
Regnskap Vedlegg 1-4: Kvartalsvise ekstrakter av til- og avgangslistene Vedlegg 5: Kvittering Vedlegg 6-47: Til- og avgangslister Vedlegg 48: Manntall, Østre Moland Vedlegg 49: Manntall, Holt Et vedlegg uten nr. Antegnelser til regnskapene 1766-68 med tre vedlegg uten nr. Vedlegg A (to) Vedlegg B: Restanseregister 1766-68 Bilag 1-41 til vedlegg B: Restanselister Vedlegg C Vedlegg D: Restanseregister, 1767 Vedlegg E Vedlegg F-G: Restanseregister 1768 <u>NEDENES</u> (forts. )	1768	Fogderegnskap, e. 2425
Vedlegg H,I,K mangler	(1768)	

Vedlegg L-M: Restanser, forhøyelses ekstraskatt

Vedlegg N: Ekstrakt av antegnelse

Vedlegg O-P: Kvitteringer

Regnskap og summarisk ekstrakt 1769

Fogderegnskap, e. 2426 4A 130 52

Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall

Vedlegg 2-5: Kvartalsvise ekstrakter av til- og avgangslistene

Vedlegg 6-8: Kvitteringer

Vedlegg 9: Mantall over personer utenfor bondestanden

Vedlegg 10-11: Vedr. forhøyelses ekstraskatt

Vedlegg 12: Kvittering Vedlegg 13

Regnskap og summarisk ekstrakt 1770

Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall

Vedlegg 2-5: Kvartalsvise ekstrakter av til- og avgangslistene

Vedlegg 6-7: Kvitteringer

Vedlegg 8-10: Restanser

Vedlegg 11: Mantall over personer utenfor bondestanden

Vedlegg 12-14: Vedrørende forhøyelses ekstraskatt

Regnskap og summarisk ekstrakt 1771

Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall

Vedlegg 2-5: Kvartalsvise ekstrakter av til- og avgangslistene

Vedlegg 6: Personer som utgår av mantallet

Vedlegg 7: Kvittering

Vedlegg 8: Summarisk ekstrakt av restanser

Vedlegg 9: Kvittering

Vedlegg 10: Mantall over personer utenfor bondestanden

Vedlegg 11: Kvittering

Antegnelser med et vedlegg

## NEDENES

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmanttall Vedlegg 2-5: Kvartalsvise ekstrakter av til- og avgangslistene Vedlegg 6: Kvittering Vedlegg 7: Restanseregister Vedlegg 8-9: Kvitteringer Vedlegg 10: Restanseregister Vedlegg 11-12: Kvitteringer Vedlegg 13: Restanseregister Vedlegg 14: Kvittering Vedlegg 15: Manttall til forhøyelses ekstraskatt med vedlegg A-B Vedlegg 16: Kvitteringer Vedlegg 17: Avgangsliste for forhøyelses ekstraskatt Vedlegg 18-19: Kvitteringer Vedlegg 20 Vedlegg 21-23: Kvitteringer Vedlegg 24: Avgangsliste til forhøyelses ekstraskatt 1769-70, med vedlegg A-G Antegnelser med vedlegg 1-2	1772	Fogderegnskap, e. 2426 4A 130 52
--	------	----------------------------------

## RÅBYGGELAG

Regnskap med fogdens følgebrev Summarisk ekstrakt av regnskapet Vedlegg 1: Hovedmanttall med fogdens følgebrev og et vedlegg uten nr. Vedlegg 2: Summarisk ekstrakt av hovedmantallet med to vedlegg uten nr. Vedlegg 3-33: Prestegjeldsvise til- og avgangslister Vedlegg 34: Kvittering	1762	Fogderegnskap, e. 2517 4A 130 63
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt over skattepliktige Vedlegg 2-113: Prestegjeldsvise til- og avgangslister Vedlegg 114-120: Attester Vedlegg 121-124: Kvitteringer Vedlegg 125: Summarisk ekstrakt av restanser	1763	

## RÅBYGGELAG



(forts.)

Tre vedlegg uten nr.: Kvartalsekstrakter, (1763)  
april - desember, en med to vedlegg og  
en med vedlegg 1-24 (til- og  
avgangslister) Annotasjoner(2 eks.) med  
vedlegg 1-5

Regnskap og summarisk ekstrakt 1764 Fogderegnskap, e. 2518  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt over  
skattepliktige Vedlegg 2: Hovedmantall  
Vedlegg 3-47: Til- og avgangslister  
Vedlegg 48-70: Mantall og rodelister  
Vedlegg 71-82: Attester  
Vedlegg 83-85: Kvittringer og regning  
Vedlegg 86: Summarisk ekstrakt av  
restanser Kvartalsekstrakt, januar - juni,  
med vedlegg 1-41 (til- og avgangslister)  
Kvartalsekstrakt, juli - august

Regnskap og summarisk ekstrakt 1765  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt over  
skattepliktige Vedlegg 2-5:  
Kvartalsekstrakter av til- og  
avgangslister Vedlegg 6: Rangskatt  
Vedlegg 7-16: Attester Vedlegg 17-21:  
Kvittringer Vedlegg 22  
Vedlegg 23: Summarisk ekstrakt av  
restanseregister Antegnelser med vedlegg  
1-7 Et vedlegg uten nr.

#### RÅBYGGELAG

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt 1766 Fogderegnskap, e. 2519 4A 130 63  
Vedlegg 1-39: Prestegjeldsvise mantall  
med tilhørende til- og avgangslister  
Vedlegg 40: Restanseregister  
Vedlegg 41

Regnskap med fogdens følgebrev 1767  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt over  
skattepliktige  
Vedlegg 2-5: Kvartalsekstrakter av til- og  
avgangslister  
Vedlegg 6: Rangskatt  
Vedlegg 7: Forhøyelses ekstraskatt  
Vedlegg 8: Annotasjoner med vedlegg 1-4

#### RÅBYGGELAG

(forts.)

Vedlegg 9-10: Attester	(1767)	
Vedlegg 11: Restanseregister 1766-67		
Vedlegg 12-13		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1768	
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt over skattepliktige		
Vedlegg 2-5: Kvartalsekstrakter av til- og avgangslistene		
Vedlegg 6: Rangskatt		
Vedlegg 7: Personer utenfor bondestanden med bilag A-H		
Vedlegg 8: Attest		
Vedlegg 9-10: Kvitteringer		
Vedlegg 11: Restanseregister		
Vedlegg 12-13		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1769	
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt over skattepliktige		
Vedlegg 2-5: Kvartalsekstrakter av til- og avgangslistene		
Vedlegg 6: Rangskatt		
Vedlegg 7: Regnskap for forhøyelses ekstraskatt med bilag A-H		
Vedlegg 8: Kvittering		
Vedlegg 9-10: Restanseregistre 1766-69		
Vedlegg 11-20: Utpantinger		
Vedlegg 21-22		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1770	Fogderegnskap, e. 2520 4A 130 63
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt over skattepliktige		
Vedlegg 2-5: Kvartalsekstrakter av til- og avgangslistene		
Vedlegg 6: Rangskatt		
Vedlegg 7: Regnskap for forhøyelses ekstraskatt med bilag 1-11		
Vedlegg 8: Kvittering		
Vedlegg 9-11: Restanseregister		
Vedlegg 12-13		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1771	
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt over skattepliktige		

RÅBYGGELAG  
(forts.)

Vedlegg 2-5: Kvartalsekstrakter av til- og (1771)  
avgangslistene  
Vedlegg 6: Rangskatt  
Vedlegg 7: Forhøyelses ekstraskatt  
Vedlegg 10: Attester  
Vedlegg 11: Kvittering  
Vedlegg 12-15: Restanseregistre  
Vedlegg 16-18 Antegnelser med vedlegg 1-2

Regnskap og summarisk ekstrakt 1772  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt over  
skattepliktige  
Vedlegg 2-5: Kvartalsekstrakter av til- og  
avgangslistene  
Vedlegg 6: Rangskatt  
Vedlegg 7: Forhøyelses ekstraskatt  
Vedlegg 8: Kontinuasjonsregnskap for  
ekstraskatten 1767-72, med vedlegg 1-6  
Vedlegg 9-10: Kvitteringer  
Vedlegg 11-18: Restanseregistre 1766-72  
Vedlegg 19: Vedrørende restanser  
Vedlegg 20: Kvittering

Restanseregistre, 9 legg 1762-1765 Fra DRA 1937, 4A 130 63  
SPERRET e. XVIII 83

#### LISTA OG MANDAL

Regnskap og summarisk ekstrakt 1762 - Fogderegnskap, e. 2704 4A 131 24  
Summarisk ekstrakt av ekstraskattens september  
oppebørsel 1763  
Vedlegg 1: Ekstrakt av manntalleneog  
oppebørselen med et vedlegg uten nr.  
Vedlegg 2: Hovedmanntall for Holum, Halse  
m/Mandal, Harkmark, Øyslebø og Laudal  
i Mandal prestegjeld (to legg)  
Vedlegg 3:Kvitteringer

Regnskap (3 eks.) og summarisk ekstrakt 1763 oktober  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt - desember  
av manntallene, okt. 1763 1765  
Vedlegg 2-3: Kvitteringer  
Fem vedlegg uten nr.: Til- og avgangslister

#### LISTA OG MANDAL

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt 1766 -

Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av manntallene	september 1767	
Vedlegg 2-4: Kvitteringer Annotasjoner med vedlegg A med 25 bilag, (til- og avgangslister)		
Regnskap med fogdens følgebrev	1767 oktober	
Vedlegg 1-5b: Kvitteringer	- september	
To restanselister	1768	
Regnskap over forhøyelses ekstraskatt med bilag 1-10: Personer utenfor bondestanden Antegnelser med vedlegg 1-11 (nr. 8 mgl.) (Vedlegg 10: Regnskap over restanser med vedlegg 1-11, og antegnelser til dette regnskapet med vedlegg 1-6)		
Et legg med 15 dok.: Vedkommende regnskapet		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1768 okt.	Fogderegnskap, e. 2705
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmanntallet	- sept. 1769	
Vedlegg 2-4: Månedlige forklaringer over antall skattepliktige		
Vedlegg 5: Forhøyelses ekstraskatt		
Vedlegg 6: Rangskatt		
Vedlegg 7: Kvittering		
Fire vedlegg		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1769 okt.	
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmanntall	- desember 1770	
Vedlegg 2-15: Månedlige forklaringer over antall skattepliktige		
Vedlegg 16: Generalekstrakt over ekstraskattens beløp		
Vedlegg 17: Ansetningsforretning		
Vedlegg 18: Rangskatt		
Vedlegg 19-22: Kvitteringer		
Vedlegg 23-25: Restanser		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1771	
Designasjon over vedleggene		
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmanntall		
Vedlegg 2-12: Månedlig forklaring over antall skattepliktige		
Vedlegg 13: Generalekstrakt over ekstraskattens beløp		
<u>LISTA OG MANDAL</u>		
(forts.)		
Vedlegg 14: Ansetningsforretning	(1771)	
Vedlegg 15: Rangskatt		

Vedlegg 16-19: Kvitteringer  
Vedlegg 20-33: Restanser  
Antegnelser med vedlegg 1-6

Regnskap og summarisk ekstrakt Fogdens følgebrev med designasjon over vedleggene Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall Vedlegg 2: Ansetningsforretning Vedlegg 3: Rangskatt Vedlegg 4-6 Vedlegg 7-9: Kvitteringer Vedlegg 10-12: Restanser Vedlegg 13: Spesifikasjon over forhøyelses ekstraskatt Antegnelser Ekstraherte poster med vedlegg 1-3	1772	Fogderegnskap, e. 2705-2706	
Restanseregistre, 14 legg SPERRET	1762-1767	Fra DRA 1937, e. XVIII 93	4A 114 52

#### JÆREN OG DALANE

Manntallslistene 1-12b (nr. 5, den del av Høle sogn i Strand som hører under fogderiet, mangler, og nr. 9, Sokndal, ligger i fogderegnskapet)	1762	Real. ordn. avd. Skattevesen, e. 15	4A 140 13
Generalhovedmantall (summarisk)	1764		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall Vedlegg 2: Til- og avgangsliste Vedlegg 3: Kvittering Et vedlegg uten nr.: Hovedmantall, Sokndal	1762	Fogderegnskap, e. 2835	4A 131 41
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-3: Terminekstrakter av regnskapet Vedlegg 4: Annotasjoner Vedlegg 5-8: Kvitteringer Vedlegg 9-12: Kvartalsvise til- og avgangslistene	1763		

#### JÆREN OG DALANE (forts.)

Vedlegg 13-14: Kvitteringer Et vedlegg uten nr. (kladd)	(1763)		
--	--------	--	--

Regnskap og summarisk ekstrakt 1764 januar -  
Designasjon over vedleggene september  
Vedlegg 1: Summarisk hovedmantall med  
bilag A-M, hovedmantall (M mangler)  
Vedlegg 2: Fortegnelse over formuende  
som betaler for fattige  
Vedlegg 3: Til- og avgangslister, januar - mars  
Vedlegg 4-5: Restanseregistre  
Vedlegg 6: Til- og avgangslister, april - august  
Vedlegg 7-9  
Et vedlegg uten nr.: Restanseregister  
Antegnelser

Regnskap og summarisk ekstrakt 1764 Fogderegnskap, e. 2836  
Designasjon over vedleggene september -  
Vedlegg 1-2: Hovedmantall med august 1766  
bilag A-M, sogneprestenes manttallslist  
Vedlegg 3: Husmenn og innerster fritatt for  
ekstraskatt  
Vedlegg 4-10: Kvitteringer  
Vedlegg 11: Forklaring over forandringer  
med bilag A-L: Til- og avgangslister  
Vedlegg 12: Ekstrakt av til- og avgangslister  
vedrørende husmenn og innerster

Regnskap og summarisk ekstrakt 1766 Fogderegnskap, e. 2837 4A 131 41  
Designasjon over vedleggene september -  
Vedlegg 1-3: Summarisk ekstrakt av septemember  
manttallene og til- og avgangslister med 1768  
bilag A-Z, manttall og til- og avgangslister  
Vedlegg 4-5: Kvitteringer  
Vedlegg 6: Summarisk ekstrakt av  
manttallene og til- og avgangslister med  
bilag A-Z (E,G,Q mgl.), til- og avgangslister  
Vedlegg 7-8: Restanseregistre  
Antegnelser med vedlegg 1-4

Regnskap og summarisk ekstrakt 1768 oktober  
Vedlegg 1-2: Summarisk ekstrakt av - desember  
hovedmantall og til- og avgangslister 1769  
med bilag A-Y og åtte uten littera, manttall  
og til- og avgangslister  
Vedlegg 3: Kvittering  
JÆREN OG DALANE  
(forts.)

Vedlegg 4 (1768-69)  
Vedlegg 5: Restanser  
Antegnelser med vedlegg 1-2

Regnskap	1770	Fogderegnskap, e. 2838
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmanttall		
Vedlegg 2-6: Kvitteringer		
Vedlegg 7: Summarisk ekstrakt av til- og avgangslistene		
Vedlegg 8: Restanser		
Regnskap	1771	
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmanttall		
Vedlegg 2: Kvittering		
Vedlegg 3: Summarisk ekstrakt av til- og avgangslistene		
Vedlegg 4: Restanser		
Regnskap	1772	
Summarisk ekstrakt av regnskapene 1770-72		
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmanttall		
Vedlegg 2: Summarisk ekstrakt av til- og avgangslistene		
Vedlegg 3-4: Restanseregistre		
Vedlegg 5-6 mangler		
Vedlegg 7-12: Kvitteringer		
Regnskap over forhøyelses ekstraskatt 1767-72 med vedlegg 1-6	1772	
Antegnelser 1770-72 med vedlegg 1-7		

## RYFYLKE

Summarisk hovedmanttall	1762-1763	Bergen stiftamtstues	4A 125 21
Legg 1, A 1-4 og A 1-9: Manttall, til- og avgangslistene og attester, Jelsa		ekstraskattregnskaper,	e. 72b
Legg 2, B 1-4 og B 1-2: Do., Suldal			
Legg 3, C 1-4 og C 1-4: Do., Vikedal			
Legg 4, D 1-4 og D1-7: Do., Skjold			
Legg 5, E 1-4 og E 1-9: Do., Hjelmeland			

## RYFYLKE

(forts.)

Bilag F 1-3: Attester, Hinnerå	(1762-1763)
(Legg 6: Manttall, Nerstrand og Finnøy: Se Realistisk ordnet avdeling, lenger ned)	
Bilag G 1: Attester, Finnøy	
Legg 7, H 1-4 og H 1-7: Manttall, til- og	

avgangslistor og attester, Hauske  
 Legg 8, J 1-4 og J 1-14: Do., Strand  
 Legg 9, K 1-4 og K 1: Do., Frue (Hetland)  
 Legg 10 og L 1-7: Do., Høyland  
 Legg 11, M 1-4 og M 1-13: Do., Avaldsnes  
 Legg 12, N 1-4 og N 1-6: Do., Skudenes  
 Legg 13, O 1-4 og O 1-4: Do., Torvastad  
 Legg 14 og P 1-4: Do., Sveen i Finnås

Summarisk hovedmantall	1762	Real. ordn. avd. Skattevesen, e. 16a	4A 140 13
Til- og avgangslistor og mantall for: Jelsa, Suldal, Vikedal, Skjold, Hjelmeland, Hinnerå, Nerstrand og Finnøy	1763-1768		
Do. for: Rennesøy og Hauske, Strand, Frue, Høyland, Avaldsnes, Skudenes, Torvastad og Sveen	1763-1768	Real. ordn. avd. Skattevesen, e. 16b	
Vedlegg 1: Summarisk hovedmantall Vedlegg 2-5 og bilag 1-31	1764		
Restanseregister	1767		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-6	1762 - september 1763	Fogderegnskap, e. 2972	4A 131 56
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-2: Summariske ekstrakter av hovedmantall Vedlegg 3-4	1764 april - august		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall Vedlegg 2-4	1764 september - februar 1766		

RYFYLKE  
(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall Vedlegg 2, D og et uten nr.	1766 mars - september 1767	Fogderegnskap, e. 2972	4A 131 56
Regnskap og summarisk ekstrakt	1767 okt.		



Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall	- september 1768
Vedlegg 2-3: Mantall over befolkningen ved Enighet Kobberverk	
Vedlegg 4-12: Kvitteringer	
Vedlegg 13-27: Attester	
Vedlegg 28: Spesifikasjon over personer som slipper ekstraskatt	
Vedlegg 29	
Vedlegg 30: Formuende utenfor bondestanden	
Regnskap og summarisk ekstrakt	1768 oktober
Vedlegg 1 mangler	- desember
Vedlegg 2-13:Kvitteringer	1769
Vedlegg 14	
Regnskap og summarisk ekstrakt	1770
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall	
Vedlegg 2: Annotasjoner i regnskapene okt. 1768-69	
Vedlegg 3-10: Kvitteringer	
Vedlegg 11: Spesifikasjon over personer som slipper ekstraskatt	
Vedlegg 12-20: Attester	
Vedlegg 21: Summarisk ekstrakt av restanseregister	
Vedlegg 22: Forhøyelses ekstraskatt	
Vedlegg 23: Pro memoria	
Vedlegg 24-25: Kvitteringer	
Regnskap og summarisk ekstrakt	1771
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall	
Vedlegg 2: Annotasjoner i regnskapet for 1770	
Vedlegg 3-6: Kvitteringer	
Vedlegg 7: Forhøyelses ekstraskatt	
Vedlegg 8-9: Kvitteringer	
<u>RYFYLKE</u>	
(forts.)	
Regnskap og summarisk ekstrakt	1772
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall	
Vedlegg 2: Annotasjoner i regnskapet for 1771	
Vedlegg 3: Kvittering	
Vedlegg 4: Restanseregistre 1767-72	

Vedlegg 5: Restanser i forhøyelses ekstraskatt  
Antegnelser med  
Vedlegg 1: Restanseregister  
Vedlegg 2  
Vedlegg 3: Personer utenfor bondestanden  
Vedlegg 4: Restanseregister for Enighet Kobberværk  
Vedlegg 5-6: Spesifikasjon over personer  
forbigått i restanseregistrene  
Vedlegg 7: Ekstrakt av antegnelsene

#### SUNNHORDLAND OG HARDANGER

Regnskap og summarisk ekstrakt 1762 Fogderegnskap, e. 3136 4A 132 16  
Hovedmantall mangler  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall  
Vedlegg 2: Kvittering

Regnskap og summarisk ekstrakt 1763  
Vedlegg 1-4: Terminekstrakter av  
regnskapet  
Vedlegg 5-11 og syv sammenheftede  
bilag: Kvitteringer

Regnskap og summarisk ekstrakt 1764 januar -  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av mars  
hovedmantall og til- og avgangslister,  
okt. 1763 - mars 1764

Regnskap og summarisk ekstrakt 1764 april -  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av august  
hovedmantall og til- og avgangslister  
Vedlegg 2-7:Kvitteringer

#### SUNNHORDLAND OG HARDANGER (forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt 1764 Fogderegnskap, e. 3136 4A 132 16  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av september -  
hovedmantall og til- og avgangslister august 1765  
Vedlegg 2-5: Kvitteringer  
Syv vedlegg uten nr. vedrørende restanser

Regnskap og summarisk ekstrakt 1765  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av september -

hovedmantall og til- og avgangslister	august 1766
Regnskap og summarisk ekstrakt	1766
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall og til- og avgangslister	september - september 1767
Regnskap og summarisk ekstrakt	1767 oktober
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall og til- og avgangslister	- desember 1768
Vedlegg 2-3: Forhøyelses ekstraskatt	
Vedlegg 4-8: Kvitteringer	
Annotasjoner	
Regnskap og summarisk ekstrakt	1768 oktober
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall og til- og avgangslister	- desember 1769
Vedlegg 2: Forhøyelses ekstraskatt	
Vedlegg 3: Kvittering	
Vedlegg 4: Summarisk ekstrakt av restanseregister	
Vedlegg 5-7: Kvitteringer	
Regnskap og summarisk ekstrakt	1770
Vedlegg A: Summarisk ekstrakt av hovedmantall og til- og avgangslister	
Vedlegg B: Forhøyelses ekstraskatt	
Vedlegg C: Mantall over Sundhords Kobber Værk, september 1767	
Vedlegg D: Mangler	
Vedlegg E-F: Kvitteringer	
Vedlegg G: Summarisk ekstrakt av restanseregister	
Vedlegg H: Kvittering	
Vedlegg I: Personer utenfor bondestanden, september 1767	

## SUNNHORDLAND OG HARDANGER

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt 1771 Fogderegnskap, e. 3136 4A 132 16  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av  
manntall og til- og avgangslister  
Vedlegg 2: Forhøyelses ekstraskatt  
Vedlegg 3-5: Kvitteringer  
Vedlegg 6: Summarisk ekstrakt av restanser

Regnskap og summarisk ekstrakt 1772  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av  
hovedmanntall og til- og avgangslister  
Vedlegg 2: Forhøyelses ekstraskatt  
Vedlegg 3: Kvittering  
Vedlegg 4: Restanseregister 1768-72  
Vedlegg 5-6  
Vedlegg 7: Restanseregister over personer  
utenfor bondestanden, 1767  
Vedlegg 8: Restanseregister, 1762-67

## ROSENDAL BARONI

Regnskap og summarisk ekstrakt 1762 Fogderegnskap, e. 3157 4A 132 21  
Hovedmanntall mangler  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av manntallene  
Vedlegg 2: Kvittering

Regnskap og summarisk ekstrakt 1763  
Designasjon over vedleggene  
Vedlegg 1: Tilgangsliste 1762-63  
Vedlegg 2: Avgangsliste 1762-63  
Vedlegg 3-4: Attester  
Vedlegg 5-10: Kvitteringer

Regnskap og summarisk ekstrakt 1764 januar -  
Designasjon over vedleggene august  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av regnskapet,  
januar - mars  
Vedlegg 2-5: Til- og avgangslister,  
januar - mars  
Vedlegg 6: Summarisk ekstrakt av regnskapet,  
april - august  
Vedlegg 7-12: Til- og avgangslister  
Vedlegg 13-16: Kvitteringer

## ROSENDAL BARONI

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt Designasjon over vedleggene Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av manttallene Vedlegg 2-5: Til- og avgangslister Vedlegg 6-9: Kvitteringer	1764 september - august 1765	Fogderegnskap, e. 3157 4A 132 21
Regnskap og summarisk ekstrakt Designasjon over vedleggene 1-6: Til- og avgangslister	1765 september - august 1766	
Regnskap og summarisk ekstrakt Designasjon over vedleggene (2 eks.) Vedlegg 1-6: Til- og avgangslister Vedlegg 7: Attest Vedlegg 8-9: Kvitteringer Fogdens følgebrev	1766 september - september 1767	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av manttallene Vedlegg 2-8: Til- og avgangslister Vedlegg 9 Vedlegg 10: Restanseregister Vedlegg 10-12: Kvitteringer	1767 oktober - september 1768	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av manttallene Vedlegg 2-5: Til- og avgangslister Vedlegg 6-9: Kvitteringer Vedlegg 10: Restanseregister	1768 oktober - desember 1769	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av manttallene Vedlegg 2-3: Summarisk ekstrakt av til- og avgangslistene, 1769-70 Vedlegg 4-7: Kvitteringer Vedlegg 8: Summarisk restanseregister Annotasjoner til regnskapet oktober 1768 - desember 1769 med ett vedlegg	1770	

## ROSENDAL BARONI

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av manttallene Vedlegg 2: Summarisk ekstrakt av til- og avgangslistene Vedlegg 3: Annotasjoner i regnskapet for 1770 med et vedlegg Vedlegg 4-9: Kvitteringer Vedlegg 10: Summarisk restanseregister	1771	Fogderegnskap, e. 3157 4A 132 21
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Til- og avgangsliste Vedlegg 2-3: Kvitteringer Vedlegg 4: Restanseregister	1772	

## LYSE KLOSTER

Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Hovedmanttall Vedlegg 2-3: Kvitteringer	1762	Fogderegnskap, e. 3180 4A 132 23
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-2: Til- og avgangslistene Vedlegg 3-7: Kvitteringer	1763	
Regnskap og summarisk ekstrakt Designasjon over vedleggene Vedlegg 1: Ekstrakt av manttallene, januar - mars Vedlegg 2-3: Til- og avgangslistene Vedlegg 4: Ekstrakt av hovedmanttallet, april - august Vedlegg 5: Til- og avgangslistene Vedlegg 6: Ekstrakt av hovedmanttallet, september - desember Vedlegg 7-11: Til- og avgangslistene Vedlegg 12: Kvitteringer	1764	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Ekstrakt av hovedmanttallet Vedlegg 2-3: Ekstrakt av til- og avgangslistene Vedlegg 4: Kvittering	1765	

## LYSE KLOSTER

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt	1766	Fogderegnskap, e. 3180 4A 132 23
Vedlegg 1: Ekstrakt av hovedmannallet		
Vedlegg 2-3: Ekstrakt av til- og avgangslister		
Vedlegg 4: Kvittering		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1767	
Vedlegg 1: Ekstrakt av hovedmannallet		
Vedlegg 2-3: Ekstrakt av til- og avgangslister		
Vedlegg 4: Kvittering		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1768	
Vedlegg 1: Ekstrakt av hovedmannall		
Vedlegg 2: Ekstrakt av tilgangslister		
Vedlegg 3: Forhøyelses ekstraskatt		
Vedlegg 4: Ekstrakt av avgangslister		
Vedlegg 5: Kvittering Antegnelser		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1769	
Vedlegg 1: Ekstrakt av hovedmannall		
Vedlegg 2: Ekstrakt av tilgangslister		
Vedlegg 3: Forhøyelses ekstraskatt		
Vedlegg 4: Kvittering		
Vedlegg 5: Ekstrakt av avgangslister		
Regnskap	1770	
Vedlegg 1: Ekstrakt av hovedmannall		
Vedlegg 2: Ekstrakt av tilgangslister		
Vedlegg 3: Forhøyelses ekstraskatt		
Vedlegg 4: Ekstrakt av avgangslister		
Regnskap	1771	
Vedlegg 1: Ekstrakt av hovedmannall		
Vedlegg 2: Ekstrakt av tilgangslister		
Vedlegg 3: Forhøyelses ekstraskatt		
Vedlegg 4: Ekstrakt av avgangslister		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1772	
Vedlegg 1: Ekstrakt av hovedmannall		
Vedlegg 2: Ekstrakt av tilgangslister		
Vedlegg 3: Forhøyelses ekstraskatt		
Vedlegg 4: Ekstrakt av avgangslister		
Vedlegg 5-8: Restanseregistre		
Vedlegg 9: Kvittering		

## NORDHORDLAND OG VOSS

Regnskap og summarisk ekstrakt	1762	Fogderegnskap, e. 3303 4A 132 36
Hovedmantall mangler		
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantall		
Vedlegg 2: Beregning av ekstraskatten		
Vedlegg 3-4: Kvittering		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1763	
Vedlegg 1-8: Kvartalsvise ekstrakter av hovedmantallene med tilhørende beregninger av ekstraskatten.		
Vedlegg 9-19: Kvitteringer		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1764 januar -	
Vedlegg 1-2: Beregninger av ekstraskatten	august	
Vedlegg 3-5: Kvitteringer		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1764	
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantallet	september -	
Vedlegg 2: Personer som svarer rangskatt	august 1765	
Vedlegg 3: Beregning av ekstraskatt		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1765	
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av til- og avgangslister og hovedmantall	september -	
Vedlegg 2: Personer som svarer rangskatt	august 1766	
Ett vedlegg uten nr.: Beregning av ekstraskatten		
Vedlegg 1-7: Kvitteringer		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1766	
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av til- og avgangslister og hovedmantall	september -	
Vedlegg 2: Beregning av ekstraskatten	august 1767	
Vedlegg 3: Personer som svarer rangskatt		
Vedlegg 4-6: Kvitteringer		



NORDHORDLAND OG VOSS

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt	1767	Fogderegnskap, e. 3303 4A 132 36
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av til- og avgangslister og hovedmanttall	september - august 1768	
Vedlegg 2: Beregning av ekstraskatten		
Vedlegg 3: Personer som svarer rangskatt		
Vedlegg 4: Personer som svarer forhøyet ekstraskatt		
Vedlegg 5-11: Kvitteringer		
Vedlegg 12: Til- og avgangsliste, samt personer som slipper ekstraskatt		
Vedlegg 13: Attester		
Regnskap	1768	
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av til- og avgangslister og hovedmanttall, september 1768 - august 1769	september - desember 1769	
Vedlegg 2: Beregning av ekstraskatten, do.		
Vedlegg 3: Summarisk ekstrakt av til- og avgangslister og hovedmanttall, september - desember 1769		
Vedlegg 4: Beregning av ekstraskatten, do.		
Vedlegg 5: Personer som svarer rangskatt		
Vedlegg 6: Personer som svarer forhøyet ekstraskatt		
Vedlegg 7-9: Ansettelsesforretninger av ekstraskatt		
Vedlegg 10-13: Kvitteringer		
Vedlegg 14: Designasjon over feil i prestenes manttall		

NORDHORDLAND OG VOSS

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt	1770	Fogderegnskap, e. 3303 4A 132 36
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av til- og avgangslister og hovedmantall		
Vedlegg 2: Beregning av ekstraskatt		
Vedlegg 3: Personer som svarer rangskatt		
Vedlegg 4: Attest		
Vedlegg 5: Personer som svarer forhøyet ekstraskatt		
Vedlegg 6-10: Attester og til- og avgang		
Vedlegg 11: Annotasjoner i forrige regnskap		
Vedlegg 12: Vedlegg til annotasjonene		
Vedlegg 13-15: Personer som likevel ikke skal betale ekstraskatt (1764)		
Vedlegg 16: Personer utenfor bondestanden		
Vedlegg 17: Summarisk ekstrakt av hovedmantall og til- og avgangslister (1764)		
Vedlegg 18-20: Kvitteringer		
Vedlegg 21-22: Fritak for ekstraskatt		
Vedlegg 23: Restanseregistre 1767-1770		
Vedlegg 24-32: Dokumenter angående restanser og utpanting		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1771	
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av til- og avgangslister og hovedmantall		
Vedlegg 2: Beregning av ekstraskatt		
Vedlegg 3: Rangspersoner		
Vedlegg 4-7: Forhøyelses ekstraskatt		
Vedlegg 8: Kvittering		
Vedlegg 9: Tingsvitner		
Antegnelser i regnskapet for 1770 med vedlegg 1-7		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1772	Fogderegnskap, e. 3303
Vedlegg 1: Annotasjoner i regnskapet for 1771		
Vedlegg 2: Pro memoria		
Vedlegg 3-4: Kvitteringer		
Vedlegg 5-6		
Vedlegg 7: Designasjon over betalt gebyr		
Vedlegg 8-9: Restanseregistre 1762-72 (egen pakke)		e. 3304

## NORDHORDLAND OG VOSS

(forts.)

Vedlegg 10: Spesifikasjon over betalt ekstraskatt	1772	Fogderegnskap, e. 3303	4A 132 36
Vedlegg 11-12: Vedrørende restanser			
Vedlegg 13: Regnskap for rangskatten			
Vedlegg 14-15: Vedrørende rangskatten			
Vedlegg 16: Vedrørende antegnelse i regnskapet for 1770			
Antegnelser med vedlegg 1-5			
Restanseregister	1762-1767	Real. ordn. avd. Skattevesen, e. 17	4A 140 13

## SOGN

Manntall, Sogndal, januar 1763	1762-1769	Fogderegnskap, e. 3418	4A 132 52
Vedlegg 1-3: Til- og avgangslister, do., mai 1763 - april 1764			
Manntall, Hafslo, februar 1763			
Vedlegg 4-6 og 31-33: Til- og avgangslister, do., oktober 1762 - mai 1765			
Manntall, Lyster, mars 1763			
Vedlegg 7-12: Til- og avgangslister, do., oktober 1762 - april 1764			
Manntall, Jostedal, januar 1763			
Fire vedlegg uten nr.: Til- og avgangslister, do., april 1763 - desember 1764			
Manntall, Lærdal, februar 1763			
Vedlegg 29 og 34-36: Til- og avgangslister, do., februar 1763 - mai 1764			
Manntall, Aurland, mars 1763 og november 1763			
Vedlegg 18-19: Til- og avgangslister, do., mars 1763 - april 1764			
Manntall, Opheim, februar 1763			
Vedlegg 13-17: Til- og avgangslister, do., november 1762 - mars 1764			
Manntall, Leikanger, januar 1763			
Vedlegg 30: Til- og avgangsliste, do., mars - oktober 1763			

SOGN  
(forts.)

Manntall, Vik, mars 1763 Vedlegg  
20-24: Til- og avgangslister,  
do., mars 1763 - mars 1764

Fogderegnskap, e. 3418 4A 132 52

Manntall, Eivindvik, november 1762  
Vedlegg 25-28: Til- og avgangslister,  
do., november 1762 - mars 1764

Manntall, Askvoll, mars 1763  
Et vedlegg uten nr.: Til- og avgangsliste,  
do., mai - juni 1763

Vedlegg 1, 4-5: Restanseregistre 1762-69,  
hele fogderiet

Hovedmantall (bare hovedpersoner) med til- og avgangslister, regnskap samt uoverensstemmelser med prestenes mantall Summarisk ekstrakt av regnskapet Vedlegg 1-6: Kvitteringer	1762 - mars 1764	Real. ordn. avd. Skattevesen, e. 18	4A 140 14
---	---------------------	--	-----------

Regnskap Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av prestenes mantall Vedlegg 2: Summarisk ekstrakt av til- og avgang Vedlegg 3: Beregning av ekstraskatten Vedlegg 4a: Rangspersoner Vedlegg 4b-6: Kvitteringer	1764 april - august
--	------------------------

Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Beregning av ekstraskatt Vedlegg 2: Summarisk ekstrakt av prestenes mantall Vedlegg 3: Summarisk ekstrakt av til- og avgang Vedlegg 4: Rangspersoner	1764 september - desember 1765
--	---

SOGN  
(forts.)

Regnskap	1766 jan.-	Real. ordn. avd.	4A 140 14
Vedlegg 1: Beregning av ekstraskatten	september	Skattevesen pk. 18	
Vedlegg 2: Summarisk ekstrakt av til- og avgang	1767		
Vedlegg 3: Rangspersoner			
Vedlegg 4: Restanseregister			
Antegnelser med vedlegg 1-4			
Et vedlegg uten nr.			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1767 okt. -		
Designasjon over vedleggene (2 eks.)	desember		
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av prestenes manntall	1768		
Vedlegg 2: Summarisk ekstrakt av til- og avgang			
Vedlegg 3: Beregning av ekstraskatten			
Vedlegg 4: Rangspersoner			
Vedlegg 5-6: Personer utenfor bondestanden			
Vedlegg 7-11: Kvitteringer			
Vedlegg 12-13: Summarisk ekstrakt av restanseregister			
Kvittering for uttak av restanseregister 1 og 2			
Antegnelser med vedlegg 1-5			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1769		
Vedlegg 1: Beregning av ekstraskatten			
Vedlegg 2: Summarisk ekstrakt av prestenes manntall			
Vedlegg 3: Summarisk ekstrakt av til- og avgang			
Vedlegg 4: Rangspersoner			
Vedlegg 5: Forhøyelses ekstraskatt			
Vedlegg 6-7: Personer utenfor bondestanden			
Vedlegg 8: Summarisk ekstrakt av restanseregister			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1770		
Vedlegg 1: Beregning av ekstraskatten			
Vedlegg 2: Summarisk ekstrakt av prestenes manntall			
Vedlegg 3: Summarisk ekstrakt av til- og avgang			
Vedlegg 4: Rangspersoner			
Vedlegg 5-8: Vedrørende forhøyelses ekstraskatt			
Vedlegg 9-16: Kvitteringer			
Vedlegg 17: Summarisk ekstrakt av restanseregister			
Vedlegg 18: Annotasjoner med vedlegg 1			
Antegnelser med vedlegg 1-4			

SOGN  
(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt	1771	Real. ordn. avd.	4A 140 14
Vedlegg 1: Beregning av ekstraskatten		Skattevesen, e. 18	
Vedlegg 2: Summarisk ekstrakt av prestenes manntall			
Vedlegg 3: Summarisk ekstrakt av til- og avgang			
Vedlegg 4: Spesifikasjon over feil i manntallet			
Vedlegg 5-7: Attester			
Vedlegg 8: Rangspersoner			
Vedlegg 9: Forhøyelses ekstraskatt			
Vedlegg 10-12: Kvitteringer			
Vedlegg 13: Summarisk ekstrakt av restanseregister			

Regnskap og summarisk ekstrakt	1772		
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av prestenes manntall			
Vedlegg 2: Summarisk ekstrakt av til- og avgang			
Vedlegg 3: Beregning av ekstraskatten			
Vedlegg 4: Rangspersoner			
Vedlegg 5-6: Vedrørende forhøyelses ekstraskatt			
Vedlegg 7-8: Kvitteringer			
Vedlegg 9-10			
Vedlegg 11-12: Restanseregistre			
Vedlegg 13: Kvitteringer			

SUNN- OG NORDFJORD

Regnskap og summarisk ekstrakt	1762	Fogderegnskap, e. 3550	4A 132 67
Hovedmanntall mangler (navn på hovedpersonene 1763-72 i restanseregistrene i 1772)			
Vedlegg 1: Ekstrakt av regnskapet oktober 1762 - juni 1763			
Vedlegg 2: Summarisk til- og avgangsliste			
Vedlegg 3: Kvittering			

SUNN- OG NORDFJORD

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Ekstrakt av regnskapet juli - desember 1763 Vedlegg 2: Summarisk til- og avgangsliste Vedlegg 3-8: Kvitteringer	1763	Fogderegnskap, e. 3550 4A 132 67
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Ekstrakt av regnskapet Vedlegg 2: Summarisk til- og avgangsliste	1764 januar - mars	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk til- og avgangsliste Vedlegg 2-3: Kvitteringer Restanseregistre 1 og 2 over personer utenfor bondestanden, januar 1763 - august 1764	1764 april - august	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk til- og avgangsliste	1764 september - desember	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk til- og avgangsliste Vedlegg 2-3: Kvitteringer	1765	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk til- og avgangsliste Vedlegg 2-3: Kvitteringer	1766	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk til- og avgangsliste Vedlegg 2-3: Kvitteringer	1767	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk til- og avgangsliste Vedlegg 2: Regnskap over forhøyelses ekstraskatt med vedlegg B, oktober 1767 - juni 1768 Vedlegg 3-6: Kvitteringer Vedlegg 7: Personer utenfor bondestanden To vedlegg uten nr.: Beregning av ekstraskattens beholdning 1764-68	1768	

SUNN- OG NORDFJORD  
(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk til- og avgangsliste Vedlegg 2: Regnskap over forhøyelses ekstraskatt, juli - desember 1769 Vedlegg 3: Personer utenfor bondestanden Vedlegg 4-8: Kvitteringer Antegnelser med vedlegg 1-5	1769	Fogderegnskap, e. 3550 4A 132 67
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk til- og avgangsliste Vedlegg 2: Regnskap over forhøyelses ekstraskatt Vedlegg3: Personer utenfor bondestanden Vedlegg 4-8: Kvitteringer	1770	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk til- og avgangsliste Vedlegg 2: Regnskap over forhøyelses ekstraskatt Vedlegg3: Personer utenfor bondestanden Vedlegg 4-5: Pro memoria Vedlegg 6-12: Kvitteringer	1771	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk til- og avgangsliste Vedlegg 2: Regnskap over forhøyelses ekstraskatt Vedlegg3: Personer utenfor bondestanden Vedlegg 4: Pro memoria Vedlegg 5: Annotasjoner i regnskapene for 1770 og -71 Vedlegg 6-14:Kvitteringer Vedlegg 15: Summarisk ekstrakt av restansenes beløp 1763-72 Vedlegg 16-23: Årlige restanseregistre med hovedpersonenes navn, 1763-72 Vedlegg 24-25: Restanser i forhøyelses ekstraskatt Vedlegg 26-27: Restanser i rangskatten	1772	Fogderegnskap, e. 3551 4A 132 67



## SUNNMØRE

Manntall og til- og avgangslister: Borgund 1762-1763 Do.: Haram og Roald Do.: Ørskog Do.: Strand og Stordal Do.: Norddal Do.: Hjørundfjord Do.: Volda Do.: Herøy (til- og avgangsliste september 1763 mangler) Do.: Vanylven og Søvde Do.: Ulstein og Hareid		Real. ordn. avd. Skattevesen, e. 19	4A 140 14
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-2: Kvitteringer	1762	Fogderegnskap, e. 3645	4A 133 21
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-2: Kvitteringer	1763		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk hovedmanntall Vedlegg 2-5: Kvitteringer	1764		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk hovedmanntall Vedlegg 2-3: Kvitteringer	1765		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk hovedmanntall Vedlegg 2: Kvittering	1766		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk hovedmanntall	1767		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Summarisk hovedmanntall Vedlegg 2: Ansetningsforretning av forhøyelses ekstraskatt Vedlegg 3: Summarisk ekstrakt av restanser Vedlegg 4-5: Kvitteringer	1768		

## SUNNMØRE

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt	1769	Fogderegnskap, e. 3645 4A 133 21
Vedlegg 1: Summarisk hovedmanntall		
Vedlegg 2: Annotasjoner med et bilag		
Vedlegg 2 mangler		
Vedlegg 4: Ansetningsforretning av forhøyelses ekstraskatt		
Vedlegg 5-7: Kvitteringer		
Vedlegg 8: Summarisk ekstrakt av restanser		
Vedlegg 9: Kvittering		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1770	
Vedlegg 1: Summarisk hovedmanntall		
Vedlegg 2: Annotasjoner		
Vedlegg 3-4: Kvitteringer		
Vedlegg 5: Summarisk ekstrakt av restanser		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1771	
Vedlegg 1: Summarisk hovedmanntall		
Vedlegg 2: Annotasjoner med et bilag		
Vedlegg 3: Designasjon over de som ikke skal betale forhøyelses ekstraskatt		
Vedlegg 4-6: Kvitteringer		
Vedlegg 7: Summarisk ekstrakt av restanser		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1772	
Vedlegg 1: Summarisk hovedmanntall		
Vedlegg 2-3: Restanseregistre 1762-72		
Vedlegg 4: Kvittering Antegnelser		

## ROMSDAL

Regnskap og summarisk ekstrakt	1762	Fogderegnskap, e. 3730 4A 133 31
Vedlegg 1: Hovedmanntall		
Vedlegg 2-19: Prestegjeldsvise manntall med til- og avgangslister		
Regnskap med to bilag	1763	
Summarisk ekstrakt av regnskapet		
Vedlegg 1-70: Prestegjeldsvise, månedlige til- og avgangslister		
Vedlegg 71-81: Rettelser til manntallene		
Vedlegg 82-85: Kvitteringer		

## ROMSDAL

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt (Hovedmannntall i Real. ordn. avd., se lenger ned) Vedlegg 1-6 (nr. 5 mgl.): Kvitteringer Vedlegg 7: Restanser	1764	Fogderegnskap, e. 3731 4A 133 31
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Kvittering Vedlegg 2-3: Vedrørende utgifter til ekstraskattens inndrivelse Vedlegg 4: Summarisk ekstrakt av restanser	1765	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-2: Tingsvitner Vedlegg 3-5: Attester Vedlegg 6: Kvittering Vedlegg 7 mangler Vedlegg 8: Restanseregister	1766	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-15: Vedrørende beregning av ekstraskatten for fattige, samt noen attester Vedlegg 16 mangler Vedlegg 17: Annotasjoner Vedlegg 18: Kvittering Vedlegg 19: Restanseregister	1767	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-2: Vedrørende forhøyelses ekstraskatt Vedlegg 3: Spesifikasjon over feil i beregningen av ekstraskatten Vedlegg 4-6: Annotasjoner Vedlegg 7: Kvittering Vedlegg 8: Restanseregister	1768	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Rangskatt Vedlegg 2: Forhøyelses ekstraskatt Vedlegg 3-4: Spesifikasjon over avkortning i ekstraskatten Vedlegg 5: Annotasjoner med bilag 1-6 (spesifikasjon over fattige) Vedlegg 6: Kvittering Vedlegg 7: Restanseregister	1769	

ROMSDAL

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt	1770	Fogderegnskap, e. 3731	4A 133 31
Vedlegg 1: Rangskatt			
Vedlegg 2-4: Vedrørende forhøyelses ekstraskatt			
Vedlegg 5: Kvittering			
Vedlegg 6: Restanseregister			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1771		
Vedlegg 1: Rangskatt			
Vedlegg 2 Vedlegg 3-6 og et uten nr.: Vedrørende forhøyelses ekstraskatt			
Vedlegg 7: Annotasjoner i 1770-regnskapet			
Vedlegg 8: Kvittering			
Vedlegg 9: Annotasjoner i 1769-regnskapet med et bilag			
Vedlegg 10: Restanseregister			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1772		
Vedlegg 1: Rangskatt			
Vedlegg 2-5: Vedrørende forhøyelses ekstraskatt			
Vedlegg 6 mangler			
Vedlegg 7:Kvittering			
Vedlegg 8: Restanseregister			
Hovedmannntall med et bilag	1764	Real. ordn. avd. Skattevesen, e. 20	4A 140 14

#### NORDMØRE

Regnskap og summarisk ekstrakt	1762	Fogderegnskap, e. 3841	4A 133 42
Hovedmannntall			
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmannntall			
Vedlegg 2: Månedlige til- og avgangslister, samt utkommandert ungt mannskap (sammenheftet)			
Vedlegg 3: Kvittering			
Et vedlegg uten nr.: Repartisjon over fattige			

#### NORDMØRE (forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt 1763 Fogderegnskap, e. 3841 4A 133 42  
Designasjon over vedleggene  
Vedlegg 1-8: Kvartalsvise til- og avgangslister og summariske ekstrakter av hovedmantallet  
Vedlegg 9: Kvittering  
Vedlegg 10-11 mangler  
Vedlegg 12-13: Vedrørende utgifter til ekstraskattens inndrivelse  
Vedlegg 14: Restanser

Regnskap og summarisk ekstrakt 1764 Fogderegnskap, e. 3842 4A 133 43  
Designasjon over vedleggene  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmantallet, 1. kvartal  
Vedlegg 2: Til- og avgangslister, 1. kvartal (nr. 1-31)  
Vedlegg 3: Mantallene A-K etter forordning 23. sept. 1762  
Vedlegg 4-7: Til- og avgangslister og summariske ekstrakter av hovedmantallet, 2.-3. kvartal  
Vedlegg 8: Mantallene A-K etter forordning 7. februar 1764  
Vedlegg 9 mangler  
Vedlegg 10: Vedrørende utgifter til ekstraskattens inndrivelse

Regnskap og summarisk ekstrakt 1764 Fogderegnskap, e. 3843  
Designasjon over vedleggene september -  
Vedlegg 1-5: Kvartalsvise ekstrakter av desember  
hovedmantallet 1765  
Vedlegg 6-8: Kvitteringer  
Vedlegg 9: Restanseregister

Regnskap og summarisk ekstrakt 1766 Vedlegg 1-4: Kvartalsvise  
summariske  
ekstrakter av hovedmantallet  
Vedlegg 5: Annotasjoner til regnskapene for 1763, -64 og -65  
Vedlegg 6-7: Kvitteringer  
Vedlegg 8: Restanseregister

NORDMØRE  
(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt 1767 Fogderegnskap, e. 3843 4A 133 43

Designasjon over vedleggene  
Vedlegg 1-4: Kvartalsvise summariske  
ekstrakter av hovedmantallet  
Vedlegg 5: Annotasjoner  
Vedlegg 6-14: Attester  
Vedlegg 15: Restanseregister

Regnskap og summarisk ekstrakt 1768  
Vedlegg 1-4: Kvartalsvise summariske  
ekstrakter av hovedmantallet  
Vedlegg 5: Annotasjoner  
Vedlegg 6: Personer utenfor bondestanden  
Vedlegg 7-8: Kvitteringer  
Vedlegg 9: Restanseregister  
Vedlegg 10-11: Attester  
To vedlegg uten nr.: Restanseregistre

Regnskap og summarisk ekstrakt 1769  
Vedlegg 1-4: Kvartalsvise summariske  
ekstrakter av hovedmantallet  
Vedlegg 5-6: Attester  
Vedlegg 7: Personer utenfor bondestanden  
Vedlegg 8: Annotasjoner  
Vedlegg 9-10: Kvitteringer  
Vedlegg 11-12: Attester  
Vedlegg 13: Restanseregister

Regnskap og summarisk ekstrakt 1770  
Vedlegg 1-4: Kvartalsvise summariske  
ekstrakter av hovedmantallet  
Vedlegg 5: Attest  
Vedlegg 6: Personer utenfor bondestanden  
Vedlegg 7-8: Kvitteringer  
Vedlegg 9-10: Attester  
Vedlegg 11: Restanseregister

Regnskap og summarisk ekstrakt 1771  
Vedlegg 1-4: Kvartalsvise summariske  
ekstrakter av hovedmantallet  
Vedlegg 5: Personer utenfor bondestanden  
Vedlegg 6-7: Annotasjoner til regnskapene  
for 1769 og 1770  
Vedlegg 8-9: Kvitteringer  
Vedlegg 10-11: Attester  
Vedlegg 12: Restanseregister

NORDMØRE  
(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt 1772 Fogderegnskap, e. 3843 4A 133 43

Vedlegg 1-4: Kvartalsvise summariske ekstrakter av hovedmantallet  
Vedlegg 5: Personer utenfor bondestanden  
Vedlegg 5b: Attest  
Vedlegg 6-8: Kvitteringer  
Vedlegg 9: Attest  
Vedlegg 10: Restanseregister (2 eks)

## FOSEN

Regnskap og summarisk ekstrakt 1762 Fogderegnskap, e. 3930 4A 133 53  
Spesifikasjon over vedleggene 1762-63  
Vedlegg A (1): Hovedmantall  
Vedlegg B-C: Til- og avgangslister for fogderiet, november-desember 1762  
Vedlegg D: Kvittering  
Vedlegg E-Q: Til- og avgangslister for fogderiet, 1763  
Vedlegg 7: Mantall, Ørlandet, mars 1763  
Vedlegg 8-51: Prestenes til- og avgangslister, 1762-63  
Vedlegg 52 mangler  
Vedlegg 53-56: Rettelser og attester

Regnskap og summarisk ekstrakt 1763  
Vedlegg 1-6: Prestegjeldsvise mantall  
Vedlegg 1-3: Kvitteringer  
Vedlegg 4: Spesifikasjon over feil i mantallene

Regnskap og summarisk ekstrakt 1764 januar Fogderegnskap, e. 3931  
Vedlegg 1: Kvittering - august  
Vedlegg 2: Beregning over feil i mantallene

Regnskap og summarisk ekstrakt 1764  
Spesifikasjon over vedleggene for hele september -  
året (2 eks.) desember  
Vedlegg 1-26: Til- og avgangslister  
Vedlegg 27: Hovedmantall, april

## FOSEN (forts.)

Vedlegg 28-67: Til- og avgangslister Fogderegnskap, e. 3932 4A 133 53  
Vedlegg 68-70: Spesifikasjoner over fattige  
Vedlegg 71: Til- og avgangsliste, Ørlandet, august

Vedlegg 72: Barn og tjenere som slipper ekstraskatt  
 Vedlegg 73-91: Til- og avgangslister  
 Vedlegg 92 mangler  
 Vedlegg 93-98: Attester og rettelser  
 Vedlegg 99: Manntall over den del av Aure  
 prestegjeld som hører til Fosen fogderi og  
 Hevne tinglag, november 1764  
 Vedlegg 100-101: Til- og avgangslister,  
 samme sted  
 Vedlegg 102: Vedrørende de fattiges skatt  
 Vedlegg 103 mangler  
 Vedlegg 104: Restanseregister

Spesifikasjon over følgende vedlegg:  
 Vedlegg 1: Hovedmanntall, sept. 1764  
 Vedlegg 2-8: Prestegjeldsvise manntall  
 Vedlegg 9-22: Til- og avgangslister,  
 oktober-desember 1764

Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Kvitteing	1765	Fogderegnskap, e. 3933
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-2: Kvitteinger	1766	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1 og et uten nr.: Kvitteinger Vedlegg 2: Restanseregister	1767	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1A: Annotasjoner Vedlegg 1B: Ekstrakt av prestenes manntall og til- og avgangslister Vedlegg 2: Forhøyelses ekstraskatt Vedlegg 3-6: Attester Vedlegg 7-9: Kvitteinger Vedlegg 10: Restanseregister	1768	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Annotasjoner Vedlegg 2A: Ekstrakt av prestenes manntall og til- og avgangslister Vedlegg 2B: Forhøyelses ekstraskatt <u>FOSEN</u> (forts.)	1769	
Vedlegg 3-6: Attester Vedlegg 7-10: Kvitteinger Vedlegg 11-13 Et vedlegg uten nr.: Restanseregister	(1769)	Fogderegnskap, e. 3933 4A 133 53



Regnskap og summarisk ekstrakt 1770  
Vedlegg 1: Annotasjoner  
Vedlegg 2: Ekstrakt av prestenes manntall  
og til- og avgangslister  
Vedlegg 3: Forhøyelses ekstraskatt  
Vedlegg 4-8: Attester  
Vedlegg 9-11: Kvitteringer  
Vedlegg 12-13

Regnskap og summarisk ekstrakt 1771  
Vedlegg 1: Pro memoria  
Vedlegg 2: Annotasjoner  
Vedlegg 3-4: Beregninger over ekstra- og  
rangskatten  
Vedlegg 5: Forhøyelses ekstraskatt  
Vedlegg 6-8: Kvitteringer  
Vedlegg 9: Restanseregister

Regnskap og summarisk ekstrakt 1772  
Vedlegg 1-2: Beregninger over ekstra-  
og rangskatten  
Vedlegg 3: Forhøyelses ekstraskatt  
Vedlegg 4: Annotasjoner  
Vedlegg 5: Pro memoria  
Vedlegg 6-8: Kvitteringer  
Vedlegg 9-11: Vedrørende restanser

#### ORKDAL OG GAULDAL

Hovedmanntall, Orkdal fogderi (Oppdal, 1762 Real. ordn. avd. 4A 140 14  
Orkdal og Meldal) Til- og avgangsliste  
1-10, do. Skattevesen, e. 21  
Hovedmanntall, Gauldal fogderi (Holtålen,  
Røros, Støren, Melhus, Flå og Hølandet)  
Til- og avgangsliste 1-10, do.

Prestgjeldsvise til- og avgangslister, 1763  
nr. 1-72

#### ORKDAL OG GAULDAL

(forts.)

Prestgjeldsvise manntallsliste, nr. 2-5, 1766 Real. ordn. avd. 4A 140 14  
Orkdal fogderi Skattevesen, e. 21  
Til- og avgangsliste 7-45 (nr. 6,11,14,18,21,  
25,29,33,37,41 og 44 ligger i fogderegnskapet)  
Prestgjeldsvise manntallsliste, nr. 2-5,

Gauldal fogderi  
Til- og avgangsliste 7-21 (nr. 6,10-13,15,16,  
18,19,22 og 23 ligger i fogderegnskapet)

Prestegjeldsvise manntallslistor, nr. 2-5, 1767  
Orkdal fogderi Til- og avgangsliste 7-42  
(nr. 6,11,14,17,21,24,27,31,34,37 og  
40 ligger i fogderegnskapet)  
Prestegjeldsvise manntallslistor, nr. 2-5,  
Gauldal fogderi  
Til- og avgangsliste 7-24 (nr. 6,10-13,15,17,  
18,21,23 og 26 ligger i fogderegnskapet)

Regnskap og summarisk ekstrakt (2 eks.) 1762 Fogderegnskap, e. 4094 4A 134 13  
Vedlegg 1 (A): Generalregister (bare  
hovedpersoner), Orkdal  
Vedlegg 2 (B): Beregning av til- og avgang, do.  
Vedlegg 3 (C): Generalregister (bare  
hovedpersoner), Gauldal  
Vedlegg 4 (D): Summarisk ekstrakt av  
til- og avgang, do.  
Vedlegg 5: Kvittering  
Vedlegg 6-7 (E-F): Spesifikasjon over fattige

Regnskap og summarisk ekstrakt (2 eks.) 1763  
Vedlegg 1 (A): Summarisk ekstrakt av  
generalregister, Orkdal  
Vedlegg 2 (B): Beregning av til- og avgang, do.  
Vedlegg 3 (C): Summarisk ekstrakt av  
generalregister, Gauldal  
Vedlegg 4 (D): Beregning av til- og  
avgang, do. Vedlegg 5-6: Kvitteringer  
Vedlegg 7-8 (F-G): Summarisk ekstrakt  
av restanser Vedlegg 9-10 (H-J):  
Spesifikasjon over fattige

#### ORKDAL OG GAULDAL (forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt 1764 Fogderegnskap, e. 4094 4A 134 13  
Vedlegg 1-8 (A-H): Kvartalsvise  
ekstrakter av prestenes manntall og til-  
og avgangslistene, Orkdal  
Vedlegg 9-20 (J-U): Do., Gauldal  
Vedlegg 21 mangler

Vedlegg 22-25 (X-Æ): Vedrørende fattige  
Vedlegg 26 (Ø): Summarisk ekstrakt av  
restanseregister

Regnskap med 11 unummererte vedlegg 1765  
Summarisk ekstrakt  
Vedlegg 1-8 (A-H): Summariske ekstrakter  
av prestenes manntall, beregninger av til-  
og avgang, samt rettelsel til disse  
Vedlegg 9-10 (J-K): Kvitteringer  
Antegnelser med vedlegg 1-6  
Ekstraherede poster av antegnelsene

Regnskap og summarisk ekstrakt (2 eks) 1766 Fogderegnskap, e. 4095  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av  
hovedmanntallene (som ligger i Real.  
ordn. avd.), Orkdal  
Vedlegg 2-12: Summariske ekstrakter av  
til- og avganglistene, do., do.  
Vedlegg 13: Summarisk ekstrakt av  
hovedmanntallene, do., Gauldal  
Vedlegg 14-24: Summariske ekstrakter  
av til- og avganglistene, do., do.  
Vedlegg 25-28: Kvitteringer  
Vedlegg 29: Summarisk ekstrakt av restansene

Regnskap med 7 unummererte vedlegg 1767  
Summarisk ekstrakt  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av  
hovedmanntallene (som ligger i Real.  
ordn. Avd.), Orkdal fogderi  
Vedlegg 2-12: Summariske ekstrakter av  
til- og avganglistene, do., do.  
Vedlegg 13: Summarisk ekstrakt av  
hovedmanntallene, do., Gauldal fogderi  
Vedlegg 14-24: Summariske ekstrakter  
av til- og avganglistene, do., do.  
Vedlegg 25: Forklaring over feil i til- og  
avganglistene  
Vedlegg 26: Ansetningsforretning

ORKDAL OG GAULDAL  
(forts.)

Vedlegg 27: Beregning over forhøyelses (1767) Fogderegnskap, e. 4095 4A 134 13  
ekstraskatt  
Vedlegg 28: Kvittering  
Vedlegg 29: Summarisk ekstrakt av  
restansene Antegnelser med vedlegg 1-11

Regnskap og summarisk ekstrakt 1768 Fogderegnskap, e. 4096  
Vedlegg 1: Beregning over ekstraskatten  
Vedlegg 2: Beregning over rangskatten  
Vedlegg 3: Ekstrakt av ansetningsforretning  
Vedlegg 4: Summarisk ekstrakt over innkomne restanser  
Vedlegg 5: Kvittering  
Vedlegg 6: Ekstrakt av restanser

Regnskap og summarisk ekstrakt 1769  
Vedlegg 1-2: Vedrørende restanser  
Vedlegg 3-7: Attester  
Vedlegg 8: Annotasjoner  
Vedlegg 9: Beregning av rangskatten  
Vedlegg 10-12: Ekstrakter av annotasjonene  
Vedlegg 13: Attest  
Vedlegg 14: Beregning over til- og avgang  
Vedlegg 15: Ekstrakt av ansetningsforretning  
Vedlegg 16-19: Kvitteringer  
Vedlegg 20-24: Restanseregistre

Regnskap og summarisk ekstrakt 1770  
Vedlegg 1: Annotasjoner  
Vedlegg 2: Beregning over rang-, ekstra- og ansetningsskatten  
Vedlegg 4: Pro memoria  
Vedlegg 5: Attest  
Vedlegg 6: Ekstrakt av annotasjonene  
Vedlegg 7: Ekstrakt av ansetningsforretning  
Vedlegg 8-10: Kvitteringer  
Vedlegg 11-13  
Vedlegg 14: Restanser  
Vedlegg 15

Regnskap og summarisk ekstrakt 1771  
Vedlegg 1: Annotasjoner med 4 vedlegg  
Vedlegg 2: Vedrørende annotasjonene med 7 vedlegg  
Vedlegg 3-4

ORKDAL OG GAULDAL  
(forts.)

Vedlegg 5: Beregning over til- og avgang (1771) Fogderegnskap, e. 4096 4A 134 13  
Vedlegg 6-7: Ansetningsforretning med ekstrakt av samme  
Vedlegg 8-10: Kvitteringer  
Vedlegg 11-12

Regnskap og summarisk ekstrakt 1772

Vedlegg 1: Annotasjoner med 1 vedlegg  
 Vedlegg 2: Beregning over til- og avgang  
 Vedlegg 3: Ansetningsforretning  
 Vedlegg 4-7: Kvitteringer  
 Vedlegg 8-11: Restanseregistre  
 Vedlegg 12: Kvittering  
 Antegnelser  
 To legg med vedlegg a1-a5 og b1-b5:  
 Vedrørende restanser

### STRINDA OG SELBU

Hovedmantall	1763	Real. ordn. avd.	4A 140 14
Tre løse dokumenter		Skattevesen, e. 20	

Regnskap og summarisk ekstrakt Designasjon over vedleggene (3 eks.) Vedlegg F-H: Kvitteringer Vedlegg I: Restanser	1762-1763	Fogderegnskap, e. 4180	4A 134 23
---	-----------	------------------------	-----------

Regnskap og summarisk ekstrakt (2 eks.) Vedlegg 1: Kvittering Vedlegg 2: Ekstrakt av restanseregistrene Annotasjoner	1764		
---	------	--	--

Regnskap Designasjon over vedleggene Vedlegg 1a-25: Prestegjeldsvise, månedlige til- og avgangslister Vedlegg 26-27 Vedlegg 28 mangler Vedlegg 29: Ekstrakt av restanseregistrene Antegnelser (2 eks.) med vedlegg 1-4	1765		
--	------	--	--

Regnskap Vedlegg 1: Hovedmantall (uten navn) Vedlegg 36: Attest Antegnelser (2 eks.) med vedlegg 1-11	1766		
--	------	--	--

### STRINDA OG SELBU

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt Designasjon over vedleggene Vedlegg 1: Hovedmantall (uten navn) Vedlegg 2-12: Summariske, månedlige til- og avgangslister Vedlegg 13: Kvittering Vedlegg 14: Restanseregister Vedlegg 15	1767	Fogderegnskap, e. 4180	4A 13423
--	------	------------------------	----------

Vedlegg 16: Annotasjoner med vedlegg 1 og 3

Vedlegg 17: Restanseregister for personer utenfor bondestanden

Vedlegg A-C: Restanseregistre 1762-67

To løse legg

Fogderegnskap, e. 4181

Regnskap og summarisk ekstrakt 1768

Vedlegg 1: Beregning over ekstraskattens beløp med til- og avgang

Vedlegg 2: Rangspersoner

Vedlegg 3-5

Vedlegg 6: Kvitteringer

Vedlegg 7-8:

Vedrørende forhøyelses ekstraskatt

Regnskap og summarisk ekstrakt 1769

Vedlegg 1: Beregning over ekstraskattens beløp med til- og avgang

Vedlegg 2: Rangspersoner

Vedlegg 3: Annotasjoner med vedlegg 1-4

Vedlegg 4-5: Kvitteringer

Vedlegg 6-7: Vedrørende forhøyelses ekstraskatt

Vedlegg 8-9: Beregning over avgang i ekstraskatten

Vedlegg 10

Vedlegg 11: Ekstrakt av restanseregistrene

Regnskap og summarisk ekstrakt 1770

Vedlegg 1: Beregning over ekstraskattens beløp med til- og avgang

Vedlegg 2: Rangspersoner

Vedlegg 3: Ansetningsforretning

Vedlegg 4-8: Kvitteringer

Vedlegg 9 mangler

Vedlegg 10: Attest

Vedlegg 11: Annotasjoner med vedlegg 1-6

Vedlegg 12: Ekstrakt av restanseregistrene

### STRINDA OG SELBU

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt 1771

Vedlegg 1: Beregning over ekstraskattens beløp med til- og avgang

Vedlegg 2: Rangspersoner

Vedlegg 3: Forhøyelses ekstraskatt

Vedlegg 4-5: Kvitteringer

Vedlegg 6: Avgang i forhøyelses ekstraskatt

Vedlegg 7: Forandringer i manntallet, Byneset

Vedlegg 8: Restanseregister

Fogderegnskap, e. 4181 4A 134 23

Vedlegg 9: Annotasjoner med vedlegg 1-4

Regnskap og summarisk ekstrakt	1772
Vedlegg 1: Beregning over ekstraskattens beløp med til- og avgang	
Vedlegg 2: Rangspersoner	
Vedlegg 3: Ansetningsforretning	
Vedlegg 4	
Vedlegg 5-6: Kvitteringer	
Vedlegg 7: Avgang i forhøyelses ekstraskatt	
Vedlegg 8: Restanseregister	1772
Vedlegg 9-10	
Vedlegg 11: Restanseregister 1767	
Vedlegg 12-13: Ekstrakt av restanseregistre	
Antegnelser med vedlegg 3-4	

STØRDAL OG VERDAL

Regnskap og summarisk ekstrakt	1762	Fogderegnskap, e. 4303 4A 134 36
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av manntallene		
Vedlegg 2: Avgangsliste		
Vedlegg 3: Attest		
Vedlegg 4-9: Avgangslister		
Vedlegg 10-17: Tilgangslister		
Vedlegg 18: Kvittering		
Regnskap med ekstraktberegning (3 legg)	1763	
Summarisk ekstrakt av regnskapet		
Vedlegg 1: Hovedmanntall (bare hovedpersoner)		
Vedlegg 2-6: Prestegjeldsvise manntall		
Vedlegg A-Æ: Månedlige til- og avgangslister		

STØRDAL OG VERDAL

(forts.)

Vedlegg 1-2: Summariske ekstrakter av til- og avgangslistene	(1763)	Fogderegnskap, e. 4303 4A 134 36
Vedlegg 3: Kvitteringer		
Vedlegg 4: Ekstrakt av restansene		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1764	Fogderegnskap, e. 4304
Vedlegg 1-9: Ekstrakter av manntallene og til- og avgangslistene samt beregninger over ekstraskattens beløp		
Vedlegg 10: Kvitteringer		
Fogdens oversendelsesbrev		

Regnskap og summarisk ekstrakt 1765  
Vedlegg 1-3: Summarisk ekstrakt over ekstraskattens beløp og til- og avgang  
Vedlegg 4: Kvittering  
Vedlegg 5-6: Summariske ekstrakter over restansene

Regnskap og summarisk ekstrakt 1766  
Vedlegg 1-3: Summarisk ekstrakt over ekstraskattens beløp og til- og avgang  
Vedlegg 4: Annotasjonertil regnskapene for 1762-65  
Vedlegg 5: Kvittering  
Vedlegg 6-7: Summariske ekstrakter over restansene

Regnskap og summarisk ekstrakt 1767  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt over ekstraskattens beløp  
Vedlegg 2: Attest  
Vedlegg 3: Beregning over tilgang  
Vedlegg 4: Ansetningsforretning av forhøyelses ekstraskatt  
Vedlegg 5: Beregning over avgang  
Vedlegg 6: Attest  
Vedlegg 7: Annotasjoner  
Vedlegg 8-10: Attester  
Vedlegg 11: Kvitteringer  
Vedlegg 12-14: Summariske ekstrakter over restansene  
Fogdens oversendelsesbrev

STØRDAL OG VERDAL  
(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt 1768 Fogderegnskap, e. 4304 4A 134 36  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt over ekstraskattens beløp  
Vedlegg 2: Annotasjoner  
Vedlegg 3: Rangskatt  
Vedlegg 4-5: Beregninger over tilføyelser i manntallet  
Vedlegg 6: Beregning over tilgang  
Vedlegg 7: Attest  
Vedlegg 8: Forhøyelses ekstraskatt  
Vedlegg 9: Beregning over avgang  
Vedlegg 10: Attest



Vedlegg 11: Forhøyelses ekstraskatt  
Vedlegg 12: Attest  
Vedlegg 13: Kvitteringer  
Vedlegg 14-15: Ekstrakter over restansene  
Restanseregister 1762-67 (No. 10)

Regnskap og summarisk ekstrakt 1769  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt over ekstraskattens beløp  
Vedlegg 2: Attest  
Vedlegg 3-4: Annotasjoner med ekstrakt  
Vedlegg 5: Beregning over tilgang  
Vedlegg 6: Forhøyelses ekstraskatt  
Vedlegg 7: Beregning over avgang  
Vedlegg 8: Attest  
Vedlegg 9: Beregning over avgang i forhøyelses ekstraskatt  
Vedlegg 10: Kvitteringer  
Vedlegg 11 mangler  
Vedlegg 12: Restanseregister, 1770

Regnskap og summarisk ekstrakt 1770  
Vedlegg 1: Beregning over ekstraskattens beløp  
Vedlegg 2: Attest  
Vedlegg 3: Beregning over tilgang  
Vedlegg 4: Attest  
Vedlegg 5: Forhøyelses ekstraskatt  
Vedlegg 6: Beregning over avgang  
Vedlegg 7: Attest  
Vedlegg 8: Avgang i forhøyelses ekstraskatt  
Vedlegg 9-10: Kvitteringer  
Vedlegg 11 mangler  
Vedlegg 12-14: Vedrørende restanser  
Vedlegg 15: Annotasjoner  
STØRDAL OG VERDAL  
(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt 1771 Fogderegnskap, e. 4304 4A 134 36  
Vedlegg 1: Beregning over ekstraskattens beløp  
Vedlegg 2: Beregning over tilgang  
Vedlegg 3: Forhøyelses ekstraskatt  
Vedlegg 4: Beregning over avgang  
Vedlegg 5: Beregning over avgang i forhøyelses ekstraskatt  
Vedlegg 6-8: Kvitteringer  
Vedlegg 9 mangler  
Vedlegg 10: Restanser

Regnskap og summarisk ekstrakt 1772

Vedlegg 1: Beregning over  
 ekstraskattens beløp  
 Vedlegg 2: Beregning over tilgang  
 Vedlegg 3: Forhøyelses ekstraskatt  
 Vedlegg 4: Beregning over avgang  
 Vedlegg 5: Beregning over avgang i  
 forhøyelses ekstraskatt  
 Vedlegg 6-8: Kvitteringer  
 Vedlegg 9: Restanseregister 1762-67  
 Vedlegg 10-11: Vedrørende restansene  
 Vedlegg 12: Restanseregister 1767-1772  
 Vedlegg 13-15: Vedrørende restansene  
 Vedlegg 16: Beregning over utgifter til  
 ekstraskattens inndrivelse  
 Antegnelser

#### INDERØY

Hovedmantall, 2 legg Fogdens oversendelsesbrev	1762	Real. ordn avd. Skattevesen, e. 20	4A 140 14
Beregning over ekstraskatten, 1. kvartal Vedlegg 1-3: Til- og avgangslister for Snåsa, Sparbu og Inderøy, 1. kvartal Fogdens oversendelsesbrev	1764		

#### INDERØY

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt (2 eks.) Designasjon over vedleggene Vedlegg 1: Ekstrakt av prestenes mantall Vedlegg 2-3: Til- og avgang, samt rettelsel Vedlegg 4-8: Kvitteringer Vedlegg 9: Restanseregister Vedlegg 9: Spesifikasjon over utpantinger Annotasjoner med 1 vedlegg	1762-1763	Fogderegnskap, e. 4420	4A 134 52
Summarisk ekstrakt av regnskapet (2 eks.) Summarisk ekstrakt av ekstraskatten Hovedmantall (uten personnavn) Vedlegg 1-4: Beregninger over ekstraskatten og ekstrakter av mantallene	1764	januar - august	

Vedlegg 5-8: Kvitteringer  
Vedlegg 9: Ekstrakt av restanser

Regnskap og summarisk ekstrakt 1764  
Designasjon over vedleggene september -  
Vedlegg 1: Ekstrakt av manntallene desember  
Vedlegg 2: Beregning over ekstraskattens 1765  
beløp  
Vedlegg 3-4: Kvitteringer  
Vedlegg 5: Ekstrakt av restanser

Regnskap og summarisk ekstrakt (2 eks.) 1766  
Designasjon over vedleggene  
Vedlegg 1: Ekstrakt av manntallene  
Vedlegg 2: Beregning over  
ekstraskattens beløp  
Vedlegg 3: Kvittering  
Vedlegg 4: Ekstrakt av restanser

Regnskap og summarisk ekstrakt (2 eks.) 1767  
Designasjon over vedleggene  
Vedlegg 1: Ekstrakt av manntallene  
Vedlegg 2: Beregning over  
ekstraskattens beløp  
Vedlegg 3: Kvittering  
Vedlegg 4: Ekstrakt av restanser

Regnskap og summarisk ekstrakt (2 eks.) 1768  
Vedlegg 1: Ekstrakt av manntallene  
Vedlegg 2: Beregning over  
ekstraskattens beløp

INDERØY  
(forts.)

Vedlegg3: Ansettelsesforretning av (1768) Fogderegnskap, e. 4420 4A 134 52  
forhøyelses ekstraskatt  
Vedlegg 4: Beregning av ekstraskatt av  
fattige bønder  
Vedlegg 5-7: Kvitteringer  
Vedlegg 8: Beregning over avgang i  
forhøyelses ekstraskatt  
Vedlegg 9-10:  
Ekstrakter av restanser Restanseregister  
1762-67 med 1 vedlegg

Regnskap og summarisk ekstrakt (2 eks.) 1769  
Vedlegg 1: Ekstrakt av manntallene  
Vedlegg 2: Beregning over fattige i Sparbu  
Vedlegg 3: Beregning over til- og avgang

Vedlegg 4: Ansettelsesforretning av  
forhøyelses ekstraskatt  
Vedlegg 5: Avgang i forhøyelses ekstraskatt  
Vedlegg 6-7: Kvitteringer  
Vedlegg 8: Ekstrakt av restanser

Regnskap og summarisk ekstrakt 1770  
Vedlegg 1: Ekstrakt av manntallene  
Vedlegg 2: Beregning over til- og avgang  
Vedlegg 3: Ansettelsesforretning av  
forhøyelses ekstraskatt  
Vedlegg 4: Avgang i forhøyelses ekstraskatt  
Vedlegg 5: Attest  
Vedlegg 6: Kvittering  
Vedlegg 7-8: Ekstrakter av restanser  
Vedlegg 9-10: Utpantingsforretninger

Regnskap og summarisk ekstrakt (2 eks.) 1771  
Vedlegg 1: Ekstrakt av manntallene  
Vedlegg 2: Beregning over til- og avgang  
Vedlegg 3: Ansettelsesforretning av  
forhøyelses ekstraskatt  
Vedlegg 4: Avgang i forhøyelses ekstraskatt  
Vedlegg 5-7: Vedrørende forhøyelses ekstraskatt  
Vedlegg 8: Kvittering  
Vedlegg 9: Ekstrakt av restanser  
Vedlegg 10: Restanseregister 1762-67  
med 4 vedlegg  
Vedlegg 11-13: Vedrørende restanser

INDERØY  
(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt (2 eks.) 1772 Fogderegnskap, e. 4420 4A 134 52  
Generalekstrakt av regnskapet  
Vedlegg 1: Ekstrakt av manntallene  
Vedlegg 2: Beregning av til- og avgang  
Vedlegg 3: Ansettelsesforretning av  
forhøyelses ekstraskatt  
Vedlegg 4: Avgang i forhøyelses ekstraskatt  
Vedlegg 5-6: Vedrørende fritak av rangskatt  
Vedlegg 7: Kvittering  
Vedlegg 8: Manntall over de som betalte  
ekstraskatt i 1772  
Vedlegg 9: Restanseregister 1762-72  
Vedlegg 10: Kvittering  
Vedlegg 11-12: Likvidasjon over regnskapet  
Antegnelser i regnskapet for 1771 med  
vedlegg 1-5

Antegnelser i regnskapet for 1772 med  
vedlegg 1-6

NAMDAL

Regnskap og summarisk ekstrakt 1762 Fogderegnskap, e. 4502 4A 134 61  
Hovedmanttall (bare hovedpersonenes  
navn)  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av  
hovedmantallet og ekstraskattens beløp,  
oktober  
Vedlegg 2: Tilgangsliste, oktober  
Vedlegg 3: Summarisk ekstrakt av  
hovedmantallet og ekstraskattens beløp,  
november - desember  
Vedlegg 4-5: Ekstrakter av til- og avgangslister  
Vedlegg 6: Kvittering  
Vedlegg 7: Summarisk ekstrakt av  
restanseregister

Regnskap og summarisk ekstrakt 1763 januar -  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av oktober  
hovedmantallet og ekstraskattens beløp  
Vedlegg 2-3: Til- og avgangslister  
Vedlegg 4: Kvittering  
Vedlegg 5: Summarisk ekstrakt av  
restanseregister

NAMDAL  
(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt 1763 nov. - Fogderegnskap, e. 4502 4A 134 61  
Fogdens oversendelsesbrev august 1764  
Hovedmanttall (bare hovedpersonenes navn)  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av  
hovedmantallet og ekstraskattens beløp  
Vedlegg 2-5: Til- og avgangslister med  
rettelser  
Vedlegg 6: Kvittering  
Vedlegg 7 (to legg): Restanseregistre

Regnskap og summarisk ekstrakt 1764  
Spesifikasjon over vedleggene (2 eks.) september -  
Vedlegg 1-2: Summariske ekstrakter av oktober 1765  
hovedmantallet og ekstraskattens beløp  
Vedlegg 3: Kvitteringer  
Vedlegg 4: Summarisk ekstrakt av restansene

Regnskap og summarisk ekstrakt 1765  
Vedlegg 1: Ekstrakt av november -  
ekstraskattregnskapet oktober 1766  
Vedlegg 2: Summarisk ekstrakt av  
hovedmantallet og ekstraskattens beløp  
Vedlegg 3-5: Kvitteringer  
Vedlegg 6: Summarisk ekstrakt av restansene

Regnskap og summarisk ekstrakt 1766  
Vedlegg 1-2: Summariske ekstrakter av november -  
hovedmantallet og ekstraskattens beløp oktober 1767  
Vedlegg 3: Ekstrakt av ansetnings  
ekstraskattens beløp  
Vedlegg 4-6: Kvitteringer  
Vedlegg 7-8: Summariske ekstrakter av restansene  
Vedlegg 9: Ekstrakt av ansetnings  
ekstraskattens beløp

Regnskap og summarisk ekstrakt 1767  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av november -  
hovedmantallet og ekstraskattens beløp oktober 1768  
Vedlegg 2: Beregning over rangskatten  
Vedlegg 3-4: Annotasjoner med ekstrakt  
vedrørende rangskatt  
Vedlegg 5: Vedrørende rangskatt  
Vedlegg 6: Ekstrakt av ansetningsekstraskatt  
Vedlegg 7: Kvitteringer  
Vedlegg 8-9: Ekstrakter av restanser  
Vedlegg 10: Spesifikasjon over ekstraskatten

NAMDAL  
(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt 1768 Fogderegnskap, e. 4502 4A 134 61  
Vedlegg 1-2: Summariske ekstrakter av november -  
hovedmantallet og ekstraskattens beløp oktober 1769  
Vedlegg 3: Designasjon over rangskatten  
Vedlegg 4: Annotasjoner  
Vedlegg 4B: Vedrørende rangskatt  
Vedlegg 5: Designasjon over ansetnings-  
ekstraskatt  
Vedlegg 6-10: Kvitteringer  
Vedlegg 11-14: Vedrørende restanser

Regnskap og summarisk ekstrakt 1769  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av november -  
hovedmantallet og ekstraskattens beløp desember  
Vedlegg 2-4: Vedrørende rangskatt 1770  
Vedlegg 5-6B: Designasjon over  
ansetnings-ekstraskatt, med annotasjoner

Vedlegg 7: Kvitteringer  
Vedlegg 8-11: Vedrørende restanser

Regnskap og summarisk ekstrakt 1771  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av  
hovedmantallet og ekstraskattens beløp  
Vedlegg 2 med to bilag: Vedrørende rangskatt  
Vedlegg 3: Designasjon over ansetnings-  
ekstraskatt Vedlegg 4: Kvitteringer  
Vedlegg 5-6: Ekstrakter av restanser  
Vedlegg 7: Beregning over ekstraskatten

Regnskap og summarisk ekstrakt 1772  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av  
hovedmantallet og ekstraskattens beløp  
Vedlegg 2: Designasjon over rangskatten  
Vedlegg 3: Designasjon over  
ansetnings-ekstraskatt  
Vedlegg 4: Annotasjoner  
Vedlegg 5: Kvitteringer  
Vedlegg 6: Annotasjoner  
Vedlegg 7A-B: Restanseregistre  
Vedlegg 8-9: Vedrørende ansetnings-ekstraskatt  
Vedlegg 10-12: Kvitteringer Antegnelser

## HELGELAND

Regnskap og summarisk ekstrakt	1762	Fogderegnskap, e. 4573 4A 134 67
Hovedmannntall mangler		
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av hovedmannntallet		
Vedlegg 2: Summarisk ekstrakt av til- og avganglistene		
Vedlegg 3: Kvittering		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1763	
Vedlegg 1-6: Terminekstrakter av hovedmannntall, ekstraskattens beløp og til- og avgang		
Vedlegg 7-9:Kvitteringer		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1764	
Summarisk ekstrakt av hovedmannntallet		
Vedlegg 1-9: Terminekstrakter av hovedmannntall, ekstraskattens beløp og til- og avgang		
Vedlegg 10-13: Kvitteringer		
Regnskap (2 eks.)	1765	
Vedlegg 1-4: Terminekstrakter av hovedmannntall og ekstraskattens beløp med fire ekstrakter av til- og avgang som unummererte vedlegg		
Annotasjoner		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1766	
Fire vedlegg uten nr.: Terminekstrakter av hovedmannntall, ekstraskattens beløp og til- og avgang, 1.halvår		
Vedlegg 1-4: Do., 2. halvår		
Vedlegg 5-6: Kvitteringer		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1767	
Vedlegg 1-2 mangler		
Vedlegg 3-6: Terminekstrakter av hovedmannntall, ekstraskattens beløp og til- og avgang, 2. halvår		
Vedlegg 7: Kvittering		



## HELGELAND

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-8: Terminekstrakter av hovedmantall, ekstraskattens beløp og til- og avgang Vedlegg 9: Annotasjoner Vedlegg 10: Kvittering Vedlegg 11-13: Vedrørende forhøyelses ekstraskatt	1768	Fogderegnskap, e. 4573 4A 134 67
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-8: Terminekstrakter av hovedmantall, ekstraskattens beløp og til- og avgang Vedlegg 9-10: Kvitteringer	1769	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-8: Terminekstrakter av hovedmantall, ekstraskattens beløp og til- og avgang Vedlegg 9-10: Kvitteringer Vedlegg 11-13: Vedrørende forhøyelses ekstraskatt Vedlegg 14-17: Kvitteringer Annotasjoner	1770	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-8: Terminekstrakter av hovedmantall, ekstraskattens beløp og til- og avgang Vedlegg 9-10: Kvitteringer Vedlegg 11-13: Vedrørende forhøyelses ekstraskatt Vedlegg 14-15: Kvitteringer Vedlegg 16-17: Annotasjoner 1769-70 Vedlegg 18-23: Vedrørende forhøyelses ekstraskatt (bl.a. jekteskipperes barn og tjenestefolk samt personer utenfor bondestanden)	1771	

## HELGELAND

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-8: Terminekstrakter av hovedmantall, ekstraskattens beløp og til- og avgang Vedlegg 9-11: Kvitteringer Vedlegg 12: Restanseregister Vedlegg 13-14: Vedrørende forhøyelses ekstraskatt Vedlegg 15-16: Kvitteringer Vedlegg 17-18: Annotasjoner med ekstrakt av disse	1772	Fogderegnskap, e. 4573 4A 134 67	
Restanseregister, 1764-67	1769	Real. ordn. avd. Skattevesen, e. 23	4A 140 14
Restanseregister med et vedlegg, 1768-70	1772		

## SALTEN

Legg 1-9: Prestegjeldsvise hovedmantall	1762-1763	Real. ordn. avd. Skattevesen, pk. 22	4A 140 14
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Hovedmantall Vedlegg 2: Kvittering	1762	Fogderegnskap, e. 4670 4A 135 21	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Til- og avgangslister Vedlegg 2-5: Kvitteringer	1763		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Til- og avgangslister, okt.- des. 1763 Vedlegg 2: Do., jan.- febr. Vedlegg 3: Mantall, april Vedlegg 4: Ansettelsesforretning Vedlegg 5: Til- og avgangslister, april - nov. Vedlegg 6-8: Kvitteringer "Nr.4" og "nr.6": Restanseregistre	1764		

SALTEN

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt 1765 jan. - Fogderegnskap, e. 4671 4A 135 21  
Vedlegg 1: Hovedmannntall september  
Vedlegg 2: Til- og avgangslister  
Vedlegg 3-4: Kvitteringer  
"Nr.4": Restanseregister

Regnskap og summarisk ekstrakt 1765 oktober  
Vedlegg 1: Hovedmannntall - september  
Vedlegg 2: Til- og avgangslister 1766  
Vedlegg 3-5: Kvitteringer  
"Nr.4": Restanseregister

Regnskap og summarisk ekstrakt 1766 oktober  
Vedlegg 1: Til- og avgangslister - september  
Vedlegg 2-3: Kvitteringer 1767  
"Nr.2", "nr.5" og et u. nr.: Restanseregistre

Regnskap og summarisk ekstrakt 1767 okt. Fogderegnskap, e. 4672 4A 135 21  
Vedlegg 1: Hovedmannntall - september  
Vedlegg 2: Til- og avgangslister 1768  
Vedlegg 3: Forhøyelses ekstraskatt  
Vedlegg 4-5: Kvitteringer

Regnskap og summarisk ekstrakt 1768 okt.  
Vedlegg 1: Hovedmannntall - september  
Vedlegg 2: Til- og avgangslister 1769  
Vedlegg 3: Forhøyelses ekstraskatt  
Vedlegg 4-6: Vedrørende fritak fra ekstraskatt  
Vedlegg 7-11: Kvitteringer Vedlegg  
12-13: Restanseregistre

Regnskap og summarisk ekstrakt 1769 okt. Fogderegnskap, e. 4673  
Vedlegg 1-12: Prestegjeldsvise manntall - september  
Vedlegg 13: Til- og avgangslister 1770  
Vedlegg 14: Forhøyelses ekstraskatt  
Vedlegg 15: Fritak for ekstraskatt  
Vedlegg 16-17a: Kvitteringer  
Vedlegg 17b-18: Restanser

SALTEN

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt 1770 okt. Fogderegnskap, e. 4673 4A 135 21  
Vedlegg 1: Til- og avgangslister - desember  
Vedlegg 2-3: Vedrørende fritak for en del 1771  
jekteskipperere  
Vedlegg 4-6: Vedrørende rangskatt  
Vedlegg 7-8: Vedrørende forhøyelses ekstraskatt  
Vedlegg 9-11: Annotasjoner  
Vedlegg 12: Vedrørende for meget betalt  
ekstraskatt i 1764  
Vedlegg 13-18: Kvitteringer  
Vedlegg 19-20: Restanseregistre

Regnskap og summarisk ekstrakt 1772  
Vedlegg 1: Annotasjoner  
Vedlegg 2-3: Til- og avgangslister,  
okt. 1771 - des. 1772  
Vedlegg 4: Rangskatt  
Vedlegg 5: Forhøyelses ekstraskatt  
Vedlegg 6-7: Ekstrakter av annotasjonene  
Vedlegg 8-12: Kvitteringer  
Vedlegg 13: Restanseregister

#### VESTERÅLEN, ANDENES OG LOFOTEN

Regnskap med summarisk manntall, til- 1762 - Fogderegnskap, e. 4747 4A 135 31  
og avgang og fire løse legg september  
Summarisk ekstrakt av regnskapet 1763  
Vedlegg 1-11: Manntallslistene A-L  
Vedlegg 12: Til- og avgangslister nr. 1-3  
og 1-8  
Vedlegg 13-14: Kvitteringer

Regnskap med summarisk manntall 1763 oktober  
Summarisk ekstrakt av regnskapet - september  
Vedlegg 1-9: Manntall med til- og 1764  
avgangslister, dels som løse legg 1-9  
Vedlegg 10-11, "1", "2" og "12": Kvitteringer

#### VESTERÅLEN, ANDENES OG LOFOTEN (forts.)

Regnskap med summarisk manntall 1764 okt. Fogderegnskap, e. 4747 4A 135 31  
Summarisk ekstrakt av regnskapet - september  
Vedlegg 1: Generalekstrakt av 1765  
manntallene (som ligger i Realistisk  
ordnet avdeling, se lenger ned)  
Vedlegg 2-3: Kvitteringer  
Legg "10" og "11": Tingsreferater vedrørende  
manglende betaling av ekstraskatten

Regnskap med summarisk manntall 1765 oktober  
Summarisk ekstrakt av regnskapet - september  
(Manntall i Realistisk ordnet avdeling, se 1766  
lenger ned)  
Vedlegg 1: Kvittering  
Vedlegg 1-7: Tingsreferater vedrørende  
manglende betaling av ekstraskatten

Regnskap med summarisk manntall 1766 okt. Fogderegnskap, e. 4748  
Summarisk ekstrakt av regnskapet - september  
Vedlegg 1: Til- og avgang, Malnes 1767  
Vedlegg 2 og et uten nr.: Kvitteringer  
Vedlegg A-T: Manntall og ekstrakter av  
disse  
Vedlegg U-CC: Restanselister

Regnskap med summarisk manntall 1767 oktober  
Summarisk ekstrakt av regnskapet - september  
(Manntall i Realistisk ordnet avdeling, se 1768  
lenger ned)  
Vedlegg 1: Kvittering

Regnskap med summarisk manntall 1768 oktober  
Summarisk ekstrakt av regnskapet - september  
Vedlegg 1: Manntall, Kalsnes, Ulvøy og 1769  
Sortland  
Vedlegg 2-3: Attester  
Vedlegg 4-11: Manntall  
Vedlegg 12-14: Kvitteringer  
Vedlegg 15 og et uten nr.: Personer utenfor  
bondestanden  
Vedlegg 16-17: Kvitteringer  
Vedlegg 18 Annotasjoner med vedlegg 1-3,  
7A-B, 11-13 og et uten nr.

VESTERÅLEN, ANDENES OG LOFOTEN  
(forts.)

Regnskap med summarisk manntall 1769 okt. - Fogderegnskap, e. 4748 4A 135 31

Summarisk ekstrakt av regnskapet Vedlegg 1-16: Manntall over de som betalte ekstraskatt, og noen til- og avgangslister Vedlegg 17-19: Kvitteringer Vedlegg 20: Personer utenfor bondestanden Vedlegg 21-22: Kvitteringer Vedlegg 23: Balanseregning Antegnelser med vedlegg 1-6	(sept.?) 1770		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-20: Manntall over de som betalte ekstraskatt Vedlegg 21 A-B: Vedrørende forhøyelses ekstraskatt Vedlegg 22-24: Kvitteringer	1770 okt. - (sept.?) 1771	Fogderegnskap, e. 4749	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-20: Manntall over de som betalte ekstraskatt Vedlegg 21-22: Vedrørende forhøyelses ekstraskatt Vedlegg 23: Vedrørende restanser Vedlegg 24 a-b: Kvitteringer Vedlegg 25: Restanseregister Vedlegg 26: Beregning over til- og avgang med til- og avgangslistene A-F Vedlegg 27: Restanseregister med legg 15-24 og et uten nr. Fire vedlegg uten nr.: Restanselister Antegnelser med vedlegg 1	1771 okt. - (sept.?) 1772		
Manntall over Ulvøy, Kalsnes og Sortland fjerdinge, 1764, 1765 og 1768 Vedlegg 1: Til- og avgangsliste, 1768 Vedlegg 2: Antegnelse Vedlegg 3: Personer utenfor bondestanden, hele fogderiet Vedlegg 4: Personer utenfor bondestanden, Hassel og Sortland fjerdinge	1764-1768	Real. ordn. avd. Skattevesen, e. 22A	4A 140 14

VESTERÅLEN, ANDENES OG LOFOTEN  
(forts.)

Manntall over Øksnes og Langenes menigheter, udatert, 1764, 1765 og	1764-1769	Real. ordn. avd. Skattevesen, e. 22A	4A 140 14
--	-----------	---	-----------

1769

Manntall over Malnes og Vinje  
fjerdinger, 1764, 1765 og 1768 1764-1768

Manntall over Dverberg og Andenes  
menigheter, 1764, 1765 og 1768

Manntall over Vågan og Gimsøy  
fjerdinger, 1763-64, 1765 og 1768 1763-1768  
Vedlegg "5": Forhøyelses ekstraskatt, 1767  
Vedlegg "F": Do., 1768

Manntall over Borge og Valberg  
fjerdinger, 1764, 1765 og 1768 1764-1768

Manntall over Buksnes og Hols  
fjerdinger, april 1764, juli-september  
1764, 1765 og 1767-68 1764-1768  
Vedlegg "4": Forandringer 1764-65  
Vedlegg "6": Attest

Manntall over Flakstad og Moskenes,  
1764, 1766 og 1767-68 1764-1768  
Vedlegg "7" og to uten nr.

Manntall over Værøy og Røst  
menigheter 1765 og 1768 1765-1768  
Vedlegg "5": Til- og avgangsliste, juli-september 1765

### SENJA OG TROMS

Regnskap og summarisk ekstrakt 1762 - Fogderegnskap, e. 4845 4A 135 43  
Vedlegg 1-2: Hovedmantall: sept. 1763  
Vedlegg 3 Spesifikasjon over til- og avgang  
Vedlegg 4 med bilag 1-10: Til- og  
avgangslister  
Vedlegg 5 med bilag 12-19: Do.  
Vedlegg 6: Kvittering

### SENJA OG TROMS

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt 1763 okt. - Fogderegnskap, e. 4845 4A 135 43  
Vedlegg 1-2: Mantall sept. 1764  
Vedlegg 3: Spesifikasjon over til- og

avgang

Vedlegg 4-5: Til- og avgangslister

Vedlegg 6-8: Kvitteringer

Regnskap og summarisk ekstrakt 1764 okt. -

Vedlegg 1 med bilag D-F,H,L: sept. 1765

Summarisk ekstrakt av manntallene, med manntall over Sand, Tranøy og Dyrøy, Lenvik og Hillesøy, Torsken og Tromsø og Helgøy (Øvrige manntall i Realistisk ordnet avdeling, se lenger ned)

Vedlegg 2: Spesifikasjon over til- og avgang

Vedlegg 3: Summarisk ekstrakt over fritak for ekstraskatt

Vedlegg 4-5: Kvitteringer

Regnskap med ett løst innlegg 1765 okt. - Fogderegnskap, e. 4846

Summarisk ekstrakt av regnskapet sept. 1766

Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av manntallene

Vedlegg 2: Spesifikasjon over til- og avgang

Vedlegg 3-4: Fortegnelser over restanser hos fattige

Vedlegg 5: Kvittering

Regnskap og summarisk ekstrakt 1766 okt.-

Vedlegg 1 med bilag G,K,L,M: sept. 1767

Summarisk ekstrakt av manntallene, med manntall over Torsken, Karlsøy, Tromsø og Helgøy og Lyngensfjord (Øvrige manntall i Realistisk ordnet avdeling, se lenger ned)

Vedlegg 2 med bilag N-U: Spesifikasjon over til- og avgang med grunnlagslister

Vedlegg 3: Kvittering

Regnskap og summarisk ekstrakt 1767 okt. -

Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av sept. 1768

manntallene (som ligger i Realistisk ordnet avdeling, se lenger ned)

Vedlegg 2: Personer utenfor bondestanden

Vedlegg 3 med bilag N-S: Spesifikasjon over til- avgang med grunnlagslister

Vedlegg 4: Kvittering

## SENJA OG TROMS

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt 1768 okt. - Fogderegnskap, e. 4846 4A 135 43

Vedlegg 1 med bilag A-M: Summarisk sept. 1769

ekstrakt av manntallene med manntallslister

Vedlegg 2: Personer utenfor bondestanden



Vedlegg 3 med bilag N-R: Spesifikasjon  
over til- og avgang med grunnlagslister  
Vedlegg 4 med bilag S: Fritak for ekstraskatt  
Vedlegg 5: Kvittering  
Antegnelser med vedlegg A-M, vedlegg C  
med 7 løse legg

Regnskap og summarisk ekstrakt 1769 okt. -  
Vedlegg 1 med bilag A-M: Summarisk sept. 1770  
ekstrakt av manntallene med  
manntallslister  
Vedlegg 2: Personer utenfor bondestanden  
Vedlegg 3 med bilag N-S: Spesifikasjon  
over til- og avgang med grunnlagslister  
Vedlegg 4: Fritak for ekstraskatt  
Vedlegg 5-6: Kvitteringer  
Vedlegg 7: Restanseregister  
Antegnelser

Regnskap og summarisk ekstrakt 1770 okt. - Fogderegnskap, e. 4847  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av des. 1771  
manntallene  
Vedlegg 2 med bilag A-E: Spesifikasjon  
over til- og avgang med grunnlagslister  
Vedlegg 3: Personer utenfor bondestanden  
Vedlegg 4  
Vedlegg 5: Kvittering  
Vedlegg 6-7: Restanseregistre  
Vedlegg 8-10: Kvitteringer  
Vedlegg 11-22: Manntall  
Antegnelser med vedlegg 1

## SENJA OG TROMS

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt 1772 Fogderegnskap, e. 4847 4A 135 43  
Designasjon over vedleggene  
Vedlegg 1: Summarisk ekstrakt av manntallene  
Vedlegg 2-13: Manntall  
Vedlegg 14: Personer utenfor bondestanden

Vedlegg 15 med bilag 1-12: Spesifikasjon  
over til- og avgang med grunnlagslister

Vedlegg 16: Kvittering

Vedlegg 17

Vedlegg 18-20: Restanselister

Vedlegg 21-22 mangler

Vedlegg 23-24: Restanseregister

Legg A-C,G,J,K,M: Manntall over Astafjord, Trondenes, Kvæfjord, Berg og Mefjord, Skjervøy, Karlsøy og Lyngen Legg N-U: Til- og avgangslister	1765	Real. ordn. avd. Skattevesen, e. 22B	4A 140 14
---	------	---	-----------

Legg A-F,H,J: Manntall over Trondenes, Kvæfjord, Sand, Tranøy og Dyrøy, Lenvik og Hillesøy, Berg og Mefjord, Astafjord, Skjervøy	1767		
---	------	--	--

Legg A-M: Manntall over Trondenes, Kvæfjord, Sand, Tranøy og Dyrøy, Lenvik og Hillesøy, Mefjord, Torsken, Astafjord, Skjervøy, Karlsøy, Lyngen, Tromsø og Helgøy	1768		
--	------	--	--

#### FINNMARK/VARDØHUS

Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Rentekammerets brev om fritak for finner og allmue Vedlegg 2 med bilag A-H: Hovedmanntall med manntallslister	1762	Fogderegnskap, e. 4910	4A 135 51
---	------	------------------------	-----------

Regnskap og summarisk ekstrakt Rentekammerets brev om fritak for finner og allmue Vedlegg 1 med bilag A-K: Hovedmanntall med manntallslister, også over garnisonen på Vardøhus	1763		
---	------	--	--

#### FINNMARK/VARDØHUS

(forts.)

Regnskap med et løst legg Summarisk ekstrakt av regnskapet Vedlegg 1: Rentekammerets brev om fritak for finner og allmue Vedlegg 2: Hovedmanntall over de sivile Vedlegg 3-10: Manntallslister	1764	Fogderegnskap, e. 4910	4A 135 51
---	------	------------------------	-----------

Vedlegg 11-15: Befolkningen på Vardøhus

Regnskap og summarisk ekstrakt 1765  
Vedlegg 1: Rentekammerets brev  
Vedlegg 2: Manntall over de sivile  
Vedlegg 3-10: Manntallslist  
Vedlegg 11-15: Attester  
Vedlegg 16-17: Beregning over  
ekstraskatten for de militære ved Vardøhus  
Vedlegg 18-21: Befolkningen på Vardøhus

Regnskap og summarisk ekstrakt 1766  
Designasjon over vedleggene  
Vedlegg 1: Rentekammerets brev  
Vedlegg 2: Manntall over sivile  
Vedlegg 3-10: Manntallslist  
Vedlegg 11-12: Attester  
Vedlegg 13: Beregning over ekstraskatten  
for militære  
Vedlegg 14-17: Befolkningen på Vardøhus  
Vedlegg 18: Tingsvitne

Regnskap og summarisk ekstrakt 1767  
Vedlegg 1: Rentekammerets brev  
Vedlegg 2: Manntall over sivile  
Vedlegg 3-10: Manntallslist  
Vedlegg 11-13: Attester  
Vedlegg 14-15: Vedrørende ekstraskatten  
for militære  
Vedlegg 16-19: Befolkningen på Vardøhus  
Vedlegg 20: Attest

Regnskap og summarisk ekstrakt 1768  
Vedlegg 1: Rentekammerets brev  
Vedlegg 2: Vedrørende manntallene  
Vedlegg 3-11: Manntallslist  
Vedlegg 12-14  
Vedlegg 15-17: Attester  
Vedlegg 18-21: Befolkningen på Vardøhus  
Antegnelser med vedlegg 1-6 og et uten nr.

FINNMARK/VARDØHUS  
(forts.)

Summarisk ekstrakt av regnskapet 1769  
Beregning over ekstraskatten (defekt)  
Vedlegg 1-13: Manntallslist

Fogderegnskap, e. 4910 4A 135 51

Summarisk ekstrakt av regnskapet 1770  
Beregning over ekstraskatten

Vedlegg 1-12 (nr. 6 mgl.): Manntallslister  
Vedlegg 13 og 14 med bilag a-d: Beregning  
over ekstraskatten ved Vardøhus med  
manntallslister

Summarisk ekstrakt av regnskapet 1771  
Beregning over ekstraskatten Vedlegg 1:  
Summarisk ekstrakt av manntallene (med  
navn) Vedlegg 2 med bilag a-c:  
Beregning over ekstraskatten ved  
Vardøhus med manntallslister  
Vedlegg 3 med et løst legg: Befolkningen  
på Vardøhus  
Annotasjoner

Summarisk ekstrakt av regnskapet 1772  
Beregning over ekstraskatten  
Vedlegg 1: Ekstrakt av manntallene (med navn)  
Vedlegg 2-5 med 4 løse legg: Kvartalsvise  
lister over befolkningen på Vardøhus  
Vedlegg 6: Annotasjoner i regnskapet for  
1771 med vedl. 1-5  
Vedlegg 7: Kvittering  
Annotasjoner med vedlegg 1-5

## FREDRIKSHALD

Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Hovedmantall Vedlegg 2-3 og et uten nr.: Til- og avgangslister Vedlegg 5: Forretning hvor de fattiges skatt blir fordelt på de formuende	1762	Byregnskap, e. 6	4A 135 52
Regnskap og summarisk ekstrakt Ekstrakt av manttall og beregning av ekstraskattens beløp for hele året, samt for hvert kvartal med til- og avgangslister for april-september, ialt 11 legg Korrespondanse, 6 legg	1763		
Regnskap og summarisk ekstrakt Ekstrakt av manttall og beregning av ekstraskattens beløp	1764		
Do.	1765		
Do.	1766		
Do.	1767		
Do.	1768		
Do.	1769		
Regnskap og summarisk ekstrakt Hovedmantall Ekstrakt av manttall og beregning av ekstraskattens beløp Til- og avgangslister, februar-desember Pro memoria	1770		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Hovedmantall Ekstrakt av manttall og beregning av ekstraskattens beløp	1771		
Regnskap og summarisk ekstrakt Ekstrakt av manttall og beregning av ekstraskattens beløp Restanselister 1762-72, 10 legg Korrespondanse, 3 legg Antegnelser	1772		

## FREDRIKSTAD

Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Hovedmantall Vedlegg 2-7: Månedlige regnskap og til- og avgangslister, oktober-desember Vedlegg 8: Summarisk ekstrakt av mantall og til- og avgangslister	1762	Byregnskap, e. 29	4A 135 54
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-24: Månedlige regnskap og til- og avgangslister	1763		
Regnskap	1764		
Regnskap Vedlegg 1: Mantall over forstedene Legg "2": Vedrørende tap i brannen i 1764 Antegnelser i regnskapene for 1764-65 Ekstraherede poster i antegnelsene med 3 legg Korrespondanse o.l., 8 legg	1765		
Regnskap Vedlegg 1-12: Til- og avgangslister Vedlegg 13: Restanseliste	1766		
Do.	1767		
Do.	1768		
Do.	1769		
Do.	1770		
Do.	1771		
Regnskap Vedlegg 1-11: Til- og avgangslister Vedlegg 12: Restanseregister 1766-72 Vedlegg 13: Restanseliste Vedrørende regnskapene 1769-72, 2 legg	1772		
Domsakt over Fredrikstad magistrat 1774-75, vedrørende manglende regnskap over ekstraskatten 1765-72			

## MOSS

Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-4: Manntall og skatteregistre (bare hovedpersonenes navn) Vedlegg 5: Til- og avgangsliste Vedlegg 6: Skatteregister	1762	Byregnskap, e. 42	4A 135 55
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-12: Månedlige skatteregistre, tildels vedheftet til- og avgangslister	1763		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-12: Månedlige skatteregistre med vedheftede til- og avgangslister	1764		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-12 (nr. 5 mgl.): Månedlige skatteregistre med vedheftede til- og avgangslister	1765		
Regnskap Vedlegg 1: Manntall Vedlegg 2-12: Til- og avgangslister	1766	e. 43	
Do.	1767		
Regnskap Summarisk ekstrakt av regnskapene 1766-68 Vedlegg 1: Manntall Vedlegg 2-12: Til- og avgangslister Vedlegg 13-15 (nr. 13mgl.): Kvitteringer Annotasjon	1768		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-3 (mangler): Kvitteringer Vedlegg 4: Manntall Vedlegg 5-15: Til- og avgangslister	1769		
Regnskap og summarisk ekstrakt Notat om at vedleggene er sendt til det norske kammer	1770		
Regnskap	1771		
Regnskap Summarisk ekstrakt av regnskapene 1771-72 Vedlegg 1-8: Restanselister 1765-72 Annotasjon til regnskapet for 1768	1772		

## CHRISTIANIA

To regnskap, ett for byen og ett for forstedene Summarisk ekstrakt av regnskapene Vedlegg 1-3: Månedlige hovedmantall (bare hoved- personenes navn) Vedlegg 4-7: Månedlige regnskap Seks legg uten nr.: Fattige	1762	Byregnskap, e. 71	4A 135 57
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Mantall Vedlegg 2: Mantall over fattige Vedlegg 3-9 og et uten nr.: Til- og avgangslister, februar-april (egne lister for fattige) Vedlegg 10-11: Mantall, mai Vedlegg 12-29: Til- og avgangslister, juni-desember Månedlige ekstraktregnskap, 7 legg Korrespondanse, 1 legg	1763	e. 72	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Annotasjoner 1763-64, 2 legg Vedlegg 2-3: Mantall Vedlegg 4-10: Ekstraktregnskap og til- og avgangslister Vedlegg 11: Mantall, april Vedlegg 12-30: Ekstraktregnskap og til- og avgangslister Vedlegg 31-38 mangler Vedlegg 39: Feil i beregningsgrunnlaget for ekstra- og rangskatt Tidligere militære som skal betale ekstraskatt, 1 legg Legg "1" og "3": Balanseregnskap, 3 legg Korrespondanse, 1 legg	1764		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Mantall Vedlegg 2: Ekstraktregnskap, januar Vedlegg 3-5, hver med bilag 1-6: Ekstraktregnskap med til- og avgangslister Vedlegg 6-7 mangler Vedlegg 8 og legg "1", "3" og "5": Balanseregnskap Vedlegg 9-10 mangler Vedlegg 11: Fradrag i ekstraskatt Vedlegg 12: Vedrørende restanser	1765	e. 73	



## CHRISTIANIA

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt	1766	Byregnskap, e. 73	4A 135 57
Vedlegg 1: Manntall			
Vedlegg 2 med bilag 1-3: Ekstraktregnskap med til- og avgangslister, januar-mars			
Vedlegg 3 med bilag 1-10: Do., april-oktober			
Vedlegg 4 med bilag 1-2: Do., november-desember			
Vedlegg 5: Beregning over innkommet ekstraskatt			
Vedlegg 6: Balanseregnskap			
To vedlegg uten nr.			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1767		
Vedlegg 1: Manntall			
Vedlegg 2: Ekstraktregnskap, jan.-febr.			
Vedlegg 3 med bilag 1-5: Ekstraktregnskap med til- og avgangslister, mars-mai			
Vedlegg 4 med bilag 1-10 (nr. 2 mgl.): Do., juni-desember			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1768		
Manntall			
Vedlegg 1-17: Til- og avgangslister			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1769		
Regnskap over prosentskatt med 3 legg			
Manntall			
Vedlegg 1-21: Til- og avgangslister			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1770	e. 74	
Manntall			
Vedlegg 1-21: Til- og avgangslister			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1771		
Annotasjoner i regnskapet for 1770			
Antegnelser med vedlegg 1-2 og et uten nr.			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1772		
Vedlegg 1 med 9 løse legg: Summarisk ekstrakt av ekstraskattens beløp for de formuende med til- og avgangslister			
Vedlegg 2 med bilag A-K: Summarisk ekstrakt av ekstraskattens beløp for de fattige med til- og avgangslister			
Vedlegg 3: Rangskatt			
Vedlegg 4 og ett uten nr.: Restanselister			

## BRAGERNES

Regnskap (defekt) Summarisk ekstrakt av regnskapet Vedlegg 1: Manntall (bare hoved- personenes navn) Månedlige ekstraktregnskap (mars og mai mangler), med til- og avgangslister Månedlige restanse- og utpantingslister	1762-1763	Byregnskap, e. 119	4A 135 64
Regnskap og summarisk ekstrakt Manntall Vedlegg 1-12: Månedlige ekstrakter med til- og avgangslister Vedlegg 13: Månedlige restanse- og utpantingslister	1764		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Bekreftelse på antall skattepliktige personer Vedlegg 2-19: Til- og avgangslister Vedlegg 25: Månedlige restanse- og ut- pantingslister Vedlegg 26 og ett uten nr.: Vedrørende utpanting	1765		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 3: Beregninger Til- og avgangslister, september-desember	1766		
Regnskap og summarisk ekstrakt Ekstraktregnskap, 3 legg Summarisk ekstrakt av manntallet Vedlegg 1: Til- og avgangslister Vedlegg 5-11 og ett uten nr.: Restanse- og utpantingsdokumenter	1767		
Regnskap og summarisk ekstrakt Ekstraktregnskap, januar-april Til- og avgangslister, mai-desember (juli mgl.)	1768	e. 120	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 6: Manntall Til- og avgangslister, 1-18 Ett legg uten nr.: Vedrørende rangskatt	1769		

## BRAGERNES

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Spesifikasjon over fattige Vedlegg 2: Til- og avgangslister Vedlegg 32: Restanser Vedlegg 33: Manntall	1770	Byregnskap, e. 120	4A 135 64
Regnskap med spesifikasjon over innkassert og resterende ekstraskatt Summarisk ekstrakt av regnskapet Vedlegg 1-14: Til- og avgangslister Vedlegg 23: Manntall	1771		
Regnskap med spesifikasjon over innkassert og resterende ekstraskatt Summarisk ekstrakt av regnskapet Vedlegg 1-14: Til- og avgangslister Manntall Antegnelser	1772		

## STRØMSØ

Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Manntall (bare hovedpersonenes navn) Vedlegg 6 og 4 legg uten nr.: Til- og avgangslister Vedlegg 7-8: Kvitteringer Vedlegg 9 mangler Vedlegg 10: Ekstraktregnskap	1762	Byregnskap, e. 144	4A 135 66
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Manntall Vedlegg 4-6,11,13,15,17-19 og 11 uten nr.: Til- og avgangslister Vedlegg 21-22: Kvitteringer Ekstraktregnskap, 4 legg Korrespondanse, 2 legg	1763		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-2: Manntall Vedlegg 3,9,11,21,22 og 19 legg uten nr.: Til- og avgangslister Vedlegg 30 og 7 uten nr.: Korrespondanse	1764		

## STRØMSØ

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Manntall Til- og avgangslister, 21 legg Korrespondanse, 2 legg	1765	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Manntall Til- og avgangslister, 11 legg Korrespondanse, 3 legg	1766	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Manntall Til- og avgangslister, 12 legg Korrespondanse, 4 legg	1767	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Manntall Til- og avgangslister, 11 legg Korrespondanse, 3 legg	1768	e. 145
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Manntall Vedlegg 2-12: Til- og avgangslister	1769	
Regnskap Vedlegg 1: Manntall Vedlegg 2-12: Til- og avgangslister Pro memoria	1770	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Manntall Vedlegg 2-12: Til- og avgangslister Vedlegg 13-17 mangler Vedlegg 18: Vedrørende restanser Vedlegg 19: Vedrørende fritak for ekstraskatt	1771	
Regnskap Vedlegg A: Restanseregister Vedlegg 1: Tingsreferat Fem løse legg	1772	

## KONGSBERG

Regnskap og summarisk ekstrakt	1762-1765	Bergverksregnskap,	4A 098 53
Vedlegg 1: Manntall, okt. 1762 (bare hovedpersonenes navn)		e. 843	
Vedlegg 2: Spesifikasjon over fattige			
Vedlegg 3: Manntall over innkortet skatt			
Vedlegg 4-6: Designasjon over ekstraskattens beløp for arbeiderne, alfabetisk			
Vedlegg 7: Mangler			
Vedlegg 8: Ekstraskatten for møllere			
Vedlegg 9: Liste over betalt forskudd for 1763			
Vedlegg 10: Beregning over innkortning, iflg. forordning 7. februar 1764			
Vedlegg 11: Beregning over ekstraskatten, 1764			
Vedlegg 12-18: Innkortet ekstraskatt, til- og avgangslister og ekstraskatt for møllere, november 1762			
Vedlegg 19-25: Do., desember 1762			
Vedlegg 26: Kvittering			
Vedlegg 27-33: Innkortet ekstraskatt, til- og avgangslister og ekstraskatt for møllere, januar 1763			
Vedlegg 34: Beregning over innkortet ekstraskatt, jan.- april 1763			
Vedlegg : 35-41: Innkortet ekstraskatt, til- og avgangslister og ekstraskatt for møllere, februar 1763			
Vedlegg 42-55: Innkortet ekstraskatt og til- og avgangslister, mars - april 1763			
Vedlegg 56: Ekstrakt av pensjonist lønningsliste, jan.- april 1763			
Vedlegg 57-70: Innkortet ekstraskatt og til- og avgangslister, mai - juni 1763			
Vedlegg 71: Beregning over innkortet ekstraskatt, mai - nov. 1763			
Vedlegg 72-106: Innkortet ekstraskatt og til- og avgangslister, juli - nov. 1763			
Vedlegg 107: Rettelser til til- og avgang, april - nov. 1763			
Vedlegg 108-113: Til- og avgangslister og innkortet ekstraskatt, des. 1763			
Vedlegg 114: Ekstraskatt for møllere, 1763			
Vedlegg 115: Kvittering			
Vedlegg 116: Restanseliste, 1763			
Vedlegg 117-128: Til- og avgangslister og innkortet ekstraskatt, januar - februar 1764			
Vedlegg 129: Beregning av ekstraskatt for møllere, 1764			
Vedlegg 130-189: Til- og avgangslister og innkortet ekstraskatt, mars - desember 1764			

## KONGSBERG

(forts.)

Vedlegg 190: Til- og avgang blant møllearbeidere, 1764	1762-1765	Bergverksregnskap, e. 843	4A 098 53
Vedlegg 191: Kvittering			
Vedlegg 192: Manntall over offiserer og betjenter, januar 1765			
Vedlegg 193: Ekstraskatt for møllere, 1764-65			
Vedlegg 194: Innkortet ekstraskatt, 1765			
Vedlegg 195-265: Til- og avgangslister og innkortet ekstraskatt, januar - desember 1765			
Vedlegg 266: Vedrørende beregningen av ekstraskatt 1762-65			
Vedlegg 267: Kvittering			
4 legg uten nr.: Korrespondanse			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1766	Bergverksregnskap, e. 844	
Vedlegg 1-91: Månedlige til- og avgangslister og lister over innkortet ekstraskatt			
Regnskap	1767		
Vedlegg 1-119: Månedlige til- og avgangslister og over innkortet ekstraskatt			
Vedlegg 120: Beregning over innkortet ekstraskatt			
Vedlegg 121: Til- og avgang blant møllere			
Regnskap	1768		
1767 og 1768			
Vedlegg 1-114: Månedlige til- og avgangslister og over innkortet ekstraskatt			
Vedlegg 115: Beregning over innkortet ekstraskatt			
Vedlegg 116: Til- og avgang blant møllere			
Vedlegg 117-119: Kvitteringer			
Annotasjoner i regnskapene for 1767 og 1768			
To legg uten nr.			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1769	Bergverksregnskap, e. 845	
Vedlegg A-Y: Månedlig spesifisering over til- og avgang og innkortet ekstraskatt			
Vedlegg 1-48: Månedlige til- og avgangslister med bilag			
Vedlegg 49: Til- og avgang blant møllere			
Vedlegg 50: Beregning over innkortet ekstraskatt			
Vedlegg 51: Kvittering			

## KONGSBERG

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt	1770	Bergverksregnskap,	4A 098 53
Vedlegg A-Y: Månedlig spesifisering over til- og avgang og innkortet ekstraskatt		e. 845	
Vedlegg 1-48: Månedlige til- og avgangslister med bilag			
Vedlegg 49: Til- og avgang blant møllere			
Vedlegg 50: Beregning over innkortet ekstraskatt			
Vedlegg 51: Kvittering			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1771		
Vedlegg A-Y: Månedlig spesifisering over til- og avgang og innkortet ekstraskatt			
Vedlegg Z: Til- og avgang blant møllere			
Vedlegg 1-48: Månedlige til- og avgangslister med bilag			
Vedlegg 49: Kvittering			
Vedlegg 50: Beregning over innkortet ekstraskatt			
Antegnelser i regnskapene for 1769-71 med 3 vedlegg			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1772		
Vedlegg A-Y: Månedlig spesifisering over til- og avgang og innkortet ekstraskatt			
Vedlegg 1-41: Månedlige til- og avgangslister med bilag			
Vedlegg 42: Kvittering			
Vedlegg 43: Beregning over innkortet ekstraskatt			
Regnskaper for ekstraskatt på embedsinnkomster	1768-1790	Bergverksregnskap,	e. 847

## TØNSBERG

Regnskap og summarisk ekstrakt	1762	Byregnskap, e. 162	4A 135 67
Vedlegg 1: Manntall (bare hovedpersoner)			
Vedlegg 2-7: Månedlige til- og avgangslister og ekstraktregnskap			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1763		
Vedlegg 1-23: Månedlige til- og avgangslister og ekstraktregnskap			

## TØNSBERG

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-3: Til- og avgang, januar - mars Vedlegg 4: Manntall Vedlegg 5, 12 og syv uten nr.: Til-og avgang, april - desember	1764	Byregnskap, e. 162	4A 135 67
Regnskap Vedlegg 1-15: Månedlige til- og avgangslister og tre ekstraktregnskap Vedlegg 16: Manntall	1765		
Regnskap Vedlegg 1-15: Månedlige til-og avgangslister og tre ekstraktregnskap	1766		
Regnskap Vedlegg 1-15: Månedlige til- og avgangslister og tre ekstraktregnskap Antegnelser 1765-67	1767		
Regnskap Summarisk ekstrakt av regnskapene 1765-68 Annotasjoner To vedlegg uten nr.	1768		
Regnskap Vedlegg A-C: Restanselister	1769		
Do.	1770		
Regnskap Vedlegg A (to legg):Restanseliste med ekstrakt	1771		
Regnskap 12 legg uten nr.: Månedlige til- og avgangslister Nr. 1-9,15 og et uten nr.: Restanselister Beregning over auksjoner Domsakt mot byfogd Schintler 6 legg uten nr. Antegnelser 1769-72	1772		



## HOLMESTRAND

Regnskap	1762	Byregnskap, e. 163	4A 136 11
Vedlegg 1: Manntall (bare hovedpersonenes navn)			
Vedlegg 2-7: Månedlige ekstraktregnskap, til- og avgangslister og oppsummeringer av skattepliktiges antall			
Regnskap	1763		
Summarisk ekstrakt av regnskapene 1762-63			
Vedlegg 1-24: Månedlige ekstraktregnskap og til- og avgangslister			
15 vedlegg uten nr.: Månedlige ekstraktregnskap og oppsummeringer av skattepliktiges antall			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1764		
Byfogdens oversendelsesbrev			
Vedlegg 1-3: Månedlige ekstraktregnskap og til- og avgangslister, januar-mars			
Vedlegg 4: Manntall			
Vedlegg 5-13: Månedlige ekstraktregnskap og til- og avgangslister, april-desember			
Vedlegg 14-18 mangler			
Vedlegg 19: Oversikt over ekstraskattens beløp, 1762-64			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1765		
Vedlegg 1: Manntall			
Vedlegg 2-25: Månedlige ekstraktregnskap og til- og avgangslister			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1766		
Vedlegg 1-25: Månedlige ekstraktregnskap og til- og avgangslister			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1767		
Vedlegg 1-27: Ekstraktregnskap og til- og avgangslister			
Vedlegg 28 og ett uten nr.: Vedrørende restanser og utpanting			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1768		
Antegnelser med 4 vedlegg			
Regnskap	1769		
Vedlegg 1-3: Restanselister			

## HOLMESTRAND

(forts.)

Regnskap Vedlegg 1-2: Restanselister	1770	Byregnskap, e. 163	4A 136 11
Regnskap	1771		
Regnskap Vedlegg 1,3,4,6,8,10,12: Månedlige til- og avgangslister (fem mangler) Antegnelser 1769-72 med 7 vedlegg	1772		

#### LARVIK OG SANDEFJORD

Regnskap Byfogdens oversendelsesbrev Vedlegg 1: Manntall (også Langestrand) Vedlegg 2-5: Månedlige ekstraktregnskap og til- og avgangslister	1762	Byregnskap, e. 183	4A 136 12
Regnskap og summarisk ekstrakt Byfogdens oversendelsesbrev Vedlegg 1-12: Til- og avgangslister 10 månedlige ekstraktregnskap med 9 vedlegg Ett vedlegg uten nr.: Vedrørende matroser	1763		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-12: Månedlige ekstraktregnskap med til- og avgangslister som vedlegg	1764		
Do.	1765		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-12: Månedlige ekstraktregnskap med til- og avgangslister som vedlegg Ett vedlegg uten nr.: Anordning til trommeslag, i forbindelse med inndriving av restanser	1766		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: 12 månedlige ekstraktregnskap med til- og avgangslister som vedlegg	1767		
Do.	1768		
Do.	1769	e. 184	

#### LARVIK OG SANDEFJORD

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt 1770 Byregnskap, e. 184 4A 136 12  
Vedlegg 1: 12 månedlige ekstraktregnskap med til- og avgangslister som vedlegg, samt 4 ekstra vedlegg i september

Regnskap og summarisk ekstrakt 1771  
Vedlegg 1: 12 månedlige ekstraktregnskap med til- og avgangslister som vedlegg, samt 2 ekstra vedlegg i mars

Regnskap og summarisk ekstrakt 1772  
Vedlegg A-L: Til- og avgangslister, jan.-nov.  
Vedlegg 6: Restanselister  
To legg uten nr.: Vedrørende restanser  
Antegnelser 1771-72 med vedlegg A-D, 1 og 3

#### SKIEN

Regnskap og summarisk ekstrakt 1762 Byregnskap, e. 198 4A 136 13  
Vedlegg 1: Manntall  
Vedlegg 2: Ekstraktregnskap med 2 til- og avgangslister  
Vedlegg 3-4: Til- og avgangslister  
Vedlegg 5 mangler  
Vedlegg 6: Vedrørende militære  
Vedlegg 7-8: Kvitteringer

Regnskap og summarisk ekstrakt 1763  
Vedlegg 1-24: Månedlige ekstraktregnskap og til- og avgangslister  
To vedlegg uten nr.

Regnskap og summarisk ekstrakt 1764  
Vedlegg 1-4 (7 dok.): Månedlige ekstraktregnskap og til- og avgangslister, januar-april  
Vedlegg 5: Manntall (bare hovedpersonenes navn)  
Vedlegg 6-13 (16 dok.): Månedlige ekstraktregnskap og til- og avgangslister, mai-desember

#### SKIEN (forts.)

Regnskap (defekt) og summarisk ekstrakt	1765	Byregnskap, e. 198	4A 136 13
Byfogdens oversendelsesbrev			
Månedlige ekstraktregnskap og til- og avgangslister, ialt 23 legg			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1766		
22 legg uten nr.: Månedlige ekstraktregnskap og en del til- og avgangslister			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1767		
20 legg uten nr.: Månedlige ekstraktregnskap og til- og avgangslister			
Vedlegg 1: Liste over borgere som bør svare ekstraskatt til Skien og ikke på landet			
Vedlegg 2-5 mangler			
Vedlegg 6: Spesifikasjon over utpanting i forbindelse med restanser			
Ett vedlegg uten nr.			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1768		
24 legg uten nr.: Månedlige ekstraktregnskap og til- og avgangslister			
Vedlegg 4: Spesifikasjon overutpanting			
Ett vedlegg uten nr.			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1769	e. 199	4A 136 14
24 legg uten nr.: Månedlige ekstraktregnskap og til- og avgangslister			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1770		
Vedlegg 1: Manntall (bare hovedpersonenes navn)			
Vedlegg 2-3: Manntall over borgere i Brevik, Langesund og Porsgrund som har betalt ekstraskatt til Skien			
Vedlegg 4-36: Månedlige ekstraktregnskap og til- og avgangslister			
Regnskap (defekt) og summarisk ekstrakt	1771		
Vedlegg 1: Ekstrakt av manntall			
To vedlegg uten nr.: Manntall over borgere i Brevik, Langesund og Porsgrund			
Vedlegg 4-47: Månedlige ekstraktregnskap og til- og avgangslister			
Annotasjoner			
Antegnelser med vedlegg 1			
<u>SKIEN</u>			
(forts.)			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1772	Byregnskap, e. 199	4A 136 13

Vedlegg 1: Ekstrakt av manntall  
To vedlegg uten nr.: Manntall over borgere i  
Brevik, Langesund og Porsgrund  
Vedlegg 4-24: Månedlige ekstraktregnskap  
og beregning over til- og avgang  
Vedlegg 25 mangler  
Vedlegg 26-27: Restanselister, 1765-72  
To vedlegg uten nr.

### KRAGERØ

Mangler	1762-1767		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Manntall (bare hoved- personenes navn) Et vedlegg uten nr.: Til- og avgangsliste Do.: Fortegnelse over fattige og formuende	1768	Byregnskap, e. 218	4A 136 15
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1 (2 legg): Manntall og til- og avgangsliste "No. 6": Fortegnelse over fattige og formuende	1769		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Manntall "no. 2": Til- og avgangsliste "No.7": Fortegnelse over fattige og formuende	1770		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Manntall "No. 2": Til- og avgangsliste Vedlegg 4: Spesifikaasjon over de som ikke svarer skatt for de fattige Vedlegg 5: Restanseliste	1771		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Annotasjoner i regnskapet for 1771 med et vedlegg Vedlegg 2-5 mangler Vedlegg 6: Spesifikasjon over de som ikke svarer skatt for de fattige Vedlegg 7-9 og et uten nr.: Vedrørende restanser	1772		

## ARENDAL OG RISØR

Regnskap og summarisk ekstrakt	1762	Byregnskap, e. 230	4A 136 16
Vedlegg 1: Manntall, Arendal			
Vedlegg 2: Ekstraktmanntall, Arendal			
Vedlegg 3 mangler			
Vedlegg 4-13: Til- og avgangslister			
Vedlegg 14-15: Manntall og ekstraktmanntall, Risør (bare hovedpersonenes navn)			
To vedlegg uten nr.: Ekstraktregnskap			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1763		
Et vedlegg uten nr.: Manntall, Arendal (bare hovedpersonenes navn)			
Vedlegg 1-81: Ekstraktregnskap, manntalls- og til- og avgangslister			
Vedlegg 82: Kvittering			
Et vedlegg uten nr.: Designasjon over rodemestere			
40 vedlegg uten nr.: Rodemestrenes lister, januar-mai			
Et vedlegg uten nr.			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1764		
Vedlegg 1: Manntall, Arendal			
Vedlegg 2: Ekstraktregnskap, januar			
Vedlegg 3 (4 legg): Manntallslistene, Risør, januar			
Vedlegg 4-5 (11 legg): Ekstraktregnskap, manntalls- og til- og avgangslister, februar-mars			
Vedlegg 6: Manntall, Arendal, april			
Vedlegg 7-15: Månedlige ekstraktregnskap, manntalls- og til- og avgangslister, april-desember			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1765	e. 231	
To vedlegg uten nr.: Rettelser i regnskapene for 1763-64			
Vedlegg A: Manntall, Arendal			
Vedlegg 2-13: Månedlige ekstraktregnskap med manntalls- og til- og avgangslister			
Vedlegg 14: Summarisk ekstrakt av ekstraskatten			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1766		
Vedlegg A: Manntall, Arendal			
Vedlegg 1 (125 legg): Månedlige ekstraktregnskap, manntalls- og til- og avgangslister			
To legg uten nr.			

## ARENDALE OG RISØR

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Manntall, Arendal Vedlegg 2: Månedlige ekstraktregnskap med manntalls- og til- og avgangslister (juli og september mangler)	1767	e. 231	4A 136 16
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Manntall, Arendal Månedlige ekstraktregnskap med manntalls- og til- og avgangslister (desember mangler, samt vedlegg for oktober)	1768	e. 232	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Manntall, Arendal Månedlige ekstraktregnskap med manntalls- og til- og avgangslister	1769		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Manntall, Arendal Månedlige ekstraktregnskap med manntalls- og til- og avgangslister 3 legg uten nr.: Regnskap over restanser 1768-70	1770	e. 233	
Regnskap Vedlegg 1: Manntall, Arendal Vedlegg 2: Ekstrakt av manntall, Risør Vedlegg 3-14: Månedlige ekstraktregnskap med manntalls- og til- og avgangslister Vedlegg 15-19: Fortegnelser over restanser Vedlegg 20-24: Beregning over ekstraskattens oppebørsel	1771	e. 234	
Regnskap (defekt) Summarisk ekstrakt av regnskapene 1771-72 Vedlegg 1: Manntall, Arendal Vedlegg 2: Ekstrakt av manntall, Risør Vedlegg 3-14: Månedlige ekstraktregnskap med manntalls- og til- og avgangslister Vedlegg 15-20: Fortegnelser over restanser Vedlegg 21-25: Beregning over ekstraskattens oppebørsel Antegnelser 1771-72 med et vedlegg	1772		

## KRISTIANSAND

Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Manntall (bare hoved- personenes navn) Vedlegg 2-4: Til- og avgangslister Vedlegg 5: Ekstraktregnskap	1762	Byregnskap, e. 265	4A 136 22
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Manntall Vedlegg 2-26: Til- og avgangslister 10 vedlegg uten nr.: Månedlige ekstraktregnskap	1763		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-7: Til- og avgangslister, januar-mars Vedlegg 8: Manntall, april Vedlegg 9-34: Til- og avgangslister, april-desember Vedlegg 35: Månedlige ekstraktregnskap Vedlegg 36-42: Rangskatt	1764		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Manntall Vedlegg 2-8 (33 legg): Til- og avgangslister Vedlegg 9: Månedlige ekstraktregnskap Vedlegg 10: Rangskatt	1765	e. 266	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Manntall Vedlegg 2-3: Månedlige til- og avgangslister Vedlegg 4: Månedlige ekstraktregnskap Vedlegg 5: Rangskatt	1766		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Manntall Vedlegg 2: Månedlige til- og avgangslister Vedlegg 3: Månedlige ekstraktregnskap Vedlegg 4: Rangskatt	1767		
Regnskap Vedlegg A: Manntall Vedlegg 1-4: Fortegnelser over til- og avgang, døde og de som betalte rangskatt, ordnet månedsvis sammen med ekstraktregnskap Vedlegg 5-6: Korrespondanse	1768	e. 267	



## KRISTIANSAND

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt	1769	Byregnskap, e. 267	4A 136 22
Vedlegg 1: Manntall			
Vedlegg 2: Månedlige ekstraktregnskap med til- og avgangslister og fortegnelser over døde og de som betalte rangskatt som vedlegg			
Vedlegg 3-7 mangler			
Vedlegg 8			
Antegnelser med vedlegg 1			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1770	e. 268	
Vedlegg 1: Manntall			
Vedlegg 2-13: Månedlige ekstraktregnskap med til- og avgangslister og fortegnelser over døde og de som betalte rangskatt som vedlegg			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1771		
Vedlegg 1: Generalregnskap			
Et vedlegg uten nr. med attest nr. 7-14 fra de som ikke betalte rangskatt i 1770			
Antegnelser med vedlegg 1, 3-4 og 6 uten nr.			
Regnskap (2 eks.) og summarisk ekstrakt	1772		
Vedlegg 1-2: Regnskap med summarisk ekstrakt			
Vedlegg 3 mangler			
Vedlegg 4			
Et vedlegg uten nr.: Rangskatt			
Antegnelser med vedlegg 1-3 (nr. 3: Manntall)			
Ekstraherte poster i antegnelse med 2 vedlegg			

## STAVANGER

Et udatert generalmanntall (bare hovedpersonenes navn)		Real. ordn. avd. Skattevesen, e. 15	4A 140 13
Manntall (bare hovedpersonenes navn)	1762		
Ekstrakt av manntallene			
Restanseliste			
Ekstrakt av manntallene	1763		
Ekstrakter av til- og avgangslister, 2 legg			
Restanser			

## STAVANGER

(forts.)

Ekstrakter av manntallene, 2 legg	1764	Real. ordn. avd.	4A 140 13
Ekstrakter av til- og avgangslistene, 4 legg		Skattevesen, e. 15	
Restanser 1762-64, 3 legg			
Regnskap (2 eks.) og summarisk ekstrakt	1762	Byregnskap, e. 305	4A 136 25
Regnskap	1763		
Vedlegg 1-4: Ekstraktregnskap			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1764		
Manntall (bare hovedpersonenes navn)			
Vedlegg 1-4: Ekstraktregnskap			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1765		
Manntall			
Et vedlegg uten nr.: Ekstrakt av til- og avgangslistene			
Vedlegg 3-6: Ekstraktregnskap			
Vedlegg 7: Kvittering			
Vedlegg 8: Restanseliste			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1766		
Manntall			
Et vedlegg uten nr.: Ekstrakt av til- og avgangslistene			
Vedlegg 3-6: Ekstraktregnskap			
Vedlegg 7: Restanseliste			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1767 januar -		
Manntall	september		
Vedlegg 2: Ekstrakt av til- og avgangslistene			
Vedlegg 3: Restanseliste			
Antegnelser med vedlegg 1-3 og et uten nr. (restanseliste)			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1767 okt. -		
Vedlegg 1: Manntall	des. 1768		
Vedlegg 2: Til- og avgang			
Designasjon over vedleggene med vedlegg 1-3			
Vedlegg 3-8 mangler			
Vedlegg 9a-b: Restanselister			
Antegnelser			

STAVANGER

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Manntall Vedlegg 2: Til- og avgangslister Vedlegg 3-5: Diverse skattelister Vedlegg 6 mangler Vedlegg 7-8: Vedrørende restanser Antegnelser med 4 vedlegg Ekstraherte poster av antegnelse med 2 vedlegg	1769 jan. - september	Byregnskap, e. 305	4A 136 25
Regnskap (defekt) og summarisk ekstrakt Manntall Vedlegg 2-3 og et u. nr.: Til- og avgangslister Vedlegg 4-5: Kvitteringer To legg uten nr.: Restanselister	1769 okt.- des.		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Annotasjoner i regnskapet for 1769 med vedl. A-D Vedlegg 2: Summarisk ekstrakt av manntall og til- og avgangslister Vedlegg 3: Restanser Vedlegg 4: Fortegnelse over de som svarer skatt for fattige Vedlegg 5 mangler	1770		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Annotasjoner i regnskapet for 1770 Vedlegg 2: Summarisk ekstrakt av manntall og til- og avgangslister Vedlegg 3: Restanseliste Vedlegg 4: Prosentskatt Vedlegg 5-6 mangler	1771	e. 306	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Annotasjoner i regnskapet for 1771 Vedlegg 2: Summarisk ekstrakt av manntall og til- og avgangslister Vedlegg 3-6: Vedrørende restanser Vedlegg 7: Fortegnelse over de som svarer skatt for de fattige	1772		

## BERGEN

Regnskap med 3 vedlegg (ett er fortegnelse over matroser) 1762 Byregnskap, e. 365 4A 136 33  
Vedlegg 1 (4 legg): Rodevise hovedmanttall (bare hovedpersonenes navn)  
Vedlegg 2 (4 legg): Rodevise utdragningsforretninger  
Fortegnelse over vedleggene A-VV, 1762-64  
Vedlegg A-K (J mangler): Rodevise regnskap med oversendelsesbrev og antegnelser

Regnskap med 8 vedlegg 1763 e. 366 4A 136 34  
Vedlegg 1-4: Rodevise hovedmanttall, april  
Nr. 3 (4 legg): Utdragningsforretning, januar  
Nr. 4 (4 legg): Repartisjons- og utdragningsforretning, april  
Fortegnelse over vedlegg 1762-68  
Vedlegg M-O (forts. fra 1762): Regnskap og antegnelser for rode 1-6, med bilag A og undervedlegg 1-14  
Vedlegg P-Q: Regnskap og brev for rode 7-12, med bilag B og undervedlegg 1-27  
Vedlegg R-T: Regnskap og antegnelser for rode 13-18, med bilag C og undervedlegg 1-5  
Vedlegg U-X: Regnskap og antegnelser for rode 19-24, med bilag D og undervedlegg 1-4

Regnskap med 7 vedlegg 1764 e. 367

### Rode 1-6:

Vedlegg Y: Regnskap med 2 vedlegg, januar-mars  
Vedlegg Z: Vedrørende regnskapet  
Bilag 5 og 5b: Manttall og repartisjons- og inndelingsforretning  
Bilag E: Fortegnelse over de vedlagte bilag 1-5  
Vedlegg Æ: Regnskap, april-desember  
Vedlegg Ø-AA: Antegnelser  
Bilag 9: Manttall  
Bilag 6: Repartisjons- og inndelingsforretning  
Bilag G: Fortegnelse over de vedlagte bilag 1-9  
Vedlegg BB: Regnskap, oktober-desember  
Vedlegg CC: Vedrørende regnskapet  
Bilag F: Fortegnelse over de vedlagte bilag 1-3 (nr. 2 mgl.)

BERGEN

(forts.)

Rode 7-12: 1764 Byregnskap, e. 367 4A 136 34

Vedlegg DD: Regnskap, januar-mars

Vedlegg EE: Vedrørende regnskapet

Bilag 6: Manntall

Bilag 5: Repartisjons og utdragningsforretning

Bilag H: Fortegnelse over de vedlagte bilag 1-4

Vedlegg FF: Regnskap, april-desember

Vedlegg GG-HH: Antegnelser

Bilag 10: Manntall

Bilag 6: Repartisjons- og utdragningsforretning

Bilag J: Fortegnelse over de vedlagte bilag 1-25

Rode 13-18:

e. 368

Vedlegg JJ: Regnskap, januar-mars

Vedlegg KK: Vedrørende regnskapet

Bilag 7: Manntall

Bilag 5: Repartisjons- og utdragningsforretning

Bilag K: Fortegnelse over de vedlagte bilag 1-3

Vedlegg LL: Regnskap, april-desember

Vedlegg MM-NN: Antegnelser

Bilag 11: Manntall

Bilag 6: Repartisjons- og utdragningsforretning

Bilag L: Fortegnelse over de vedlagte bilag 1-12

Rode 19-24:

Vedlegg OO: Regnskap, januar-mars

Vedlegg PP: Vedrørende regnskapet

Bilag 8: Manntall

Bilag 5: Repartisjons- og utdragningsforretning

Bilag M: Fortegnelse over det vedlagte bilag 1

Vedlegg QQ: Regnskap, april-desember

Vedlegg RR-SS: Antegnelser

Bilag 12: Manntall

Bilag 6: Repartisjons- og utdragningsforretning

Bilag N: Fortegnelse over de vedlagte bilag 1-16

Hele byen:

Vedlegg TT-VV: General balanse ekstrakt 1762-64



BERGEN

(forts.)

Rode 19-24: 1765 Byregnskap, e. 369 4A 136 34  
Vedlegg 22: Regnskap, januar-mars  
Vedlegg 23-24: Antegnelser  
Bilag 16: Manntall  
Bilag 7: Repartisjons- og utdragningsforretning  
Bilag U: Fortegnelse over vedlagte bidrag 1-6  
Vedlegg 25: Regnskap, april-desember  
Vedlegg 26-28: Antegnelser  
Bilag 8: Repartisjons- og utdragningsforretning  
Bilag V? (defekt): Fortegnelse over vedlagte  
bilag 1-42 (nr. 1-9,38,42 mgl.)

Regnskap med vedlegg A-E (6 legg) 1766 e. 370

Rode 1-6:

Vedlegg 29: Regnskap  
Vedlegg 30-31: Antegnelser  
Bilag 17: Manntall  
Bilag 9: Repartisjons- og utdragningsforretning  
Bilag W: Fortegnelse over de vedlagte bilag 1-8

Rode 7-12:

Vedlegg 32: Regnskap  
Vedlegg 33-34: Antegnelser  
Bilag 18: Manntall  
Bilag 9: Repartisjons- og utdragningsforretning  
Bilag X: Fortegnelse over de vedlagte  
bilag 1-18 (nr. 1-3,5,17-18 mgl.)

Rode 13-18:

Vedlegg 35: Regnskap  
Vedlegg 36-37: Antegnelser  
Bilag 19: Manntall  
Bilag 9: Repartisjons- og utdragningsforretning  
Bilag Y: Fortegnelse over de vedlagte  
bilag 1-17 (10-17 mgl.)

BERGEN

(forts.)

Rode 19-24: 1766 Byregnskap, e. 370 4A 136 34

Vedlegg 38: Regnskap, januar-mars

Vedlegg 39-40: Antegnelser

Bilag 20: Manntall

Bilag 9: Repartisjons- og utdragningsforretning

Bilag Z: Fortegnelse over de vedlagte

bilag 1-3 (nr. 3 mgl.)

Vedlegg 41: Regnskap, april-desember

Vedlegg 42-43: Antegnelser

Bilag Æ: Fortegnelse over de vedlagte

bilag 1-20 (nr. 5-7 og 18-20 mgl.)

Hele byen:

Vedlegg 44-45: General balanseekstrakt, 1765-66

Regnskap med vedlegg 1-7 1767 e. 371

Rode 1-6:

Vedlegg 1 (2 legg): Manntall og repartisjons- og inndelingsforretning

Vedlegg AA: Fortegnelse over de vedlagte bilag 1-10

Rode 7-12:

Vedlegg 2 (2 legg): Manntall og repartisjons- og inndelingsforretning

Vedlegg BB: Fortegnelse over de vedlagte bilag 1-18 (nr.1 og 14-17 mgl.)

Rode 13-18:

Vedlegg 3 (2 legg): Manntall og repartisjons- og inndelingsforretning

Vedlegg CC: Fortegnelse over de vedlagte bilag 1-17 (nr. 1-7 mgl.)

Rode 19-24:

Vedlegg 4 (2 legg): Manntall og repartisjons- og inndelingsforretning

Vedlegg DD: Fortegnelse over de vedlagte bilag 1-25 (nr. 22-25 mgl.)

BERGEN

(forts.)



Regnskap og summarisk ekstrakt 1768 Byregnskap, e. 372 4A 136 34  
Vedlegg A-Q (N og P mgl.) og et uten nr.

Rode 1-6:

Vedlegg R: Regnskap  
Bilag 1 (2 legg): Manntall og utdragningsforretning  
Fortegnelse over de vedlagte sammenheftede bilag 1-11

Rode 7-12:

Vedlegg S: Regnskap  
Bilag 2 (2 legg): Manntall og utdragningsforretning  
Fortegnelse (defekt) over de vedlagte bilag 1-10

Rode 13-18:

Vedlegg T: Regnskap  
Bilag 3 (2 legg): Manntall og utdragningsforretning  
Fortegnelse over de vedlagte bilag 1-12

Rode 19-24:

Vedlegg U: Regnskap  
Bilag 4 (2 legg): Manntall og utdragningsforretning  
Fortegnelse over de vedlagte bilag 1-30 (29-30 mgl.)

Regnskap og summarisk ekstrakt 1769 e. 373  
Vedlegg A-L (14 legg) Annotasjoner med vedlegg 1-5 Fire løse legg, 1-4

Regnskap 1770  
Vedlegg A-K

Regnskap 1771  
Summarisk ekstrakt av regnskapene for 1770-71  
Vedlegg A-Q (1-16)  
Antegnelser i regnskapene for 1770-71 med vedlegg 1-6

Regnskap og summarisk ekstrakt 1772  
Vedlegg 1-6  
Antegnelser med vedlegg 1-21  
Restanseregister 1768-72 e. 374

## BERGEN

(forts.)

Liste over offiserer og betjenter ved Bergens festning	1767	Real. ordn. avd. Skattevesen, e. 15	4A 140 13
Fortegnelse over fattige, uformuende og de som skal betale halv skatt (trykt)	1771		

## MOLDE

Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Manntall Vedlegg 2: Til- og avgang	1762	Byregnskap, e. 487	4A 136 46
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-6: Til- og avgangslister Vedlegg 7-10: Korrespondanse og kvitteringer	1763		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg A-B: Til- og avgangslister, januar-mars Vedlegg C: Manntall, april Vedlegg D-G: Til- og avgangslister, mai-desember	1764		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Generalekstrakt over de månedlige forandringer Vedlegg 2 mangler Vedlegg 3: Restanser	1765		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1 mangler Vedlegg 2: Generalekstrakt over de månedlige forandringer Vedlegg 3-5 mangler Vedlegg 6: Restanser Annotasjoner ved regnskapene for 1763,-64 og -65	1766		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Generalekstrakt over de månedlige forandringer Vedlegg 2: Annotasjoner ved regnskapet for 1766 Vedlegg 3-5 mangler Vedlegg 6: Restanser	1767		

MOLDE

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt 1768 Byregnskap, e. 487 4A 136 46  
Vedlegg 1: Generalekstrakt over de månedlige forandringer  
Vedlegg 2-4 mangler  
Vedlegg 5: Restanser

Regnskap og summarisk ekstrakt 1769  
Vedlegg 1: Generalekstrakt over de månedlige forandringer  
Restanser

Regnskap og summarisk ekstrakt 1770  
Vedlegg 1: Annotasjoner ved regnskapet for 1769  
Vedlegg 2: Generalekstrakt over de månedlige forandringer  
Vedlegg 3: Annotasjoner ved regnskapet for 1769  
Vedlegg 4-5 mangler  
Vedlegg 6: Restanser

Regnskap og summarisk ekstrakt 1771  
Vedlegg 1: Generalekstrakt over de månedlige forandringer  
Et vedlegg uten nr.: Vedrørende rangskatt  
Vedlegg 4: Restanser

Regnskap og summarisk ekstrakt 1772  
Vedlegg 1 mangler  
Vedlegg 2: Generalekstrakt over de månedlige forandringer  
Vedlegg 3: Vedrørende rangskatt  
Vedlegg 4: Restanser

KRISTIANSUND

Regnskap 1762-1763 Byregnskap, e. 495 4A 136 47  
Mantall (bare hovedpersonenes navn)  
Til- og avgang, 10 legg

Regnskap og summarisk ekstrakt 1764  
Til- og avgang, 10 legg  
Kvittering  
Restanser (vedlegg 5)

KRISTIANSUND

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt 1765 Byregnskap, e. 495 4A 136 47  
Til- og avgang, 7 legg  
Beregning av ekstraskatten, 4 legg  
Restanser

Regnskap og summarisk ekstrakt 1766  
Vedlegg 1: Annotasjoner ved  
regnskapene for 1763,-64 og -65  
Vedlegg 2: Generalekstrakt over de  
månedlige forandringer  
Vedlegg 3 mangler  
Vedlegg 4-7: Restanselister  
Til- og avgang, 12 legg

Regnskap og summarisk ekstrakt 1767  
Vedlegg 1-4: Beregning av ekstraskatten  
Vedlegg 5-6 mangler  
Vedlegg 7: Kvittering  
Vedlegg 8: Restanser  
Til- og avgang, nr. 1-12

Regnskap og summarisk ekstrakt 1768  
Vedlegg 1-2: Beregning av ekstraskatten  
Vedlegg 3: Til- og avgang  
Vedlegg 4-6: Beregning av ekstraskatten  
Vedlegg 7-8: Vedrørende rangskatt  
Vedlegg 9: Innkommet ekstraskatt  
Vedlegg 10-14: Korrespondanse og  
kvitteringer (nr. 13 mgl.)  
Vedlegg 15: Restanser

Regnskap og summarisk ekstrakt 1769  
Vedlegg 1: Generalekstrakt av den  
månedlige til- og avgang  
Vedlegg 2-4 mangler  
Vedlegg 5: Restanser

Regnskap og summarisk ekstrakt 1770  
Vedlegg 1: Generalekstrakt av den  
månedlige til- og avgang  
Vedlegg 2: Annotasjoner ved regnskapet  
for 1769  
Vedlegg 3-4 mangler Vedlegg 5:  
Restanser

## KRISTIANSUND

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt 1771 Byregnskap, e. 495 4A 136 47  
Vedlegg 1: Generalekstrakt av den månedlige til- og avgang  
Vedlegg 2: Til- og avgang  
Vedlegg 3: Annotasjoner ved regnskapet for 1770  
Vedlegg 4: Vedrørende rangskatt  
Vedlegg 5 mangler  
Vedlegg 6: Restanser

Regnskap og summarisk ekstrakt 1772  
Vedlegg 1: Generalekstrakt av den månedlige til- og avgang  
Vedlegg 2: Til- og avgang  
Vedlegg 3: Vedrørende rangskatt  
Vedlegg 4: Korrespondanse  
Vedlegg 5 mangler  
Vedlegg 6: Restanser

#### TRONDHEIM

Regnskap og summarisk ekstrakt 1762 Byregnskap, e. 516 4A 136 51  
Vedlegg A: Manntall (bare hovedpersonenes navn)  
Vedlegg B-D: Til- og avgangslister  
"No. 1": Attest  
Et vedlegg uten nr.: Beregning over uformuende

Regnskap og summarisk ekstrakt 1763  
Vedlegg E-Q: Til- og avgangslister

Regnskap og summarisk ekstrakt 1764  
Vedlegg R-Sb: Til- og avgangslister, jan.-mars  
Vedlegg T: Manntall, april  
Vedlegg Tb-Cc: Til- og avgangslister, april-desember (september mgl.)  
To vedlegg uten nr.: Korrespondanse

Regnskap og summarisk ekstrakt 1765  
Vedlegg Dd-Gg: Til- og avgangslister, jan.-april

Regnskap og summarisk ekstrakt 1766

Do. 1767

#### TRONDHEIM

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt 1768 Byregnskap, e. 517 4A 136 51

Vedlegg 8: Fortegnelse over formuende

Regnskap og summarisk ekstrakt 1769  
Vedlegg 1-12: Månedlige beregninger av ekstraskatten

Regnskap og summarisk ekstrakt 1770  
Vedlegg 1-12: Månedlige beregninger av ekstraskatten  
Annotasjoner ved regnskapet for 1769

Regnskap og summarisk ekstrakt 1771  
Vedlegg 1-12: Månedlige beregninger av ekstraskatten  
Vedlegg 13: Fortegnelse over formuende

Regnskap og summarisk ekstrakt 1772  
13 vedlegg uten nr.: Beregninger av ekstraskatten  
1 vedlegg uten nr.: Fortegnelse over formuende  
Vedlegg 14: Restanser

AKERSHUS OG KRISTIANSAND STIFTAMTER

Regnskap og summarisk ekstrakt 1762-1763 Den norske zahlkasses 4A 091 52  
Vedlegg 1: Korrespondanse ekstraskattregnskaper,  
Vedlegg 2: Beregning av ekstraskatten av militære e. 449

Vedlegg 3-10 (A-H): Militære skattelister  
Vedlegg 11-12: Korrespondanse  
Vedlegg 13: Beregning av ekstraskatten av militære  
Vedlegg 14-21 (A-H): Militære skattelister  
Vedlegg 22: Korrespondanse  
Vedlegg 23: Beregning av ekstraskatten av militære  
Vedlegg 24-30 (A-G): Militære skattelister  
Vedlegg 31: Korrespondanse  
Vedlegg 32: Beregning av ekstraskatten av militære  
Vedlegg 33-39 (A-G): Militære skattelister  
Vedlegg 40-41 (nr. 1-104): Anvisninger

Regnskap og summarisk ekstrakt                      1764  
Vedlegg 1: Korrespondanse  
Vedlegg 2: Beregning av ekstraskatten av militære  
Vedlegg 3-4: Militære skattelister  
Vedlegg 5: Beregning av ekstraskatten av militære  
Vedlegg 6-78: Militære skattelister  
Vedlegg 8: Korrespondanse  
Vedlegg 9: Beregning av ekstraskatten av militære  
Vedlegg 10-16 (A-G): Militære skattelister  
Vedlegg 17: Beregning av ekstraskatten av militære  
Vedlegg 18-22: Militære skattelister  
Vedlegg 23-24: Anvisninger (107 stk.)

Regnskap og summarisk ekstrakt                      1765  
Vedlegg 1: Korrespondanse  
Vedlegg 2: Ekstrakt over ekstraskatten av  
de militære  
Vedlegg 3: Korrespondanse  
Vedlegg 4-6: Militære skattelister  
Vedlegg 7-9: Beregning over ekstraskatten  
Vedlegg 10-11: Lister over justisetaten  
Vedlegg 12-19: Militære skattelister  
Vedlegg 20: Korrespondanse  
Vedlegg 21-48: Militære skattelister  
Vedlegg 49-57: Korrespondanse  
Vedlegg 58-59: Anvisninger (63 stk.)  
Vedlegg 60: Militære skattelister  
Vedlegg 61: Beregning over ekstraskatten for  
justisetaten  
Vedlegg 62: Militær skatteliste

## AKERSHUS OG KRISTIANSAND STIFTAMTER

Regnskap og summarisk ekstrakt	1766	Den norske zahlkasses	4A 091 52
Vedlegg 1-2: Innbetalingsbrev		ekstraskattregnskaper,	
Vedlegg 3-20: Militære skattelister		e. 450	
Vedlegg 21: Innbetalingsbrev			
Vedlegg 22-80: Militære skattelister			
Vedlegg 81-82: Korrespondanse			
Vedlegg 83: Anvisninger			
Vedlegg 84-85: Korrespondanse			
Vedlegg 86: Militær skattelite			
5 vedlegg uten nr.: Beregninger og ekstrakter av ekstraskatten av militære			
Et vedlegg uten nr.: Beregning av ekstraskatten med to militære skattelister			
Pro memoria med to militære skattelister			
Beregning av ekstraskatten av militære, med skattelistene 1-122			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1767	Den norske zahlkasses	4A 091 53
Vedlegg 1-2: Innbetalingsbrev		ekstraskattregnskaper,	
Vedlegg 3-77: Militære skattelister		e. 451	
Vedlegg 78: Beregning av ekstraskatten av militære (defekt), med skattelistene 1-76			
Vedlegg 79: Do., med skattelite 1-10			
Vedlegg 80: Do., med skattelite 101-122			
Vedlegg 81: Beregning over ekstraskatten av festningsbetjenter, med skattelistene 1-16			
Vedlegg 82-83: Korrespondanse			
Regnskap og summarisk ekstrakt	1768	Den norske zahlkasses	
Vedlegg 1: Restanselite		ekstraskattregnskaper,	
Vedlegg 2-51: Militære skattelister		e. 452	
Vedlegg 52: Beregning av ekstraskatten av militære, med skattelistene 1-48			
Vedlegg 53: Do., med skattelistene 85-100			
Vedlegg 54: Do., med skattelistene 1-8			
Vedlegg 55a: Beregning av ekstraskatten av festningsbetjenter, med skattelistene 1-16			
Vedlegg 55b: Pro memoria med en skattelite			
Vedlegg 56-63: Vedlegg			
64-65: Skattelister for Fredriksvern			



## AKERSHUS OG KRISTIANSAND STIFTAMTER

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-3 og et uten nr.: Restanser Vedlegg 4-69: Militære skattelister Vedlegg 70: Beregning av ekstraskatten av militære, med skattelistene 1-56 Vedlegg 71: Do., med skattelistene 1-11 Vedlegg 72: Do., med skattelistene 89-108 Vedlegg 73: Beregning av ekstraskatten av festningsbetjenter, med skattelistene 1-16 Vedlegg 74-75: Skattelister for Fredriksvern	1769	Den norske zahlkasses ekstraskattregnskaper, e. 452	4A 091 53
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-2: Restanser Vedlegg 3-41: Militære skattelister Vedlegg 42: Beregning av ekstraskatten av militære, med skattelistene 79-98 Vedlegg 43: Do., med skattelistene 1-60 Vedlegg 44: Do., med skattelistene 1-10 Vedlegg 45: Beregning av ekstraskatten av festningsbetjenter, med skattelistene 1-16 Vedlegg 46	1770	Den norske zahlkasses ekstraskattregnskaper, e. 453	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-11: Militære skattelister Vedlegg 12a: Restanser Vedlegg 12b-71: Militære skattelister Vedlegg 72: Beregning av ekstraskatten av militære, med skattelistene 1-60 Vedlegg 73: Do., med skattelistene 74-95 Vedlegg 74: Beregning av ekstraskatten av festningsbetjenter, med skattelistene 1-16 Vedlegg 75: Beregning av ekstraskatten for Fredriksvern, med skattelige Vedlegg 76: Do. for Kristiansand stift, med skattelige 1-12	1771		
Regnskap og summarisk ekstrakt Antegnelser med vedlegg 1-4 Vedlegg 1: Pro memoria vedrørende revisjonen av regnskapet for 1771 Vedlegg 2-3: Restanser Vedlegg 4-60: Militære skattelister Vedlegg 61 med bilag 1-112: Militære skattelister Beregninger av ekstraskatten av militære	1772	Den norske zahlkasses ekstraskattregnskaper, e. 454	

BERGEN STIFTAMT

Regnskap og summarisk ekstrakt To vedlegg uten nr.	1762-1763	Bergen stiftamtstues ekstraskattregnskaper, e. 72a	4A 125 21
Regnskap og summarisk ekstrakt Designasjon over vedleggene (som mangler)	1764		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Brev fra Rentekammeret Vedlegg 4,6,7: Beregninger over ekstraskatt for enkelte militære Vedlegg 8-11: Lister over offiserer og understabsbetjenter 9 vedlegg uten nr: Militære skattelister	1765		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-30: Militære skattelister Vedlegg 31-33 mangler Vedlegg 34: Anvisning Et vedlegg uten nr.	1766		
Regnskap og summarisk ekstrakt Designasjon over vedleggene Vedlegg 1-18: Militære skattelister Vedlegg 19 mangler Vedlegg 20: Korrespondanse Vedlegg 21: Regnskap Vedlegg A-M: Utgiftsvedlegg Et vedlegg uten nr.	1767		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-9 og et uten nr.: Militære skattelister	1768 januar - november	Bergen stiftamtstues ekstraskattregnskaper, e. 73	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-2: Militære skattelister	1768 desember		
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-16: Militære skattelister	1769		

## BERGEN STIFTAMT

(forts.)

Regnskap, januar - juni	1770	Bergen stiftamtstues	4A 125 21
Regnskap, juli - desember med summarisk ekstrakt		ekstraskattregnskaper, e. 73	
Vedlegg 1-10: Militære skattelister			
Vedlegg 11-14 mangler			
Vedlegg 15-21: Militære skattelister			
4 vedlegg uten nr.: Korrespondanse og kvitteringer			
Annotasjoner i regnskapet for 1769			
Regnskap over "Nordenfieldske Told Revenuer", 7 legg			
Regnskap og summarisk ekstrakt over	1771		
ekstraskatt og toll-intrader			
Vedlegg 1: Annotasjoner i regnskapet for 1770			
Vedlegg 2-15: Militære skattelister			
Vedlegg 16-25: Korrespondanse og kvitteringer			
Regnskap (2) og summarisk ekstrakt	1772		
Designasjon over vedleggene			
Vedlegg 1-18: Militære skattelister			
Vedlegg 19-31: Korrespondanse og kvitteringer			

## TRONDHEIM STIFTAMT

Regnskap og summarisk ekstrakt	1762-1763	Trondheim stiftamtstues	4A 125 53
Vedleggene mangler		ekstraskattregnskaper, e.134	
Regnskap og summarisk ekstrakt	1764		
Regnskap og summarisk ekstrakt	1765		
Vedlegg 1: Korrespondanse			
Vedlegg 2: Beregning over ekstraskattens beløp av de militære			
Vedlegg 3-38: Militære skattelister			
Vedlegg 38A-45 (41-43 mgl.): Korrespondanse og kvitteringer			
Vedlegg 46-61 mangler			
Vedlegg 62: Beregning			
Vedlegg 63 mangler			
Et legg uten nr.: Beregning over ekstraskatt av de militære			

## TRONDHEIM STIFTAMT

(forts.)

Legg 1-20: Militære skattelister 4 legg uten nr.: Lister over festningsbetjenter i Trondheim og på Munkholmen	(1765)	Trondheim stiftamtstues ekstraskattregnskaper, e. 134
Regnskap og summarisk ekstrakt Designasjon over vedleggene (som er omnummerert) Vedlegg 1: Annotasjoner ved regnskapet for 1765 Vedlegg 2: Korrespondanse Vedlegg 3-39: Militære skattelister Vedlegg 40-51: Attester og anvisninger Et vedlegg uten nr.: Beregning over ekstraskatten av de militære Legg 1-15 og 24-27: Militære skattelister 3 legg uten nr.	1766	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1: Annotasjoner ved regnskapet for 1766 Vedlegg 2-38: Militære skattelister Vedlegg 39-52: Kvitteringer o.l. Et vedlegg uten nr.: Beregning over ekstraskatten av de militære Legg 1-16 og 21-24: Militære skattelister	1767	
Regnskap og summarisk ekstrakt Annotasjoner ved regnskapet for 1767 Vedlegg 1-15: Militære skattelister Vedlegg 16: Spesifikasjon over kongelig jordegods solgt på auksjon i 1765 Et vedlegg uten nr.: Beregning over ekstraskatten av militære Legg 1-12: Militære skattelister	1768	
Regnskap og summarisk ekstrakt Annotasjoner ved regnskapet for 1769 med sammenheftede vedlegg Vedlegg 1-25: Militære skattelister Vedlegg 26: Annotasjoner ved regnskapet for 1768 med vedlegg 1-3 Legg 1-12, 21-24, 109-113 og 3-6(!): Militære skattelister	1769	Trondheim stiftamtstues ekstraskattregnskaper, e. 135

TRONDHEIM STIFTAMT

(forts.)

Regnskap og summarisk ekstrakt Annotasjoner ved regnskapet for 1770 med 2 vedlegg Vedlegg 1-28: Militære skattelister Vedlegg 29: Korrespondanse Et vedlegg uten nr.: Beregning over ekstraskatten av militære Legg 1-16 og 21-24: Militære skattelister	1770	Trondheim stiftamtstues 4A 125 53 ekstraskattregnskaper, e. 135
Regnskap og summarisk ekstrakt Annotasjoner ved regnskapet for 1771 med 1 vedlegg Vedlegg 1-29: Militære skattelister Et vedlegg uten nr.: Beregning over ekstraskatten av militære Legg 1-9, 11-13, 21-24 og et uten nr.: Militære skattelister	1771	
Regnskap og summarisk ekstrakt Vedlegg 1-28: Militære skattelister Vedlegg 29: Kvittering Et vedlegg uten nr.: Beregning over ekstraskatten av militære Legg 1-23 og 101-104: Militære skattelister	1772	